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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedtopowerproducts otherthan Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@
Opt
N
— XXX —

In «Quantity» column means «Use as Required».

In «Quantity» column means «Optional».

In «Numerical» column means «New Parts».

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

A bold description indicates that several parts are included in
this item.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@
Opt
N
— XXX —

Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».

Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

comme piéces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une

piece dans cet item.

SKI-DOO 2002

Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetors Kit/
Modéle Ski-Doo Type de moteur Rotax Ensemble de Carburateurs Mikuni
GRAND TOURING 500 «493» (400 409 426) 403 138 701
GRAND TOURING 600 «593» (400 509 731) 403 138 700
GRAND TOURING 700 «B693» (400 604 024) 403 138 699
GRAND TOURING 800 «793» (400 702 610) 403 138 698
Vehicle
o . Codification/Code du
Destination Color/Couleur Option véhicule
500 | 600 | 700 | 800
SPORT 2087 | 2083 | 2079
) 2075 | 2071
Canad B-160 Black/Noir 2148 2049
anada SE/SB 2051 2047
. SPORT 2089 | 2085 | 2081
B-211 Full Moon/Pleine lune 2077 12073
SPORT 2088 | 2084 | 2080
) 2076 | 2072
United Stat B-160 Black/Noir 2149 2050
Erats Unis SE/SB 2052 2048
B-211 Full Moon/Pleine lune SPORT 2090 | 2086 | 2082
2078 | 2074
B-190/B-228 Olympic / Yellow — Orange 2159
) SPORT 2140
Europe B-160 Black/Noir 2138 2137
GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 A2
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

N 1-11

o N Ol W =2

e = Y
N — O ©

13»19
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N 27

28
29
N 30

31
32

420 888 763
420 889 082
420 889 084
420 640 836
420 640 431
420 640 311
420 840 401
205 063 044
420 941 644
420 956 510
290 632 010
420 860 965
420 960 770
420 232 100
420 837 421
— XXX —
420 230 195
420 232 100
420 650 370
420 950 890
— XKX —
420 840 511
420 227 945
420 222 505
420 931 810
420 922 630
420 240 031
420 230 400
420 888 780
420 888 770
420 941 925
414 413 800
420 049 303
420 059 305
420 069 306
420 079 303
293 800 060
413 707 000

Crankcase Ass’y
Crankcase Ass’y
Crankcase Ass’y
Hex. Collar Screw M8 x 75
Hex. Collar Screw M8 x 45
Hex. Collar Screw M6 x 45

Socket Head Screw M6 x 22 .................
Socket Head Screw M6 x 30 .................

Stud M10 x 23
Check Valve............
Dowel Pin ..o

Ball Bearing .............

Water Pump / Oil Pump Ass'y ............

Step Collar...............
Oil Seal ..o
Ball Bearing .............
Oil Seal......coveeveaeen

Molykote 111

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

Water Pump Housing
Hex. Screw M6 x 25

OilLing .o
Short Block Ass’y
Short Block Ass’y
Short Block Ass'’y
Short Block Ass’y
Loctite 243, 10 ml

484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600 UU

GRAND TOURING 500
Carter @ss. .......ouueeeeerreseereenessrssesnenn. T 1 - -
Carter @ss. ........ueeeeeeveeveereereereneinerenr - -1 -
Carter @ss. ........ueeeeeeereseereeressrssesnenn. - - -1
Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............ 10 10 10 10
Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6 6 6 6
Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............. 2 2 2 2
Vis Allen MB X 22 ..o, 2 2 2 2
Vis Allen MB X 30 ..o T 1 11
Goujon M10 X 23 .o 4 4 4 4
Soupape de retenue........cccccoceevevevennn. 2 2 2 2
Goujon d'assemblage...........ccccccvvrunnnn 2 2 2 2
Passe-Cable ......cocoveveeeeveeeceeeee e, T 1 1 1
Bouchon ..o, 2 2 2 2
Roulement a billeS ......ccoeeevieciee T 1 1 1
Pompe a eau / huile ass. ..................... T 1 1 1
COBL e, T 1 11
Anneau étanche ..........ccccocoeveveveceennne. T 1 11
Roulement @ billes ......cooveveveeeeiciee, T 1 11
Anneau étanche .......cccocoeveevveeveienne. T 1 1 1
JOINt TOMQUE ...vovee 2 2 2 2
Arbre pompe a eau / huile ..................... T 1 11
Vis Allen MB X 16 ..o, 2 2 2 2
Rondelle ..o, T 1 11
TUrbing @ €aU ..o T 1 1 1
JOINT e T 1 1 1
Logement de pompe a eau ................... T 1 11
Vishex. MB X 25 ..o, 6 6 6 6
Joint toriqUe ..o T 1 11
Pompe a huile ass. .....ccccooveevevececieenn T 1 - -
Pompe a huile ass. ..o - - 11
VISMB X 16 2 2 2 2
Conduit d'huile ...ooveeeeeeeee, @ @ @ @
Ens. carter/cylindre ass. ..................... @ - - -
Ens. carter/cylindre ass. ..................... - @ - -
Ens. carter/cylindre ass. ...................... - - @ -
Ens. carter/cylindre ass. ..................... - - - @
Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @ @
Molykote 1171 ..o @ @ @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

33
34
35
36
37
38
39

420 899 271
413 802 900
420 297 906
413 711 400
234 001 410
234 100 602
232 006 414

Petamo Grease, GHY133N, 400 g..........
Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coooovveveeeee
Sealing Compound, 30 ml......................
Loctite 648, 10 Ml ..o
Flat Washer 10 mm ........cccoooveeeree

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\)
Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ @ @
Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @ @ @ @
Composé étanche, 30 ml ..........cc........... @ @ @ @
Loctite 648, 10 Ml wovoveeeeeeeeee @ @ @ @
Rondelle plate 10 mm ......c.cooooviviinee. 4 4 4 4
Rondelle frein cintrée 10 mm................. 4 4 4 4
ECrou M10 c.oeeeoeeeece e 4 4 4 4
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593)

N 1-12

o N O WNZ

N T U G Y
gl A W N - O

N 16»17

19

20
21
22
23
24
25

26
27

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

420 888 461
420 888 751
420 827 445
420 832 590
420 827 050
420 427 684
420 931 790
420 827 760
420 832 575
420 931 455
420 927 710
290 831 952
420 246 015
420 945 759
420 842 230
420 832 320
420 832 425
420 888 445
420 889 170
420 888 446
420 889 171
420 815 043
420 815 155
420 815 044
420 815 156
420 916 186
420 916 410
420 945 735
420 845 106
420 832 590
420 931 940
420 834 350
420 818 664
420 818 693
420 888 463
420 888 753
420 888 464
420 888 754
413 802 900
293 800 060

Crankshaft ASS'Y ....oceoeeeeeererrereerenenns
Crankshaft ASS'Y .......coeeeeeeoveeenienns
Distance RiNG .....ccoooveveverieeeeeeeeeee
Ball Bearing 6206 ..........ccccovovveeereren.
Retaining Disk ..o
Adjustment Washer ............ccccccooevee.n.

Distance RiNg .....cccooevevevicceeeeeeecee
Ball Bearing 6207 ........c.coovovieeeee.
Oil SEal ..o

Woodfuff Key ...ooovevoeeeeeeeeeeeee
Lock Washer 22 mm .......ccocoveeerecne.
NUt M22 oo
Needle Bearing ........cccocoovevovccieeenn
Needle Bearing .....ccccocoeveveccceeeenne
Piston Ass'’y (1 Ring 69.40 mmj..........
Piston Ass'’y (1 Ring 75.88 mmj..........
Oversize Piston Ass’y (1 Ring 6965 mm) ............
Oversize Piston Ass'y (1 Ring 76.13mm) ............
Semi-Trapez Ring 69.50 mm ..............
Semi-Trapez Ring 76.00 mm ..................
Oversize Semi-Trapez Ring 69.75 mm ...
Oversize Semi-Trapez Ring 76.25 mm ...
Gudgeon Pin ..o
Gudgeon Pin ..o
Piston Circlip ...ccoovoveeeeeeeeeeeeeee
Piston Circlip ....cocovevevieeieecceee
Ball Bearing 6206 ..........cccooovveeereren.
Oil SEal .o
Central Gear 15 Teeth .......cccocoooeeeeene.
Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeeeeenn.
Crankshaft (MAG side) ..ooeveveeeeeeee,
Rod Repair Kit (MAG side,..................
Rod Repair Kit (MAG side,..................
Rod Repair Kit (PTO0 side)....................
Rod Repair Kit (PTO side)....................
Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o,
Loctite 243, 10 Ml oo

484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) U U
Vilbrequin ass. ..........ccoveeveveereereannne 1 - -
Vilbrequin ass. ............cueeeeevereeeeenn. -1 -
Bague d'écartement ..........coccoooieienne. T 1 =
Roulement a billes 6206 ........................ 2 2 -
Disque de retenue .........co.ccoeveeeeieieenne. T 1 -
Rondelle d'ajustement .............ccccoco...... T 1 -
Anneau étanche .......cccocoeveevvveveienne. T 1 -
Bague d'écartement........cccccoceerennnn, T 1 -
Roulement a billes 6207 ........................ 2 2 -
Anneau étanche .......cccocceveevvveveienne. T 1 -
Disque de retenue .....cccevevevevecceeeen T 1 -
Anneau étanche .......cccocceveevvveveienne. T 1 -
Clavette ..o, T 1 -
Rondelle frein 22 mm .......ccoooovievennn T 1 -
ECrOU M22 ..o 11 -
Roulement a aiguilles ......cccococeveveveenne. 2 - -
Roulement a aiguilleS......ccccooevevevevcncee. - 2 -
Piston ass. (1 segment 69.40 mm) ..... 2 - -
Piston ass. (1 segment 75.88 mm) ..... - 2 -
Pistonass. surdi.(1segment69.65mmj ............ Opt — -
Pistonass. surdi.(1segment76.13mmj ............ — Opt -
Segment semi-trapézoidal 69.50 mm.... 2 - -
Segment semi-trapézoidal 76.00 mm.... - 2 -
Segment semi-trapézoidal surdi. 69.75 mm . Opt — —
Segment semi-trapézaidal surdi. 76.25 mm . — Opt —
Axe de piSton ..o 2 - -
Axe de PiSton ..o, - 2 -
Circlip de piston .......ccocooveveveieeeeeen 4 - -
Circlip de piston .....cccovoevvveeveiecee - 4 -
Roulement a billes 6206 ........................ 2 2 -
Anneau étanche ......cccocceeeevveereienne. 2 2 -
Engrenage central 15 dents.................. 11 =
Vilebrequin (c6té PDM)........cocooooove. 1T 1 -
Vilbrequin (coté MAG) ..o, T 1 -
Ens. tige réparation (c6té MAG]........... 1 - -
Ens. tige réparation (coté MAG........... -1 -
Ens. tige réparation (c6té PDM)........... 1T - =
Ens. tige réparation (c6té¢ PDM)........... -1 -
Huile & injection (12 x 1 litre) ................. @ @ -
Loctite 243, 10 Ml oo @ @ -
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ENGINE/

GRAND TOURING 800
MOTEUR GRAND TOURING 700
CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/ GRAND TOURING 600
VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593) GRAND TOURING 500 U

28 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ -

29 293 550 021 Isoflex Grease, 45 9 ...ccocvvvvevecciieiane, Graisse ISoflex, 45 g oo @ @ -

30 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454g ... @ @ -

31 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml wooveveeeecceeeee @ @ -

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 A7
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693 / 793) /

VILEBREQUIN ET PISTONS (693 / 793)

N 1»9
N 18
2

3

N 4

5
6
7
8

10
"
12
13
14215

N 15

16
17
18
19
20
21

22

23

N
24
25
26
27

420 888 286
420 888 402
420 832 635
420 832 575
420 931 792
420 832 600
420 931 910
420 926 190
420 832 600
420 832 601
420 931 280
420 931 285
420 945 759
420 842 230
420 246 015
420 832 425
420 888 296
420 888 439
420 815 276
420 815 218
420 916 370
420 845 106
420 832 575
420 931 455
420 834 355
420 818 708
420 819 030
420 818 738
420 819 061
420 888 288
420 889 103
420 888 289
420 889 104
293 800 060
293 800 070
413 711 400
413 802 900

Crankshaft Ass’y
Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Ball Bearing 6207
Oil Seal........coc........

Ball Bearing 6208
Ball Bearing ............
Oil Seal.......co.........
Oil Seal ......cccoeee.....
Lock Washer 22 mm
Nut M22 ...............

Woodruff Key

Needle Bearing
Piston Ass’y (77.88 mm)
Piston Ass'’y (81.87 mm)
Semi-Trapez Ring
Semi-Trapez Ring
Gudgeon Pin...........

Piston Circlip

Ball Bearing 6207
Oil Seal .....cccoeee....
Central Gear (15 Teeth)
Crankshaft (PTO)
Crankshaft (PTO)
Crankshaft (MAG)
Crankshaft (MAG)
Rod Repair Kit (MAG)
Rod Repair Kit (MAG)
Rod Repair Kit (PTO)
Rod Repair Kit (PTO)
Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........

Loctite 648, 10 ml
Injection Oil (12 x 1 Liter)

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 271

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500\)
-1

Vilebrequin ass. ..........coceeveveereerennnne. - -
Vilebrequin ass. ...........cocceuveveeveerennnne. - - -1
Roulement a billes 6207 ......cccccccoc........ - - 11
Roulement a billes 6207 ....................... - - 11
Anneau étanche .......cccocoeeeeveeveienne. - - 11
Roulement a billes 6208 ........cc............. - - 11
Anneau étanche .......cccocoecveeveveveienne. - - 11
Rondelle ..o, - - 11
Roulement a billes 6208 ........................ - -1 -
Roulement @ billes ......ccoveveveceeee, - - -1
Anneau étanche .......cccocoeveevveveienne. - -1 -
Anneau étanche ...........cccocoeeveveceennne. - - -1
Rondelle-frein 22 mm ......ccccoccvvevnnnne. - - 11
ECIOU M22 oo - - 11
Clavette ..o, - - 11
Roulement a aiguilles .......cccocoeveveveeene. - - 2 2
Piston ass. (77.88 mm|....................... - - 2 -
Piston ass. (81.87 mm|........................ - - = 2
Segment semi-trapézoidal ..................... - - 2 -
Segment semi-trapézoidal ..................... - - =2
Axe de piSton ....ococovoiiiiiie - - 2 2
Circlip de piston ......cccocovovevevieeeeeen, - - 4 4
Roulement a billes 6207 ........................ - - 2 2
Anneau étanche ..........c.cccocooveveveceennne. - - 2 2
Engrenage central (15 dents).............. - - 11
Vilebrequin (PTO) ..o - -1

Vilebrequin (PTO) ..o - - =1
Vilebrequin (MAG) ..o - -1 -
Vilebrequin (MAG) ..o, - - -1
Ens.de tige de rép. (MAG)................... - -1 -
Ens.de tige de rép. (MAG)................... - - =1
Ens.de tige de rép. (PT0)..................... - -1 -
Ens.de tige de rép. (PT0)..................... - - =1
Loctite 243, 10 Ml oo - - @ @
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z.. - - @ @
Loctite 648, 10 Ml wooveveeeecceeee - - @ @
Huile a injection (12 x 1 litre) ................. - - @ @
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ENGINE/

GRAND TOURING 800
MOTEUR GRAND TOURING 700
CRANKSHAFT AND PISTONS (693 / 793) / GRAND TOURING 600
VILEBREQUIN ET PISTONS (693 / 793) GRAND TOURING 500\) d
28 293 550 021 Isoflex Grease, 50 g ...ooooovveevicccceae, Graisse Isoflex, 50 g ....ccocoovvvvviccciccrinens - - @@
29 420899 271 Petamo Grease GHY 133N, 400 g.......... Graisse Petamo GHY 133N, 400 g ......... - - @ @

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 A9
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ENGINE/

MoTEUR S
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493 / 593 / 693) / GRAND TOURING 600
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493 / 593 / 693) GRAND TOURING 500 \) UU

1 420 931 589 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e @ - -
420 931 584 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, - @ -

420 931 895 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, - - @

420 931 960 Gasket 0.7 MM .o Joint 0.7 MM e @ - -

420 931 962 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM .o, - @ -

420 931 894 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM .o, - - @

420 931 587 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e @ - -

420 931 582 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM ..o, - @ -

420 931 892 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM ..o, - - @

420 931 588 Gasket 0.5 MM ..o Joint 0.5 MM e @ - -

420 931 583 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM ., - @ -

420 931 893 Gasket 0.5 MM .o Joint 0.5 MM ., - - @

420 931 581 Gasket 0.4 MM ..o Joint 0.4 MM e - @ -

N2 420613 605 Cylinder with Sleeve.......cccccccovvvriicinnn Cylindre avec chemise .........ccccceveevnnan. 2 - -
N 420613 620 Cylinder with Sleeve.........cccccoceeveveene. Cylindre avec chemise ..........c.c.ccccco...... - 2 -
420 923 693 Cylinder-Nicasil ..o, Cylindre nicas. .....cocooveveeeeeeeeeeee, - - 2

3 420 854 490 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement...........c........... 2 - -
420 854 370 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement....................... - 2 -

420 854 332 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement...................... - - 2

4 420430 110 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ...voea - @ -
420 950 730 Oil SEal ..o Anneau étanche .......cccccoeeeevvveveienne. 2 @ 2

5 420 250 239 GASKET ..o, JOINT o 2 2 2
6 420 854 265 Valve HouSING ...oooviviieicicc Boitier de valve ........cccoooovviviice - @ -
420 854 266 Valve HouSing ......cccoeveveveeceeeeeeen, Boftier de valve ... 2 @ 2

7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ......covevoveeeeceeeee, 4 4 4
8 290 260 723 BEHOWS ... Manchon ..o, 2 2 2
9 420 838 253 Spring Clamp ... Bride ressort ........ccocoovoveeeeieeeeee 2 2 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccooovuevevicciccea Soupape d'échappement....................... 2 2 2
11 290 239 048 HoSe SPring ....c.ooovveveeeieceeeeeecs RESSOM ..o, 2 2 2
12 420 239 948 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 - -
420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..., - 2 2

13 420 911 552 Valve COVEr .....ooovvveiieeeceeeee Couvercle de soupape .........ccccceee..... 2 2 2
14 420 241 221 Adjuster SCrew .......cocooveveveeeeeeeen, Vis d'ajustement ...........cccooveeveviveiennn. 2 2 2
15 420 838 083 Sprng Clip oo Pince a ressort ......coooeeveveveeeeeeeeen - @ -
16 420 841 555 Tapping Screw M5 X 20 .......ccoovvvnne. Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. 4 @ 4
17 420 640 524 Hex Collar Screw M10 x 80.................... Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - — 4
420 640 951 Hex. Screw M8 X 68.5 ......cocvvvveviee, Vis hex. M8 X 68.5 ...coovovveeiccee, 8 8 -

18 420 640 534 Hex Collar Screw M10 x 120 ................ Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... - - 4
19 420 931 590 Rubber Ring.......ccocvvvieiciecceeee Bague de caoutchouc ..........cccocoevevninn 2 2 2
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ENGINE/

MoTEUR S
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493 / 593 / 693) / GRAND TOURING 600
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493 / 593 / 693) GRAND TOURING 500 \) UU

20 420 831 792 0-RiNG covceeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ......vce e 2 - -
293 300 026 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... - 2 -
420 931 840 O-RiNG oo JOINt TOMQUE ..vove - - 2
N 21 420 923 882 Cylinder Head (Silver) ..., Téte de cylindre (argent) ..........ccocco....... 1T - -
420 923 452 Cylinder Head (Silver) .......ccoovoeveeeeeae. Téte de cylindre (argent) ........cccccooeeve... -1 -
420 923 457 Cylinder Head (Silver) ..o Téte de cylindre (argent) ........cccccooeevv. - -1
22 290 950 320 O-RiNG oo, Joint toriqUe ..o T 11
23 420 430 782 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 2 2 2
24 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver).................. Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1 1 1
25 420 841 306 Hex. Collar Screw M8 X 65.........cooec.... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............. 10 10 10
26 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2 2 2
27 420 922 515 Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ..o 1T 1 1
28 420 931 270 Sealing RiNg ..o Bague étanche ..........ccccoeeveeeeenenn, T 1 1
29 420922 025 Bent Qutlet Socket........cccoveveveeeeeene, Raccord de sortie.......cccovovveveceieece, T 11
30 420 941 250 Screw M6 X 20 ... VISMB X 20 ... 3 33
31 420 850 338 GaSKE ..o, JOINT oo T 1 1
32 420 922 062 Bent Outlet Socket.......ccccoveevevecvevcnene, Raccord de sortie.......ccoevecveveveevcecee, T 11
33 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT .....cccoveviiin, Bouchon d'accés 1/8-27 NPT ............. 3 2 2
34 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....c.ovvevieeeee, Vishex. M8 X 20 ....coovovveeeeeecce 2 2 -
35 234181 401 Lock Washer 8 mm ..., Rondelle frein 8 mm ..o 8 8 -
234 161 471 Lock Washer 6 mm ........cccccooovueveiereennnn Rondelle frein 6 mm ...ccooooovevieeieeee, - - 8
36 420 941 451 Hex. Collar Screw M6 x 40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............ 1T 1 1
37241 420 924 519 Reed Valve ASS'y.....eeeeeeeeeeeenn Soupape clapet ass. ..........ccccouureuunnn.. 2 2 -
N 37241 420 867 873 Carburetor Socket..............ceeeeveereennne. Tubulure de carburateur ...................... - - 2
38 — XXX — Reed Valve Housing ......cccccovrvevcuerennen Boftier soupape clapet .........cccccoovevevee. 2 2 -
39 420 924 680 Pedal Reed .......ccovvevvieececceea Lame pédale ........ccoovovoeeeeeeeeee - - 4
420 924 532 Pedal Reed ..o Lame pédale ..o 4 4 -
40 420 924 539 Reed Pedal StOp .....cccocovvvevcccccciec Arrét lame pédale ..o 4 4 -
420 924 695 Reed Pedal Stop ..o Arrét lame pédale ... - - 4
41 420 941 215 Screw M3 X5 oo VISM3 X5 12 12 12
N 42 420 867 882 Carburetor Socket........cccoevveevevieeinee, Tubulure de carburateur .............c.......... 2 2 -
43 420 941 925 Screw M5 X 16 .o VISMB X 18 12 12 12
44 4720 851 440 Clamp . Bride oo, 2 2
45 420 867 817 Intake Resonator ..........cccccceceveveeuenneee, Résonateur d'admission ..........cc..cc........ T 11
46 420 888 721 Engine Gasket Set ...........ccovereveeeneenn Ens. joint d‘étanchéité moteur ........... 1T - -
N 420 888 583 Engine Gasket Set............coeeveeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... -1 -
N 420 888 603 Engine Gasket Set............cooeveeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - -1
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ENGINE/

MoTEUR S
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493 / 593 / 693) / GRAND TOURING 600
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493 / 593 / 693) GRAND TOURING 500 \) UU

47 420 888 726 Cylinder Gasket Set.............oeoeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité (cylindre)....... T - -
N 420 888 588 Cylinder Gasket Set.............cocovueeeene. Ens. joint d'étanchéité (cylindre)....... -1 -
4720 888 608 Cylinder Gasket Set............oeeeeeeuene. Ens.joint d'étanchéité (cylindre)........ - -1
48 420 931 615 GASKET ..o, JOINT e 2 - -
420 931 610 GASKBT ..., JOINt e - 2 -
420 850 552 GaSKEL ..o, JOINt e - - 2
49 420 973 650 Exhaust Manifold ........c..ccooeveviineieicnnn Collecteur d’échappement.................... 1T - =
420 979 543 Exhaust Manifold ........c..ccccoooviiiic Collecteur d'échappement.................... -1 -
420 973 591 Exhaust Manifold ........c..ccccoviiiiic Collecteur d'échappement..................... - -1
50 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis Allen M8 X 25 ..o, 6 6 -
205 062 044 Socket Head Screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ....oocvvcecceee - - 8
51 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................ Enduit d'étanchéité, Loctite 30542, 80 ml ..... @ @ @
52 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
53 711 297 433 Molykote G-n Paste, Dow Coming, 88162-74,50g  Pate G-nMolykote, Dow Coming, 88162-74,50g.. @ @ @
54 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml ..o Loctite 518, 50 Ml ..o.ooveviiie @ @ @
55 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ....coevivee Composé étanche, 30 ml..............c......... @ @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (793) /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (793)

00 N O O b WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N 29232
30
31
32
33
34
35
36
37

420 931 839
420 931 964
420 931 837
420 931 838
420 923 815
420 854 465
420 430 110
420 931 542
420 854 450
205 062 544
420 260 729
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 91
290 911 555
420 241 221
290 838 083
420 640 524
420 640 534
420 931 590
290 931 410
420 923 822
420 941 621
420 922 516
420 931 270
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
420 867 873
420 924 680
420 924 695
420 941 215
420 941 925
420 851 440
420 867 817
420 888 740
420 888 745

Gasket 0.8 mm
Gasket 0.7 mm
Gasket 0.6 mm
Gasket 0.5 mm
Nicasil Cylinder

Exhaust Valve

Valve Housing

Socket Head Screw M6 x 25 .................

Bellows .....c.cccvvvvee
Spring Clamp ............

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Spring Clip ..ovovoven.
Hex. Collar Screw M10 x 80

Hex. Collar Screw M8 x 56.5..................

Thermostat (42°)
Sealing Ring ..............

QOutlet Socket

Screw M6 x 20
Gasket ......coooveeveenn.
Bent Qutlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Intake Socket Ass’y
Reed Pedal ................
Reed Pedal Stop

Screw M3 x 5

Screw M5 x 16

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

Engine Gasket Set
Cylinder Gasket Set
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GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) UU
Joint 0.8 MM e - - -1
Joint 0.7 MM o, - - -1
Joint 0.6 MM e - - -1
Joint 0.5 MM e - - -1
Cylindre nicasil ........ccocooevveiiieise - - =2
Soupape d'échappement..................... - - =2
Joint toriqUe .....voeee e - - =2
JOINT o - - -2
Boitier de valve ........ccccoooeeveveevcec - - -2
Vis Allen MB X 25 ..o, - - - 4
Manchon ..o, - - = 2
Bride reSsort......cccovovevoveevcieeeeeen, - - -2
Soupape d'échappement...................... - - =2
Ressort manchon ..o, - - -2
RESSOM ..o, - - -2
Couvercle de soupape ........cccccoco..... - - =2
Vis d'ajustement .........c.ccocovevevevicecennnn. - - = 2
PiNCe @ resSort ....ooveveevevceeeeeeceeec - - -2
Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - - — 4
Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... - - -4
Bague de caoutchouc ........ccococoevevn - - =2
Joint toriquUe .....ooovee e - - =2
Téte de cylindre (argent) ........ccccooveenee. - - =1
Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... - - =12
Thermostat (42°) ..o - - -1
Bague étanche .........cccccoeevevvcceieennee, - - -1
Raccord de sortie.......ccoevevevceeiecee, - - -1
VISMB X 20 ... - - - 4
JOINT e - - -1
Raccord de sortie.......cccoevveeveceeiccenee, - - -1
Bouchon d'accés 1/8-27 NPT .............. - - -1
Tubulure d‘'admission ass. ................... - - = 2
Lame pédale ..o - - = 4
Arrét lame pédale ... - - — 4
VIS M3 X5, - - =12
VISMB X 16 - - - 12
Bride oo, - - -2
Résonateur d'admission ..........c.c........... - - -1
Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - - -1
Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... - - =1
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (793) /
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (793)

38
39
40
a4
42
43
44

420 973 710
420 931 850
205 062 044
234 161 471
293 800 090
420 297 906
293 800 038

Lock Washer 6 mm ......ccocoovveeeveeenn
Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................
Sealing Compound, 30 ml .......coco.coco.oo...

Loctite 518, 50 ml

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001
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Enduit d'étanchéité,

Composé étanche,

Loctite 518, 50 ml

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\)

Loctite 30542, 80 ml ..... -
30 Ml -

A
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Violtage Regulator/
Régulateur de tension

Calibration Module/
Module de calibration
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ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)/
MAGNETO (12V, 290W)

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600

N 1-13
N 2-8

3
4
5
6
7

8
N9
N 10~13
11
12
13
14
15
16
N
17
18

19
20
21
22
23
24
N 25

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

— XXX —
410 922 941
409 011 900
409 208 200
409 208 500
278 000 632
515 175 670
515 175 675
410 922 942
410 922 940
515 175 672
278 000 632
515 175 677
205 063 044
420 640 321
420 852 419
420 852 532
420 945 752
420 841 520
207 182 044
293 800 060
— XKX —
409 207 900
409 208 500
409 011 100
293 750 001
420 866 756

Magneto Ass’y (12V, 290W)...............
Stator Plate ASS'Y.........cueeeeovreeneenn
Female Terminal ..........ccococoovevieii

Female Terminal Housing (2 circuits).....
Female Lock (2 circuits).......coovvveveeveenn.

Flywheel

PiCk-UD ASS'Y...oereeeeeereeesrrreereresrienan
Female Terminal Housing (4 circuits).....
Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnnn,
Female Lock (4 Circuits)..cocoovoveveeeee,
Socket Head Screw M6 x 30 ................
SCrew MB X 16 e
Starting Pulley ..o
Starting Pulley .....o.oovovvvveieceee
Lock Washer 8 mm ........ccocooovveveiereennnn
Socket Head Screw M8 x 12 .................
Hex. Screw M8 X 20 .....o.cvovveveecee.

Loctite 243, 10 ml

Sikaflex 255, 310 Ml ...cvvveviece
Male Terminal Housing (3 circuits) ........
Seal (3 CIrCUItS) ..o,
Male Terminal ..........cccooveveviierieen
Tie Rap 94 mm oo,

Flywheel

484 400 271

GRAND TOURING 500\) U U

Magnéto ass. (12V, 290W.................. T 1 1 1
Plaque réacteur ass............................. T 1 11
Terminal femelle ......ccccovvveviecie. 3 3 3 3
Logement de terminal femelle (3 circuits) ... T 1 1 1
JOINT o T 1 11
Terminal femelle ......ccccoovvvvviciie, @ @ @ @
Logement de terminal femelle (2 circuits) ... T 1 1 1
Verrou femelle (2 Circuits).......occcoeeeeeen. 1 1 1
Volant moteur .......coovueveeeeveceeeec T 1 11
Capteur @ss. .......ooeeeeeeeeeeseeseenenerennns T 1 11
Logement de terminal femelle (4 circuits) ..... T 1 1 1
Terminal femelle ......cccooovvveveeie. @ @ @ @
Verrou femelle (4 Circuits)......cocovvveeennn. T 1 1 1
Vis Allen MB X 30 ..o 33 3 3
VISMB X 18 4 4 4 4
Poulie de démarrage .........cccccccooevevenn.n. T 1 - -
Poulie de démarrage .........cccccoeevrnnee. - - 1
Rondelle frein 8 mm ......ccoooveviieieiee, 3 3 3 3
Vis Allen M8 X 12 oo, 3 3 - -
Vis hex. M8 X 20 ..o, - - 33
Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @ @
Sikaflex 255, 310 Ml ..coovovveviece @ @ @ @
Logement de terminal male (3 circuits). 1 1 1 1
Joint (3 CIrCUItS) oo T 1 1 1
Terminal Male ...ooooveveeeieeeeeecee 3 3 3 3
Attache 94 MM ..o, T 1 1 1
Contre Poids ......cccooveeeeeeeeeeeeeeee - - 11

B3
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Cablage chassis
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ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM /

SYSTEME D'ALLUMAGE

N1

N 12

N 15
16
N 17
18
N 19
20
N 21
22
23
24
25
26
N 27

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

512 059 552
414 961 100
516 000 986
512 059 512
409 207 300
409 207 100
278 000 632
410 914 600
512 059 485
512 059 486
293 550 004
250 000 005
512 059 459
512 059 469
512 059 471
512 059 467
512 059 468
512 059 470
516 000 245
515 175 704
278 000 632
515 175 679
293 000 052
515 175 666
278 000 631
515 175 823
409 207 600
409 901 300
278 001 661
409 207 400
409 207 200
515 175 824

Spark Plug (NGK BRIECS)
Spark Plug (NGK BRIES)
Spark plug Decal
Ignition Coil
Female Terminal Housing (2 circuits)
Female Lock (2 circuits)
Female Terminal

Bougie (NGK BRIECS)
Bougie (NGK BRIES)
Décalque de bougie
Bobine d‘allumage

Terminal femelle

Cable Ass'y (380 mm)
Cable Ass'y (455 mm)
Dielectric Grease, 150 g
Hex. Tapping Screw
Calibration Module (GS,SE)
Calibration Module (GS,SE)
Calibration Module (SE)
Calibration Module (Sport)
Calibration Module (Sport)
Calibration Module (Sport)
Electrical Box Decal
Female Terminal Housing (12 circuits) ..
Female Terminal
Female Lock (12 circuits)
Sealing Cap
Male Terminal Housing (3 circuits)
Male Terminal

Cable ass. (380 mm)
Cable ass. (455 mm)

..................................... Terminal femelle

Bouchon étanche

................................................ Verrou male
..................................... Terminal femelle
Female Terminal Housing (3 circuits)
Female Lock

Resistance Harness

Verrou femelle
Cablage de résistance

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) UU
............................ -2 2 2
.............................. 2 - - -
............................... T 1 11
................................ T 1 11
Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... T 1 1 1
Verrou femelle (2 Circuits)......cocovveeennn. T 1 1 1
..................................... 2 2 2 2
Attache de fil de bougie ......ccccocovvenne. T 1 1 1
............................... T 1 11
............................... T 1 11
Graisse diélectrique, 150 g ..ocovvevvvee.e. @ @ @ @
Vis hex. autotaraudeuse ....................... 2 2 2 2
Module de calibration (GS,SE)............... - -1 -
Module de calibration (GS,SE)............... -1 - =
Module de calibration (SE)......ccovovoo.... - - -1
Module de calibration (Sport) ............... 1T - - -
Module de calibration (Sport) ................ -1 - =
Module de calibration (Sport) ............... - -1 -
Décalque bofte électrique ...................... T 1 11
Logement de terminal femelle (12 circuits) 1 1 1 1
..................................... @ @ @ @
Verrou femelle (12 circuits) ..oovvvvevevnnn. T 1 1 1
................................... T 1 11
Logement de terminal male (3 circuits) ... T 1 1 1
.............................................. @ @ @ @
.............................................. @ @@ @
............................................. T 1 1 1
........................................................ @ @ @ @
..................................... @ @ @ @
Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1 1
........................................ T 1 11
........................... T 1 11
B4






ENGINE/

MOTEUR GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) U U

ELECTRIC STARTER/
DEMARREUR ELECTRIQUE

N 1»17 515 175 562 Starter ASS'Y....ueeeoeeeeereeseerssresesnnnn. Démarreur assembié ............................ T 1
2 410 207 700 Snap RiNG oo Circlip de démareur .........cccccoovvvvernnnee. T 1
N3 515175781 S0P NUL v ECrou d'arm@t ... 1 1
N4 515175782 SPING oo, RESSOM ..o, 11
5 278 001 105 Washer plate ..o Rondelle plate .....ccovoveveeeeeeeeccee 11
N6 515175783 Starter Clutch .....oovceeeeeeceee Embrayage a démarreur......................... 11
7 278 000 696 O-RiNG oo, Joint toriqUe .....voeee e 11
N8 515175784 Starter housing ASS'Y ....cocoovvveiiicinnn, Boitier de démarreur assemblé ............. T 1
9 278000 695 0-RiNG coeveeeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 2 2
10 410213 104 Starter HouSing .....c.c.oveeveveeeieceeceeeas Boitier de démarreur.............cccoooeeven.n 11
N 11 515175785 Armature ASS'Y ..o, Armature assemblé ...........cccocooeeveveenn. 11
12 410 204 500 Washer Plate ..o Rondelle plate........cccovovveeiiecccee 11
N 13 515175786 Brush Holder.........ccovveveeiceceeea Porte balai ........cccccoveveieeeeeee, T 1
N 14 515175787 HOUSING ..o, BOITIB oo, 11
15 410 212 100 Brush Kit ..o Ensemble de brosses .........ccccccovvveeee. T 1
16 278 000 060 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 2 2
N 17 515175788 BOIt e BOUION oo, 2 2
GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 B5
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ENGINE/

MoTEUn S
REWIND STARTER/ GRAND TOURING 600
DEMARREUR A RAPPEL GRAND TOURING 500 \) UU

1 420 810 865 Connecting Flange ..o Flasque de connection ...............cc......... T 1 1
2 4720 241 236 Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o 4 4 4
3214 420 887 445 Rewind Starter ASS’Y .......eeeeveunee.. Démarreur a rappel ass. .................... T 1 1
4 420 811 400 Starter HOUSING ......ooveeeeeeieecee Boftier du démarreur...........c.ccccooeveven.n. T 1 1
5 420939 115 Rewind Spring .......ccccocoovvviieiciecnnnn, Ressort de rappel .....ccocooovvieiniiiecienn T 11
6 420 852 285 Rope Sheave ........ccccoccevvieveveieen, Poulie de démarrage .........ccccocevevevennnn. T 1 1
7 412 500 100 Starter Rope 2200 mm ......cococooovevevenn. Cable du démarreur 2200 mm ............. T 1 1
8 420 852 070 Key Clamp ..o COIN e, T 11
9 420 852 297 PaW! oo CHOUBT oo T 1 1
10 420 852 303 Pawl LOCK ..o Barrure cliquet .......o.cooooveeeeeeeeee T 1 1
11 420 847 925 Stage SIEEVE ....oovvvieieeccee DOUINE ..o, T 11
12 420 250 400 O-RiNG oo, Joint TOrique .......coovevee e T 1 1
13 420 852 520 Lock RiNG ...ovveeececeeeec e Bague d'arrét ..o T 1 1
14 4720 845 560 Locking Element ..o Barrure ..., T 1 1
15 420 941 256 Hex. Flanged Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4 4
16 420 899 763 Molykote PG 54, 10g ..ccocovovvevevecee, Molykote PG 54, 109 ...cocoovevieeeiie @ @ @
17 572 084 400 Starter Grp .ooveveeeeceeeeeeees Poignée de démarreur........c..cccoooeevee. T 11
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ENGINE/

MoTEUn S TG
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/ GRAND TOURING 600
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX GRAND TOURING 500 \) UU
N 1 400 409 426 «493» Engine (RER) ..o Moteur «493» (RER) ..o, 1T - -

N 400 509 731 «593» Engine (RER) ..o Moteur «593» (RER) ..o, -1 -
N 400 604 024 «693» Engine (RER) ..o Moteur «693» (RER) ...coovovoeeeeee, - -1
N 400 702 610 «793» Engine (RER)........ccooovoiiii Moteur «793» (RER) ..o, - - -
N2 512059 488 Engine SUpport .......ccocoveviecieeee Socle de Moteur........coovevveveiicicc, T 11
512 059 173 Engine Support ... Socle de moteur.........o.covoveeeeeee - - -
3 234001410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovvvevececn Rondelle plate 10 mm ..o 8 8 8
4 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 8 8 8
5 232006 414 NUt MO o ECrou M10 oo 4 4 4
6 570128 700 Rubber Mount .........cccocovoveveiiecce Tampon d'ancrage.......ccccooeeevevevevennnn. 4 4 4
7 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........c.cooooenen Ecrou autofreiné élastique M10........... 4 4 4
8 512050 900 Engine Support .......cccovoeevevieeeee, Support Moteur ..o 4 4 4
9 512056 700 Lock Washer........cccoooeevivecceccec Rondelle-frein ..o, 4 4 4
10 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..o Vishex. M10 X 25 oo, 4 4 4
11 512 058 500 Support Plate ..o Plaque d'appui.....cccooeeeeeeeeeceeee T 11
12 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....o.vvveveeieee, Vishex. M8 X 20 ..o, T 11
13 234 081 410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm.......ccccooooveiien T 11
14 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......cocoovv....... T 1 1
15 512 058 800 StOPPEr SCIEW oo, Vis d'armdt ..o T 1 1
16 512 059 056 SEOPPET e BULBE oo, T 1 1
17 512 059 057 WaSher ..o Rondelle ..o, T 11
18 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 ......cocovven. Contre-écrou M12 DR ..o, T 11
N 19 514 053 263 ATtache ..o Bracket. ..o, T 11
20 390 402 200 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, T 11
21 414 913 700 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 2 2
22 570 039 000 Exhaust Grommet ..........cccocovevvviiecinnnn, Rondelle d'échappement ....................... 1T 1
514 053 064 Exhaust Grommet ..o, Rondelle d'échappement...................... - -1
N 23 514 053 326 MUTFIEI e SileNCiQUX ... T 1 -
N 514 053 322 MUTFIE e SIlENCIBUX ... - -1
N 514 053 288 MUTFIEI e SileNCiQUX ... - - -
24 514 053 160 R.H. Heat Shield .........ccccooovevoieeee Déflecteur de chaleur DR ....................... T 1 -
N 514 053 292 R.H. Heat Shield ..........c..ccoooveiiii Déflecteur de chaleur DR ...................... - =1
25 514052 733 L.H. Heat Shield ........cccoovieeieccee Déflecteur de chaleur GA ...................... T 1 -
N 514 053 293 L.H. Heat Shield ........cccoovieeiecceee Déflecteur de chaleur GA ...................... - =1
26 514 052 734 R.H. Insulating Wooll ..........c..cccocoooeinn. Laine isolante DR ..o T 1 -
N 514 053 294 R.H. Insulating Wooll ............cccooeeeen Laine isolante DR ... - -1
27 514 052 844 L.H. Insulating Wooll ..........cc.c.ccoooiii Laine isolante GA ........c.ccooovveeee T 1 -
N 514 053 295 L.H. Insulating Wooll ..........cccooovririnnnee. Laine isolante GA ..o - =1
28 390 910 000 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, 10 10 10
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ENGINE/

MoTEUn S
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/ GRAND TOURING 600
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX GRAND TOURING 500 \) UU

29 514 052 704 Rubber Bumper........cocooovvovieiiie, Butoir de caoutchouc ............c.cccocovevnvn. T 1 1

N 30240 574 053 316 Tuned Pipe ASSY....eeeeeeeeeeeeae. Tuyau calibré ass. ..............uueeeeeruec.. T - -
N 30 514 053 397 Tuned Pipe ..o, Tuyau calibré ........cocoooivieieee, 1T - =

N 30»41 5714 053 328 Tuned Pipe ASS'Y....oeeeeeeerreeerenene. Tuyau calibré ass. ............ccoeoeeeveereennne. -1 -

N 30240 574 053 336 Tuned Pipe ASSY....eeeeeeeeeeeeae. Tuyau calibré ass. ............uueeeeeruec.. - -1

31 514 053 167 Upper EnVelope .......ccccoeveveveeiciceecn Enveloppe SUPErieure ..........cccccoceveveee.. 1T - =
514 053 192 Upper Envelope ... Enveloppe SUPErieure ..........ccccocevevenee... - 11

32 514053193 Rear Upper Envelope.........ccccccooeeeinen Enveloppe supérieure arriere ................ -1 -
N 514 053 313 Rear Upper Envelope ..., Enveloppe supérieure arriere ................ - -1

N 33 514 053 360 Lower Envelope ........cccccoeevevecevvevcvecn. Enveloppe inférieure .........c.cccooooveennn.. 1T - =
N 514 053 367 Lower Envelope ..o, Enveloppe inférieure ...........c.cocoooeeene. - 11
34 514 053 196 Rear Lower Envelope .........cccccovovevcnnan Enveloppe inférieure arriere ................ -1 -
N 514 053 314 Rear Lower Envelope ..o, Enveloppe inférieure arriere ............... - =1
35 514052 716 Insulating Wool .........cccocoviiriii, Laine isolante........ccooeevevevecceeeeee 2 - -
514 053 197 Insulating Wool ..o Laine isolante ........ccccooevveveviiieee, - 2 -

N 514 053 315 Insulating Wool ..o Laine isolante........cccoooeeveveeiiieeeen, - - 2
36 514 053 074 Norma Gear Clamp ........cccocoovvvvieiieinnnn Bride de serrage Norma ........................ T 1 1
37 514052 924 Norma Gear Clamp .......ccccoovvvevirercnn Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1T - -
514 053 224 Norma Gear Clamp ......ccoovoveeeeeee Bride de serrage Norma ...........c.c........... - 2 2

38 514 052 735 Norma Gear Clamp ........cccoccooveieiieinnn Bride de serrage Norma ......................... T 1 1
39 514 052 859 Norma Gear Clamp .......ccccoovvvvverercnnnn Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1T - -
293 650 090 Norma Gear Clamp ......ccoovveiiieee Bride de serrage Norma ...........c.c........... -1 -

N 514 053 396 Norma Gear Clamp ........cccoccovvvieiieinnnn Bride de serrage Norma ......................... - =1
40 514 052 962 Norma Gear Clamp ........cccoovvvvverercnnnn Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1T - -
514 052 902 Norma Gear Clamp ......ccoovveieeeeee Bride de serrage Norma ...........c.c........... -1 -

514 052 861 Norma Gear Clamp ........ccccccooveveiieinnnn Bride de serrage Norma ......................... - =1

41 514 053 180 Rubber Pad ... Tampon de caoutchouc...........ccccco........ -1 -
42 570 044 100 Rubber Pad ... Tampon de caoutchouc..........ccccoco....... T 1 1
43 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2
44 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................... Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml... @ @ @
45 415107 100 SPING o, RESSOM ..o, 7 7 8
46 514 052 718 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ........cccoeeveveverercne. T 11
N 47 514 053 390 Reflective Sheet ......coovvvvevevececee, Feuille de réflexion .......cccccoeevvveevcnnnn T 11
48 514 053 436 Spring Bracket ........cccoovveviieiciiee Attache ressort .......ccccocoeeveeeceieen 11 2
49 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..o, Vishex. MB X 12 oo T 1 1
50 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou élastique a épaulement M5 ........ T 1 1
N 51 514 053 343 GUIB e, GUIB e, 4 4 4
52 233 081 416 Hex. Flanged Nut M8..........cccooooeiiien Ecrou hex. & épaulement M8................. 2 2 2
N 53 514 053 442 SUPPOT oo SUPPOIT oo - -1
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (493)/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (493)

N1
N2

N 15»16
16
17
18
19
20
21
22
23

N 24
25
26
27
28
29

N 30
31

509 000 133
509 000 135
509 000 046
509 000 003
509 000 004
509 000 112
517 297 100
408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
518 322 905
518 321 656
293 750 008
512 047 000
515 175 297
293 800 018
293 750 002
409 010 300
409 902 200
514 053 399
509 000 093
404 161 957
512 059 324
414 655 700
293 710 082
293 650 128
404 161 956

Tank Coolant

Engine Inlet HOSE .....oooviiiie

Engine Outlet
Radiator Inlet

HOSE oo,
HOSE oo,

Radiator Qutlet HOSE .....coovovveicee
Deviation HOSE .....cocoeveveveeciceccea
Front Radiator .......c.ccccovvevieveieec.
Tridon Gear Clamp .......cc.ccoovvviviviriennne.
Oetiker Gear Clamp ..o,

Tie Rap 350 MM ..o,

Temperature

SeNSON e,

Connector PlUg ...ocovveeeeeeeeee
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............
Tie Rap 130 mm ..o
Female Terminal ..........cccccooovvevevevrnnnn,

Spring Clamp

Straight Fitting ....oooovoveveeeceec

Tridon Clamp

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) UU
Réservoir d'antigel ..o, 1T - =
Boyau d’entrée du moteur .................... T - -
Boyau de sortie du moteur.................... 1T - -
Boyau d'entrée du radiateur ............... 1T - -
Boyau de sortie du radiateur ................. 1T - -
Boyau de déviation.............c.ccooovieenn. 1T - =
Radiateur avant .........cc.ccooeveveeveveceenen, 1T - -
Bride de serrage Tridon.........cccocoooeveee. 8 - -
Bride de serrage Oetiker ...................... 2 - -
Bouchon de radiateur............ccccevevev.. 1T - -
BOYAU ..o, @ - -
Gaine Protectrice ...........ccoooovvvevecevecnnnn @ - -
Pop rivet 3/16 ..o 0 - -
Anneau étanche .............ccooveveveeennne. @ - -
Radiateur arriére ..............ueeeevunee. 1T - -
Protecteur de radiateur ..........ccoccoe........ 2 - -
Attache 350 MM ..o, 1T - -
Capteur de température ............c..c....... 1T - =
Tampon CONNECLEUr ........cevvvvcerene. 1 - -
Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @ - -
Attache 130 MM ..o 1T - -
Terminal femelle ......ccccovvvevieicie. 2 - -
GAING oo, @ - -
Feuille de réflexion .......cccccoeevevevercnnnn 1T - -
Boyau 8 mm ... @ - -
ClIP oo 2 - -
Soupape 5/16" ..o 1T - =
Bride de serrage .........cccocooeovevoiceii 4 - -
Raccord droit.......c.ccooeeveieeicieeeeeee 1T — -
Bride de serrage Tridon...............co.o....... 2 - -
DUMIEE oo, 1T - -
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

N 1 509 000 167 Tank Coolant .....cccooovevvveecceeeeee
N 2 509 000 141 Engine Inlet HOSE .....oooviiiie
3 509 000 003 Radiator Inlet HOSE ........ccevevecece

N 4 509 000 145 Radiator Qutlet HOSE ....ocovcvvvcie
N5 509 000 142 HOSE .o,
N6 509 000 146 Front Radiator .......c.ccocovvvveieieieec
7 408 800 400 Tridon Clamp ....ooooveeeeeeeeeee

8 509 000 045 Oetiker Clamp ......ccoovvveeeeieee

9 414684 700 Pressure Cap .....coocevevevveveeeceeceens

10 415110 000 HOSE ..o,
11 415084 700 Protective Shield ...,
12 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o
13 293 200 003 S€al e,
14 409 902 200 TUDING oo,
15 293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o,

N 16 509 000 144 Radiator Qutlet HOSE ....covevcvvvcie
17 415 052 400 ATtache ..o,
18 391 301 600 WaSher ..o
19 509 000 093 HOSE 8 MM ...

N 20 293650 128 Tridon Clamp .....ooeviieieiiceeecee
21 293 700 020 Elbow Fitting 90° ......coooviveieeeee
N 22 509 000 143 HOSE ..o,
23 414 619 900 T RIHNG e,
24 293 800 018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ...........
25 293 650 053 Oetiker Clamp.....ccooveveveeeeceeee
N 26 509 000 153 Check Valve ......oovoveeeeeee
27 415080 000 Tubing 16 MM ..o,
N 28 509 000 165 Tie RAP .o,
N 29 210 252 040 Hex. Flanged Screw M5 ........c.ccccooevav.
N 30-31 518 322 905 Rear Radiator ............uueeeeereeeerenne.
31 518 321 656 Radiator Protector.........cccccvvivevveeneee,
32 512 047 000 Temperature SENSor.........ccccocceeevveeunnne
414 728 700 Temperature Sensor..........cccccoceeveveen.

33 515175 297 Connector PlUg ...ocovveeeeeeeeee
34 409 010 300 Female Terminal .........ccccoooeveveveciee
N 35 514 053 399 Reflective Sheet .....oovvevvveveicceee,
36 509 000 093 HOSE 8 MM ...
37 414 115 200 Tie Rap (With «DPM») ...,
38 512 059 324 Valve 5/16" ..o,

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) U U

Réservoir d'antigel ..o, -1 11
Boyau d’entrée du moteur .................... -1 11
Boyau d'entrée du radiateur ................. -1 11
Boyau de sortie du radiateur ................ -1 11
BOYAU ., -1 11
Radiateur avant .........cc.ccooeveveveveceeee, -1 11
Bride de serrage Tridon..........cccccocoooo.... — 10 10 10
Bride de serrage Oetiker .........ccco........ - 2 2 2
Bouchon de radiateur............cccceveve... -1 11
BOYAU .o, - @ @ @
Gaine Protectrice ...........cccoooeeeevecevecennn - @ @ @
Pop rivet 3/16 ... - 10 10 10

Anneau étanche ........cccccoceveevvvevevnne. -
GAING oo, -
Attache 350 MM ..o -
Boyau de sortie du radiateur ................ -
Bracket ..o, -
Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeeeee e, -
Boyau 8 mm ..o -
Bride de serrage Tridon.........cccoccooeveee. -
Raccord coudé 90° .........cooovevoieeiiee, -
BOYAU .o, -

Gaine 16 mm

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml........ -
Bride de serrage Oetiker ............c.......... -
Soupape de Tetenue........cccccovevrirennne -

— N, . 2@~ Ne 2@~~~ —~06
N, 2@ Ne 2@~~~ —-00

ATEACHE oo -
Vis hex. a épaulement M5 ..................... -
Radiateur arriére. ................ueuun..... -
Protecteur de radiateur ..........ccccco.e....... -
Capteur de température ............cccoo........ - -
Capteur de température ............c..c....... - -1
Tampon connecteur .........cc.coccceveveen.e. - 11
Terminal femelle .....ocoovovevceeeee, - 2 2
Feuille de réflexion .......ccccoevevevevevecnnnn - T 1
Boyau 8 mm ... - @ @
Attache (avec «DPM») ..o - 1 1
Soupape 5/16" ..o - 11
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

39
40
a4
42

414 655 700
293 710 082
404 161 956
404 161 957

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\)
Bride de serrage ..o - 4 4
Raccord droit......ocooeeeeieeeeeeeee e, -1 1
DUIIEE oo, - 11
Gl e - 2 2
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OIL INJECTION SYSTEM/

SYSTEME A INJECTION D'HUILE S ERCILITET
OIL TANK/ GRAND TOURING 600
RESERVOIR DHUILE GRANDTOURING 500 ] U
N1 519000 049 Ol TanK oo Réservoir d'huile ......ccovoveevevceieceee, T 1 1 1
2 413 803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....ocovoveeeee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ..........c.......... @ @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3 x 4 Liter) ..ol Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......cccovveveceveeen Huile a injection (205 litre)..........coco........ @ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ........ Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........ @ @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ......... @ @ @ @
413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... Bombardier-Rotax Formula XP-S.......... @ @ @ @
N3 519000 042 CaP e Bouchon ..o, T 1 11
4 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............... Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 1 1 1 1
N5 210 261 280 Hex. Forming Screw M6 x 12 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 12 ............. T 1 11
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... T 1 11
7 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ 'NUILE c..voe e, T 1 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort .......ooooovoceeeeeeeeeeeee, T 1 1 1
9 414 415 200 Spring Clamp ... Bride & ressort.......coooveveieeeeeeeeee 33 3 3
10 415080 700 LINE oo, ConAUIt oo, @ @ @ @
11 570 023 000 Isolating Ring ......ccoooviiiiiii Bague is0lante ..........cocoveeevevericce, T 1 1 1
12 414 554 800 Spring Clamp oo Bride & ressort ..o 2 2 2 2
13 415080 200 LINE oo, ConAUIt ..o, @ @ @ @
14 570 135 100 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, T 1 1 1
15 414 580 700 Male Connector .........cc.ccoeeveveevevceennne, Raccord male .......ccoveveeeveiceecee T 1 11
N 16 519 000 043 DEflECtOr ..o, DEFIECTBUN ..o T 1 1 1
17 208 651 641 Screw M5 X 16 ..o VISIMB X 18 o 2 2 2 2
18 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 2 2 2 2
N 19 519 000 050 Reflective Sheet ......cooevevevevcceceee, Feuille de réflexion .......ccccccevevevvvevecnnnn T 1 11
20 414 681 800 Level SWitch ..o Contacteur de niveau d'huile................ T 1 1 1
21 414 681 900 FIOAt .o, FIOE oo T 1 11
22 409 010 300 Female Terminal ..........ccccooovvevevevennnee, Terminal femelle ......ccccoovvveviecc. 2 2 2 2
N 23 519 000 051 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ..o T 1 1 1
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM /
SYSTEME D’ALIMENTATION

=2
O O 2 U200 WNZ2 =

—_ -
- o

12>13
13
14
15
1619
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

512 059 107
512 059 481
512 059 109
732 601 143
414 440 800
515175 410
512 059 482
572 100 901
512 059 373
512 059 479
414 753 300
414 753 500
414 774 500
293 550 004
512 059 110
394 103 300
293 750 009
512 059 094
515175 170
409 204 500
409 203 900
410 112 400
232 551 414
409 204 600
409 205 300
513 032 987
513 032 988
513 032 901
572 039 600
513 032 908
414 814 100
415 080 100
513 032 923
414 818 200
414 872 100
415 005 700
513 033 010
414 872 700
570 273 900

Handle Ass'y
Handle Ass’y

28 MM oo,
28 mm (SE) oo

Throttle Handle Housing ..........c............

Kill Switch (S
Switch Cover

)

Throttle Cable ..oooooveeeeeeeeeee
Throttle Cable (SE) ..o

Washer ........
Circlip ...........
Circlip ...........
Dielectric Gre
Choke Cable
Lock Washer

ase, 150 g. oo

Tie Rap 160 MM ..o,

Plastic Nut ...
Fuel Sensor

X

Male Terminal Housing (2 Circuits)........
Male Terminal ........cccccooovevoiercecnee,
Fuse 0.25 AMP oo
Elastic Stop Nut M5 ......cocoooovoiii

Female Termi

nal Housing (2 Circuits).....

Female Terminal .......ccooovveeeeieeceeeen,

Fuel Tank .....
Fuel Tank (SE

BLCIS) I

Fuel Tank Cap ..o,
Fuel Tank Cap (SE, GS) .ovcvovieicee

Grommet ......

Spring Clamp
Male Connec
Grommet ......

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001
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GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) UU
Manette ass. 28 MM .........cccoovvvevrennee, T 1 -
Manette ass. 28 mm (SE) ... -1 =1
Logement de manette d'accélérateur... 1 1 1 1
VIS oo 2 2 2 2
Vis de pression M8 x 10 ..o T 1 11
Interrupteur d'urgence .............cc....... T 1 1 -
Interrupteur d'urgence (SE) ................. -1 -1
Couvercle d'interrupteur ..........ccoco....... T 1 1 1
Cable d'accélérateur ........cccocovevevenene. 11 -
Cable d'accélérateur (SE)......cccovvvvenen. -1 -1
Rondelle ..o, T 1 11
CIrChip oo T 1 1 1
CIrChp oo T 1 1 1
Graisse diélectrique, 150 g. .ovovvvvveen @ @ @ @
Céble d'étrangleur........................... T 1 11
Rondelle frein ..o T 1 11
Attache 160 MM ..o, T 1 1 1
Ecrou de plastique .......oovveeeevveerreeree. T 1 1 1
Capteur de niveau d’essence ass....... -1 11
Logement de raccord male (2 circuits) .. — 1 1 1
C0SSE MAIE ..o -2 2 2
Fusible 0.25 AMP .....coooieeeeeeeee -1 11
Ecrou d'arrét élastique M5 .................... - 5 55
Logement de Terminal femelle (2 circuits) ... — 1 1 1
Terminal femelle ......ccccoovvveviecce. - 2 2 2
RESErvoir @ eSSeNCE .......covvveveveveverennn, T 1 1 -
Réservoir a essence (SE, GS) ..o -1 11
Bouchon du réservoir a essence .......... 11 -
Bouchon du réservoir a essence (SE, GS). — 1 1 1
PasSe-filS ..o, T 1 1 1
Raccord male .......ccoovevceeveieceeee T 1 11
Conduit d'amorce ......cccoooeeeveceveeee, @@ @@
Bride de tube ....cocooovveviiee e, 6 6 6 6
RESSOM .., T 1 1 1
CréPINE ..o, T 1 1 1
BOYAU ..o, T 1 11
Bride @ ressort.......o.occevoveevevevevecee, 2 2 2 2
Raccord male ......cocoooveveveveveccceee T 1 1 1
PasSe-filS ..o, T 1 1 1
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION A T s
FUEL SYSTEM/ GRAND TOURING 600
SYSTEME D'ALIMENTATION GRAND TOURING 500 \) UU
35 513032979 Spring Clamp ..o.ceeveeeeecceeeeee Bride & ressort.......cocoovevveeeeeee 2 2 2
36 513032 903 Formed HOSE ......cocovoviiiiiic, Boyau formé ..o T 11
37 415018 200 ClID e, PINCE oo, T 1 1
38 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 ..o T 11
39 403 901 808 Fuel PUump ..o Pompe @ €SSENCe .........cocovovurvrueiinnne. T 1 1
40 210 361 280 Hex. Screw MB X 12 .o, Vishex. MB X 12 oo, 2 2 2
41 415079 800 Rubber HOSE ..o BOYAU .o, @ @ @
42 414 415 200 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ......cooooevoeeeiicieeee, 2 2 2
43 513 032 986 Formed Tube ......ccccoovevveeeeece e, Boyau formé ... T 1 1
44 234 082 410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o 2 2 2
45 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 2 2 2
46 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ......cccoovovviien Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov...... 2 2 2
47 415079 900 Tubing 10mm L. D. oo, Gaine 10 m L. D. oo @ @ @

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 C2

@ NN N = NE N - = = N



NO «DPM»
SANS «DPM»

35M00205



FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION A T s
AIR INTAKE SYSTEM (NO DPM)/ GRAND TOURING 600

SYSTEME D'ADMISSION D°AIR (SANS DPM) GRAND TOURING 500\) UU
N 1»7 508 000 222 Air Intake ASS'Y.....oeeeeeereeeereerieren, Silencieux d‘admission ass. ............... T 1 -
N 508 000 221 Air Intake ASS'Y.....eoeeeeeeeeeeeeeerennn. Silencieux d’admission ass. ................ - -1

2 508 000 004 Intake Grill .........oveveeeeeeceeceeeas Grille d’admission .........cc.ccovevevevrnnanee, T 11

3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d’admission d‘air (40 mm) ...... 2 2 2

4 508 000 099 Lower FOam ........cccooovovoeccceeeeeee, Mousse extérieure ..........ccoceceevevevercnn. T 11

5 508 000 154 AIFFIET oo, FIltre @ @il ..o, T 11
N6 516001 191 Instruction Label ..........cccooevviiieiie Etiquette d'inStruction .......oovvvecveevvveenne. T 11
7 513032 908 Grommet ......ooveeeeeeeeeeeeeeeeeee . Passe filS ..o, T 11

8 508 000 162 Clamp oo Bride . oo, 2 2 2

9 512059 305 Clamp .o Bride . oo, 2 2 2

N 10 403 138 701 Carburetor Kit TM 40 B-151.................. Ens. carburateur TM 40 B-151.............. 1T - -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM 40 B-154................... Ens. carburateur TM 40 B-154............... -1 -

N 403 138 699 Carburetor Kit TM 40 B-160................... Ens. carburateur TM 40 B-160............... - -1

11 414 580 600 Male Connector .........cccccoovoeeveveceeeenn Connecteur Male ..........cccooveveevecee, T 1 1
12 415080 200 LINE oo, ConAUIT oo, @ @ @
13 572 045 500 “T" CONNECLON ..o, Raccord en “T" .o T 11
14 512 059 372 Carburetor Latch .......cccccoovoveiviiicie Loquet de carburateur............cccccocoeen.. T 11

N 15 512 059 504 Carburetor Bracket ........cc.ccovvveviuennee, Attache de carburateur .............coc........ T 11
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM (WITH «DPM»)/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR (AVEC «DPMb»)

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700

N 1-8

= =
Z oo Nooo N ZZ2

S =

N 11-26

N 1216
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N 25
N 26
27

N 28-35
29
30
31

N 32
N 33
34
35

508 000 226
508 000 227
508 000 223
508 000 004
508 000 092
508 000 099
508 000 154
516 001 191
570 065 500
513 032 908
403 138 700
403 138 699
403 138 698
512 059 305
512 059 4396
512 059 497
515 175 693
515 175 673
515 175 678
293 000 052
278 000 632
415 061 600
512 058 921
512 058 925
404 161 825
512 058 949
512 058 950
— XKX —
512 058 982
512 059 557
512 059 558
512 059 372
515 175 703
515 175 588
278 000 998
278 000 999
515 175 670
515 175 706
508 000 162
515 175 332

Air Intake Ass’y
Air Intake Ass’y
Air Intake Ass’y
Intake Grill ................
Air Intake Adaptor (40 mm)
Lower Foam..............
AirFilter .......cco........
Instruction Label
Grommet ........co........
Grommet ........co........

Carburetor Kit TM 40 B-154 ..o
Carburetor Kit TM 40 B-160...................

Pressure Manifold Ass’y

Pressure Manifold Harness.................
Female Terminal Housing (6 circuits).....

Female Lock (6 circuits)

Temperature Harness

Female Terminal Housing (2 circuits).....

Female Terminal

Female Terminal Housing (2 circuits).....

Female Lock (2 circuits)

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 271

GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500\)
’| _

Silencieux d‘admission ass. ............... - -
Silencieux d’admission ass. ............... - -1 -
Silencieux d‘admission ass. ............... - - =1
Grille d’admission .........c..ccovevvvevrnnnne, -1 11
Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ...... - 2 2 2
Mousse eXtErEUre .......coovevevveereeereeens -1 11
FIltre @ @il ..o, -1 11
Ftiquette d'inStruction ............cccoooeevvvee... -1 11
PasSe-filS ..o, -1 11
PasSe-filS ..o, -1 11
Ens. carburateur TM 40 B-154............ -1 - -
Ens. carburateur TM 40 B-160............... - -1 -
Ens. carburateur TM 40 B-166................ - - -1
Bride o, - 2 2 2
Collecteur de pression ass................... -1 - -
Collecteur de pression ass................... - = 11
Cablage de collecteur de pression ... — 1 1 1
Logement de terminal femelle (6 circuits). — 1 1 1
Verrou femelle (6 Circuits)......cocovvevennn. -1 11
Bouchon ..o, - 4 4 4
Terminal femelle ......ccccoovvvevicicce. - @ @ @
Barrure électrique ........cococoeveveveeeeeen -2 2 2
Bouchon ..o, -2 2 2
Joint toriqUe .....ovoeeeee -2 2 2
Gicleur 1aNCeUN ......ocvceeveeeecece -1 11
Bouchon ..o, -1 11
Joint toriqUe .....ovoee e -1 11
Gicleur 1anCeur .........ccvveeveveeeeeecen, -1 11
Bouchon ..o, -1 11
Bouchon ..o, -1 11
Joint toriquUe .....ovoeee e -1 11
Loquet de carburateur.......c....ccccoooeen.. -1 11
Cablage de température...................... -1 11
Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1 1 1
Terminal femelle .....ocoovovevveeecee, -2 2 2
JOINT o -2 2 2
Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1 1 1
Verrou femelle (2 circuits).......coooevevenn.. -1 1 1
Bride oo, - 2 2 2
GAING oo, - @ @ @
Ca
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION A T s
AIR INTAKE SYSTEM (WITH «DPM»)/ GRAND TOURING 600
SYSTEME D'ADMISSION D’AIR (AVEC «DPM») GRAND TOURING 500 \) UU
36 270 600 000 AIr SENSOT .., Capteur de température ...........cccoco....... - 11
37 414 580 600 Male Connector .........co.ccooevevevevecenenne, Raccord male ......cccoooeveveeeieecceee - 11
N 38 512 059 524 HOSE .o, BOYAU oo, - 11
N 39 512 059 523 HOSE oo, BOYAU oo, - 2 2
40 409 901 700 TUDING oo GAINE oo, - @ @
41 241 140 060 Screw K40 X 10 ..o Vis KAD X 10 ..o - 2 2
42 512 058 919 SUPPOIT oo SUPPOIT oo - 2 2
43 404 161 904 HOSE ..o DUMEE oo, - 2 2
N 44 512 059 504 Carburetor Bracket ........cccccovvveviunene, Attache de carburateur .............coc...... - 11
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NN NRQ N - = =



MAG / MAG

PTO / PDM

_6

MAG / MAG

- ’
’ ’ = ’
’ — , \\
e
’ ——
P ~ N
’

16M00205



FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION A T s
CARBURETORS/ GRAND TOURING 600
CARBURATEURS GRAND TOURING 500\) U U

N 1271 403 138 701 Carburetor Kit TM-40-B151 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B151 ..... 1 - -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM-40-B154 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B154 ..... -1 -
N 403 138 699 Carburetor Kit TM-40-B160................ Ens. de carburateurs TM-40-B160 ..... - -1
N 403 138 698 Carburetor Kit TM-40-B166 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B166 ..... - - -
2 404161 940 GASKEL ..o JOINt e, 2 2 2
3 404 161 939 COVEI oo COUVEICIE ..o 2 2 2
4 404 161 937 RING oo, ANNCAU ..o T 1 1
5 404 161 936 SCIBW ..o VIS e T 1 1
6 404 161 928 SCIBW ..o ViS e T 11
7 404 161 926 RING .o, ANNBAU <. T 1 1
8 404 161 925 RING oo, ANNBAU ..o T 1 1
9 404 161 924 RING .o, ANNBAU <. 2 2 2
10 404 161 923 SCIEW .o, V0 e 4 4 4
11 404 161 915 SPIING oo, RESSOM ..o, T 11
12 404 161 914 Throttle Shaft ... Axe d'accelerateur.............ccccoceveeennn. T 11
13 404 161 911 SCIBW .. VIS e 2 2 2
14 404 161 910 SCIEW oo, Vi e 3 3 3
15 404 161 909 LBVET e, LEVIBT e, 2 2 2
16 404 161 905 o] o T RACCOId ..o, T 1 1
17 404 161 901 Starter Lever ..o Levier démarreur ........c.cccoeveveveveveveeen. T 1 1
18 404 161 956 HOSE ..o DUMEE oo, T 1 1
19 404 1671 894 Packing ......cocoooooieieeeeeee Joint tampon ..o 3 3 3

20 404 103 500 SPING o, RESSOM ..o, T 1 1
21 404 161 892 Shaft o, AXE o 1T - -
N 404 161 981 Shaft e, AXE e, - 11
22 404 161 957 ClID e, ATACNE o, 2 2 2

N 23271 — XXX — Carburetor TM 40-152 (PT0,............... Carburateur TM 40-152 (PDM)........... 1T - -
N —XXX— Carburetor TM 40-155 (PT0)............... Carburateur TM 40-155 (PDM)........... -1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-161 (PT0,............... Carburateur TM 40-161 (PDM)........... - -

N —XXX— Carburetor TM 40-167 (PT0)............... Carburateur TM 40-167 (PDM)........... - - -
N —XXX— Carburetor TM 40-153 (MAG) ............ Carburateur TM 40-153 (MAG]) .......... 1T - -
N —XXX— Carburetor TM 40-156 (MAG] ............ Carburateur TM 40-156 (MAG] .......... -1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-162 (MAG) ............ Carburateur TM 40-162 (MAG] .......... - -1
N —XXX— Carburetor TM 40-168 (MAG] ............ Carburateur TM 40-168 (MAG] .......... - - -
24 404 161 959 FUNNEL (PTO) e, Entonnoir (PDM) ..o, 1T 1 1

404 161 958 Funnel (MAG) ..o, Entonnoir (MAG) ..o, T 1 1
25 404 161 955 Drain SCrEW ....c.c.vevvveceeieeeieeeeeseieeeeas Vis de drainage ..........cocoovevoeeecveeen. 2 2 2
26 404 161 945 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 2 2 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ... Gicleur MJ 500 ..o 2 2 -
N 404 161 983 Main Jet 510N ..., Gicleur MJ 510N ..o, - = 2
N 404 161 984 Main Jet 520N ... Gicleur MJ 520N ..o - - -
28 404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o, Gicleur de ralenti 17.5 ..o 2 - 2

404 108 600 Pilot Jet 20 ..o Gicleur de ralenti 20 ..o - 2 -
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION A T s
CARBURETORS/ GRAND TOURING 600
CARBURATEURS GRAND TOURING 500_] UU

N 29 404 1671 980 Needle J8-9ghy01-58 ......ccoovvivevie. Aiguille J8-9ghy01-58 ........coovvie 2 2 -
404 161 953 Needle J8-9zIy03-58 ..........ccccovovvvveinrnn Aiguille J8-9zIy03-58 .........ccocveeeveee - - 2
404 161 962 Needle J8-9zIy02-58 ........cccovoveveve. Aiguille J8-9zy02-58 ..o - - -
30 404 161 950 Piston Valve 2.0 ..cocooovoveveeeeeee Tiroir d'accélétateur .2.0 ....coccveveveenne. 2 2 2
31 404 137 600 Packing .....ccooveeveeeeceeceeeeee e Joint tampon ... 2 2 2
32 404 152 200 ERING .o Rondelle E oo 2 2 2
33 404 161 935 0-RiNG coovveeeeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....voeee e 2 2 2
34 404 1671 961 O-RiNG oo Joint toriqUe ..o 2 2 2
35 404 161 933 SCIBW oo VIS e 4 4 4
36 404 161 932 FIOAT oo, FIOTE oo 2 2 2
37 404 161 960 Body Float ASS'Y....c.oieiieiiiieie Corps de flotte @ss. .....coocevevecereceeeen 2 2 2
38 — XXX — WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
39 404 161 930 PIALE oo PlaqUe ..o 4 4 4
40 404 161 929 ClID e, Gl e 4 4 4
41 404 161 927 Lever (PTO) ..o, Levier (PDM) ..o 1T 1 1
42 404 161 938 Lever (MAG) ..., Levier (MAG) ..o 1T 1 1
43 404 138 300 ERING ..o Anneau E ..o, 4 4 4
44 404 161 922 WaSsher ..o, Rondelle ..o, 4 4 4
45 404 161 921 RING oo, ANNCAU ..o 8 8 8
46 404 161 920 SCIBW oo VIS e 2 2 2
47 404 161 919 Plate oo Plaque .....ooeeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
48 404 138 800 SCIBW oo VIS oo 8 8 8
49 404 161 918 Spring TM 40-98 (PTO) ...ooovvceeee Ressort TM 40-98 (PDM) ....ovovvi T 1 1
50 404 161 917 Screw TM 40-98 (PTO) ..o Vis TM 40-98 (PDM) ..o T 1 1
51 404 161 916 Bracket TM 40-98 (PTO) ......coovveveinne. Attache TM 40-98 (PDM) .....cocvovvevene. T 1 1
52 404 137 500 Adjustment Screw TM 40-98 (PTO) ....... Vis d'adjustement TM 40-98 (PDM) ... 1T 1 1
53 404 161 913 Spring TM 40-98 (PTO) ..o Ressort TM 40-98 (PDM) ....ooovviie T 1 1
54 404 161 912 Screw TM 40-98 (PTO) ..ovovoveceee Vis TM 40-98 (PDM) ..o T 1 1
55 404 136 100 Screw TM 40-98 (PTO) ...ooovvvvvceee Vis TM 40-98 (PDM) ......ooveviee T 1 1
56 404 140 000 CaD o Bouchon ..o, 2 2 2
57 404 136 900 Guide Holder ..o GUIB e, 2 2 2
58 404 161 908 SPIING oo RESSOM .o, 2 2 2
59 404 161 907 Plunger ASS'Y ...o.cvceeveeeeeeeceeeee Plongeur ass. ...occooveeeeeeeeeeeeeeeeen 2 2 2
60 404 161 906 SCIBW ..o VIS e 2 2 2
61 404 161 904 HOSE ..o DUMEE oo, 2 2 2
62 404 161 903 Screw (MAG) o VIS (MAG) e, 2 2 2
63 404 161 902 Bracket (MAG) .....oovoveeoeeeeeee, Attache (MAG) ... T 1 1
64 404 161 899 CaP e Bouchon ..o, 2 2 2
65 404 161 898 AdJUSTET oo, AdJUSTEUT o 2 2 2
66 404 161 897 SPIING oo RESSOM ..o, 2 2 2
67 404 161 896 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
68 404 161 895 Packing ......cocooovoieieceecec Joint tampoN ..o 2 2 2
GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 C7
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

CARBURETORS/

CARBURATEURS
69 404 153 400
70 404 154 900
71 270 500 095
72 404 112 000

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271

Raccord.......
Bouchon .....
Capuchon ...

Ens. d'outils
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION GRAND TOURING 1
CHAINCASE/ GRAND TOURING 600
CARTER DE CHAINE GRAND TOURING 500\)0
1 207 108 044 Hex. Screw M10 X 80 ...o.ovcvvvvviiecn Vishex. MT10 X 80 ..o, 3 3 3 3
2 504 083 800 SPACET oo ENTretoise .o, 3 3 3 3
3 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml wovvvevceceeee @ @ @ @
4 504 073 700 WaSher ....ooveeeceeeeecee e Rondelle ..o, 6 6 6 6
N5 504 152 062 Chaincase (SE) ..o, Carter de chaine (SE) ..o, - - =1
N 504 152 064 ChainCase ....ccoovevevceeeceeeee e Carter de chalng ......ccccocovveveevevecerein, 11 -
6 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeceee e, 3 3 3 3
7 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz.... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z ....... @ @ @ @
8 233201414 Elastic Flanged Stop Nut M10................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M10.. 3 3 3 3
9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @ @
10 413 711 500 Synthetic Grease .........cccoeevvveieiccicnnn, Graisse synthétique ...........ccocovvevvevennne. @ @ @ @
11 732601 314 Tensioner Adjustment Screw .............. Vis de réglage du tendeur..................... T 1 1 =
504 151 946 Tensioner Adjustment Screw (SE) ......... Vis de réglage du tendeur (SE) ............. - - -1
12 234 001 410 Flat Washer 10 mm .......cooooiiiiii Rondelle plate 10 mm ......oooovoviee T 1 1 -
503 189 148 Flat Washer (SE) ..o, Rondelle plate (SE) ..o, - - -1
13 414 484 400 0-RiNG cooveeeeeeeeeeeeee e Joint toriquUe .....oooeee e 2 2 2 -
504 151 954 0-Ring (SE) .o Joint torique (SE) ..o - - =1
14 504 151 951 Chain TenSioner........cccccoveveveveeveceeieenn Tendeur de chalne.......cccccoevevevevcnnnn, T -
504 151 940 Chain TenSioner........cccccevevevceeveceeicenn Tendeur de chalne.......cccccoevevevevceinn - - -1
15 504 080 200 SPACET oo ENtretoise .o, T 1 1 1
16 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2 2
17 405 403 000 Needle Bearing ..o Roulement a aiguilles ........cccococeeveveenn. T 1 11
18 414 531 300 ROIET e ROUIBAU .o, T 1 11
19 732 601 144 SCIBW oo VIS oo T 1 11
20 504 151 927 SBA i Joint étanche ........cccocoevviveveceeceee 1 - - =
415 049 300 S8Al e Joint étanche ..o -1 11
21 507 031 500 SPACET e ENtretoise ..o, -1 11
22 371901 700 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., T 1 1 1
23 414 876 700 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o -1 11
24 504 152 006 Ball Bearing .......c.ccoooveeieeeceeee Roulement a hilles ... T 1 1 1
25 504 147 200 SHIM e Cale 6paisSSeur ........coooveeeeeeeeeeee T 1 1 1
26 504 056 000 22 Teeth Sprocket (Narrow) .................. Pignon a 22 dents (étroite) .................... 1T - - -
504 091 100 22 Teeth Sprocket (Large) ..........c.......... Pignon a 26 dents (large) ..........c...........
(600 EUrOPe) ..vovooeeeeeeeeeee (600 EUrOPE) ..o -1 - -
504 091 200 21 Teeth Sprocket (Narrow) .................. Pignon a 24 dents (étroite) ....................
(500 EUrope) ...ovooeeeeeeeeed (500 EUrOPE) w.eovoeeeeeeeeeeee 1T - - -
504 091 000 23 Teeth Sprocket (Large) .........cccc......... Pignon a 23 dents (large) .......ccccccoe....... -1 1 -
504 152 030 19 Teeth Sprocket ..........ccooveeeeveee. Pignon a 19 dents.......cccooooeevevevicee
(700 OlYMPIC) oeveoeeeeeeeeee (700 Olympique) v - -1 -
504 139 700 24 Teeth Sprocket (Large) .........ccc....... Pignon a 24 dents (large) ..........c........... - - =1
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION GRAND TOURING 1
CHAINCASE/ GRAND TOURING 600

CARTER DE CHAINE GRAND TOURING 500_] UU
27 504 152 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 - -
28 232 210 414 Hex. Castellated Nut M16..................... Ecrou hex. a crénaux M16 ......cccoooo....... 1T - -
250 000 012 Hex. Castellated Nut M20...................... Ecrou hex. & crénaux M20 ..................... - 11

29 417 000 900 Spring Washer .......cccoovoeeveveece. Rondelle ressort.........cccocoevevevecceee 1T - -
30 371801 300 Cotter Pin ..o Goupille fendue ........ccccccoveviiccieieenne. 1T - -
371 006 300 Cotter Pin e Goupille fendue ... - 11

31 504 151 830 Drive Chain Large (72 Links) (Olympic)... Chaine large (72 maillons) (Olympique). - — 1
504 151 859 Drive Chain Narrow (74 Links) ................ Chafne étroite (74 maillons) ................... 1 - -

504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) .................. Chaine large (74 maillons) ..................... - 11

32 504 148 600 43 Teeth Sprocket (Large) .........cocco....... Pignon a 43 dents (large) ........cco.c....... 1T - -
504 148 500 43 Teeth Sprocket (Large) .......ccccoveene.... Pignon a 43 dents (large) .......ccccoccev....... - 11

33 415064 300 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1T 1 1
34 415 046 400 0-RiNG oo Joint toriqUe .....voeee e T 1 1
35 504 152 027 Chaincase COVer........cooooeeveeeeenena, Couvercle de carter de chaine ............... T 1 1
36 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o, T 11
37 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. T 1 1
38 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4 4
39 504 151 703 Filler Cap ASS'Y ...vevveveeeeereceeeeeeeen Bouchon de remplissage ass. ................ T 1 1
40 414 969 400 0-RiNG covceeeeeeeee e Joint toriqUe .....oooeee e 2 2 2

41 413 803 300 Synthetic Chaincase Oil, .......c.ccccccooe... Huile synthétique, carter de chaine,

12 X355 Ml oo 12 X355 Ml oo, @ @ @

42 414 575 600 Hair Pin .o, Goupille de sreté ........cococeoveveeeecn T 1 1
43 504 151 921 Plug 1/8-27 ..o Bouchon 1/8-27 ... T 1 1
44 501 022 400 CaD o Capuchon ..o, T 11
45 504 152 005 Ball Bearing ........ccooevovueveeeeceeceee Roulement a hilles ... T 11
46 501 021 800 Inner Shim ..o Cale INtEMEUTE ...ovevveeeeeeeeeee T 11
47 504 151 918 Ol Seal ASS'Y ..o Anneau étanche ass........ccccooeveveeeenne. T 11
48 504 151 945 SPING o, RESSOM ..o, - - -
49 503 125 900 Hardened Washer.........c.cc.ccovevevennne. Rondelle trempée .......cccoooeveeeeveen - - -
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700

N1
N2

"
12

13
14
15

16217
17
18
19
20
21

22
23
24
25

— XKX —
417 222 407
417 222 272
417 222 4

47 222 241
417 222 027
417 004 201
413 703 100
417 222 383
417 004 305
417 003 900
417 004 302
417 222 478
417 004 308
732 958 001
417 004 800
417 222 028
232 561 414
417 222 044
414 949 500
415 015 300
414 689 500
414 817 900
415 015 300
417 222 304
417 004 501
250 000 038
420 245 370
417 222 081
417 222 376
417 222 372
417 222 474
732 804 009
210 361 890
417 005 500
417 005 600

GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500\)
1 1

Drive Pulley ASS'Y ..o Poulie motrice ass. .....ccccocoevevevovecennn 1 1
Fixed Flange ..o, FIasque fIXe ..o, 1 - - -
Fixed Flange ..o Flasque fiIXe ..o - = 11
Fixed Flange ..o Flasque fiIXe ..o

(700 Olympic) (600) .......ocovoveieeeeee. (700 Olympique) (600) ..ol -1 1 -
Sliding Flange ASS'Y........cccoueomreemeenn. Flasque coulissante ass. ...................... T 1 1 -
Sliding Flange ASS'Y........oeeeeeenenne. Flasque coulissante ass. ...................... - - =1
BUShING ..o DOUIE .., T 1 1 1
Loctite 609, 10 ml ..o Loctite 609, 10 ml ..o @ @ @ @
LEVEr ASS'Y e LEVIEr @SS. ..ueeeeeeeereeerereereerreeesesnienins 3 3 3 3
BUShING ..o DOUIIE .., 6 6 6 6
Roller ASS'Y ..o, Rouleau ass. ......cccocoeeviimiiiiicicen, 3 3 3 3
Stopper Washer ..o, Rondelle de butée ..., 6 6 6 6
Pin (OlympiC) c.vovoeeeeeeeeeeee, Goupille (Olympique) .....ocovoveeeeeee. - - 3 -
PN e GOUPINE ..o 3 3 3 3
Cotter Pin o Goupille fendue ..o 3 3 3 3
SCrEeW ASS'Y .o VIS @SS oo, 3 3 3 -
SCIEW ASS'Y ..o VIS @SS, oo - - -3
Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 33 3 3
Spring Seat.......coovooovoieeeeeeeeeee Siege du ressort.........coooveeeeeeeeeiee T 1 1 1
Spring (Violet/Pink) ..o Ressort (violet/roSe) .....ccoccoeveeeeveveeeen. 1T - - =
Spring (Violet/Yellow) ......cocooovvvvvii. Ressort (violet/jaune) ..., - - -1
Spring (Blue/Yellow) ..o, Ressort (bleu/jaune) ..........ccccocoveveenn.. - -1 -
Spring (Violet/Violet) .....cccoooveveeee Ressort (violet/violet) .......cocoovvvveeee, -1 - -
Spring (Violet/Yellow) (Olympic) ............ Ressort (violet/jaune) (Olympique)......... - -1 =
Spring Cover ASSY ....eeeeeeeeerenenn Couvercle de ressort ass. ................... T 1 11
BUSNING ..o DOUINE oo, T 1 11
Socket Head Screw M6 x 40 ................. Vis Allen MB X 40 .......oovoveeiieceee, 3 3 3 3
WaSher ..., 0 Rondelle .o 3 3 3 3
Governor Cup ASS'Y ..o Cuvette du régulateur ass. ........cc......... T 1 11
Ramp 283 ..o Rampe 283 ... 3 - - -
Ramp 299 ..o Rampe 299 ... - 3 3 -
Ramp 307 .o Rampe 307 ..o, - - -3
Rolled PIn M8 X 24 ..o Goupille-ressort M8 X 24 ...........c........... 3 3 3 3
Hex. Forming Screw M6 x 18 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 18 ............ 6 6 6 6
Calibration SCrew ........cccccooeevevecerecen Vis de calibration .......cccocoovovovciee 3 3 3 3
WaSher ..o Rondelle ..o, 3 3 3 3
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION GRAND TOURING 1
DRIVE PULLEY/ GRAND TOURING 600
POULIE MOTRICE GRAND TOURING 500_] U U
26 233 061 414 Hex. Flanged Nut M6..........cccoevevvevenen Ecrou hex. & épaulement M6................. 3 3 3
27 417 005 700 SPIING oo, RESSOM ..o, 3 3 3
28 732 401 030 0-RiNG o Joint toriqUe ..o 6 6 6
29 417 005 800 Slider SO ... GlISSIEIE oo, 6 6 6
417 222 362 Slider Shoe ... GlSSIBIE .o, - - -
30 417 222 176 GUATD oo Protecteur ..o, - 11
31 250 200 006 Conical Spring Washer.........cccocooevvevnne. Rondelle ressort conique ..........c........... T 11
32 417120 000 Drive Pulley Bolt ... Boulon de poulie motrice ........c.cc.co........ T 1 1
33 417 300 127 Drive Belt oo Courroie d'entrainement .........c.c..c........ - -1
414 860 700 Drive Belt oo Courroie d'entrainement .........c.cc.c........ T 1 -
34 417 006 100 Clutch Repair Kit.........oooveeeveeeeerrernnan Ens. de réparation pour embrayage... 1 1 1
35 529 022 400 Puller Inner Half ..o Extracteur de demi-poulie fixe ............... T 11
36 417 300 057 RiNG GBAT ..o Couronne de lancement...........cc........... T 1 1
37 236 281 684 Hex. Screw M8 X 16 ..oovovoiveviece, Vishex. M8 X 16 ..o 6 6 6
38 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml oo @ @ @
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION
DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE

1 414 784 800
2 504 151 858
501 026 300

3 504 149 100
4 371 910 000
5 080 044 200
6 504 152 008
N 504 152 026
7 501 025 000
8 205482 546
9 232581414
10 234 081 410
11 504 149 100
12 293 800 070
13 507 021 300
N 14»17 417 126 527
15 415 005 800
16 415 005 900
17 207 162 544
207 162 244
18223 417 126 318
19 417 126 373
20 417126 374
21 — XXX —
22 414978 100
23 371 911 200
24 417 126 385
N 417 126 445
N 417 126 577
25 417 126 381
26 504 099 600
27 414 978 300
28 417 126 375
29 371 911 000
30 504 112 300
31 417126 322
32 417 300 055

Elastic Stop Nut M8 ............
Flat Washer 8 mm................

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....

Fixed Flange Ass'y.............
Adjustment Ring ..................
Adjustment Shim .............
Hex. Screw M6 x 25 (3)........
Hex. Screw M6 x 22 (3)........
Sliding Flange Ass'y..........

Rear Cam Shoe Slider (Red)

Front Cam Shoe Slider (Black)................

Bushing .....ccovovovieeeee.
Bushing ..o,
GIrchp e
Cam ASS'Y oo,

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) UU
Bouchon de li8ge .....cccovovoveeececcee -1 11
Arbre de renvoi .......cccocoveeveeeiceeee 1T - — -
Arbre de renvoi ......occeveeeveveeeeeen -1 11
ENtretoiSe .o, -1 11
GIFCHP cooeeeeeeeeee e, 2 - - -
Entretoise MoUl€e ........ccocevevvvevvennnee, T 1 11
Roulement @ billes ......covovevevcceee, 1T - - -
Roulement a billeS ..o -1 11
FIASQUE .o, T 1 11
Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 .......... 3 3 3 3
Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 33 3 3
Rondelle plate 8 mm ..o T 1 11
ENtretoiSe .o, T 1 1 1
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z. @ @ @ @
Clavette ..o, T 1 1 1
Flasque fixe ass. .......ccccovvrverreererenrrne. T 1 11
Bague d'ajustement ...........cccccoccoeinne. T 1 11
Cale de réglage ........ccococovveeeeenennn. 3 3 3 3
Vis hex. M6 X 25 (3) vvvovoeeeeeeeeee @ @ @ @
Vis hex. M6 X 22 (3) ..o @ @ @ @
Flasque coulissant ass. ....................... T 1 1 1
Glissiere de came arriére (rouge) ........... 33 3 3
Glissiere de came avant (noir)................. 33 3 3
COUSSINEL ..o, T 1 1 1
COUSSINEL ..o, T 1 1 1
GIFCHP oo, T 1 1 1
CamE @SS. ..vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, - - -1
CamE @SS. ..cvveeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 1T - = =
CamEe @SS ..ovveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, -1 1 -
Protecteur ..o, T 1 1 1
Rondelle de butée .......c.ccccvvveveveiennne, T 1 11
Ressort de rappel ........ccccoooeeeeverecene. T 1 11
ESPACEUN ..o, T 1 11
DEMI-CIE ..o 2 2 2 2
Cale BPaiSSEUr ......ccoveeveieeeieceee T 1 1 1
Butée pivotante .........cccooveeeieein, T 1 1 1
Protecteur ..o, T 1 1 1
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TRANSMISSION/ GRAND TOURING 800

TRANSMISSION GRAND TOURING 700
DRIVEN PULLEY/ GRAND TOURING 600
POULIE MENEE GRANDTOURING 500 ]
33 417 300 054 SPACET oo ENtretoiSe ..o, T 1 11
34 517 302 322 WaASHET <o Rondelle de force ..cooovveeeeeeeeie T 1 1 1
35 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75 .vovivieeeeeeen, Vishex. M8 X 75 oo, T 1 1 1
36 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml woveveveeeeeeeeee Loctite 243, 10 Ml woveveeeeeeeeee @ @ @ @
37 413703 100 Loctite 609, 10 Ml wovoveveeeeeee e, Loctite 609, 10 Ml wvoveeeeeeeeeee e, @ @ @ @
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION GRAND TOURING 1
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/ GRAND TOURING 600
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE GRAND TOURING 500 \) UU
1 417 300 001 Bracket ..o, ATEACHE oo T 11
N 2-4 417 300 173 Belt Guard ASS'Y ......oeovreeeeveerrrrrrnn, Garde-courroie ass. ............coweeeeenne. T 11
3 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..o 6 6 6
N4 516001 190 Warning Label ... Décalque d'avertissement ..................... T 1 1
5 516 000 954 Suspension Adjustment Decal................ Décalque ajustement de suspension ....... T 1 1
516 000 953 Suspension Adjustment Decal (SE) ....... Décalque ajustement de suspension (SE) - 1 -
6=11 415 034 500 (07111 GO U] T 11
N 507 032 321 Caliper (SF-HP).....eoeeeeeeeeveeeeveeeeeeee Etrier (SF-HP)..ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee. - - -
7 415084 600 Brake Lining Kit (SF-HP)...................... Ens. de garnitures de frein (SF-HP)... — - -
415 053 600 Brake Lining Kit.........ccooveeeeveeererrennne Ens. de garnitures de frein ................. T 11
8 414990 700 Kit (Pins, Retainers, Spring)............... Ens. (tiges, goupilles, ressort)............ T 11
9 414989 800 Screw-Bleeder .......oooovveveveeeee Vis de purge .....coooveeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
10 414 989 700 BOOT oo, Capuchon ..o 2 2 2
11 414 989 900 Rigid Tubing ....ooovevoeeeeceeeeee TUDE oo T 1 1
12 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o Vis Hex. M10 X 35 ..o 2 2 2
13 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
14 507 032 237 Locking Tab ..o, Frein de Vis oo T 1 1
15 507 032 237 HOSE .o, BOYAU .o, T 1 1
N 16-21 507 032 293 Master Cylinder ..............ueeeeeeeuee.. Maitre cylindre..............ooeeeeeeeerrenn T 11
17 507 032 268 Lever Ass'y (Short) .......ccoovovoeeviceee. Levier ass. (COUM) c.ooeiiiieeeeeeeeeee, 1T 1 1
18 415 029 800 Clamp ASS'Y ... Bride ass. ....oooeeeeeeeeeeeeee T 1 1
19 415029 900 CaP e Capuchon ..o T 1 1
20 415030 000 Pin ASS'Y oo AXE @SS, oo, T 1 1
21 414 990 600 WiNdOW ..o FENBLIE oo, T 11
22 414 920 500 Banjo Bolt ..o Boulon banjo ..o 2 2 2
23 414 920 600 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4 4
24 507 032 203 Brake DisK ..o Disque de frein ..o T 1 1
507 031 300 Brake DisK ..o Disque de frein ..o - - -
N 25 507 032 334 MiCroSWItCh ......ooveeeveccceecceeee, Micro contact ........ccoveveveevcrececeee, 11
26 216 141 260 Screw M4 X 12 oo VISMA X T2 oo 2 2 2
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT S ERCILITET
STEERING SYSTEM/ GRAND TOURING 600
SYSTEME DE DIRECTION GRANDTOURINGSOO\)UU
N1 506 151 506 R.H. Swivel Arm ..o Bras de pivot DR ... T 1 1
N2 506 151 507 LH. Swivel Arm ..o, Bras de pivot GA .......cocoovveieee, T 1 1

3 506 149 900 Swivel-Bushing ..o Coussinet de pivot .......cccocoeveveceiee 4 4 4
4 506 150 100 SWIVEI-PIVOL ..., Pivot de bras .......cccoceevveeveceeceeen, 2 2 2
5 207 008 086 Hex. Screw M10 X 80 ..oovovovvveicee Vis hex. M10 X 80 ...covvvvveccccee 2 2 2
6 506 150 000 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....ooveviveceeeee, 4 4 4
7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ...oovveeeeeeeeeeeceeee e, 2 2 2
8 732610084 Elastic Flanged Stop Nut M10 ............... Ecroud'arrét élastique & épaulement M10 2 2 2
9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovieeiice Vishex. MT10 X 55 .o, 2 2 2
10 506 147 300 Pivot-Bar .......coovoeeeeeeeeee Pivot de barre ......ccoooevvvevevecccceee, 2 2 2
11 224 002 257 Flat Washer ... Rondelle plate........coooveeeeeeccieee 2 2 2
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou de blocage élastique M10.......... 2 2 2
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 8 8 8
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 4 4 4
15 506 150 200 Swivel-Bushing ..o Coussinet de pivot .......cccocoeveveveiie 4 4 4
16 506 147 000 Bar-SWivel .......cccovvvieeeeeceeceee Barre pivotante ..o T 1 1
17 207 684 044 Hex. Flange Screw M8 x 40 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2 2
N 18 506 151 496 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....coovveee 2 2 2
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
20 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 8 8 8
21 250 100 016 LH. Jam Nut M10 ....ooovviec Contre-écrou GA M10 ...oovoivivee 3 3 3
N 22 506 151 534 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ..............cco.o........ 2 2 2
23 732610010 RH. Jam Nut M10 ..o Contre-écrou DR M10 ..o 3 3 3
N 24 506 151 491 Ball Joint......ooveveeeeeceee Joint @ rotule oo 2 2 2
25 506 145 800 R.H. Steering Arm ........c.ccoovvvieviiecenn Bras de direction DR .........occoooviiii T 11
26 506 145 900 L.H. Steering Arm ......cooovovveiieiiee Bras de direction GA .........cocovooeveie. T 11
27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ............... Vis creuse a 6 pans M8 x 35................. 2 2 2
28 570 070 500 Tie-Rod Cap....cccevoveeiceeeeeeeeee, Capuchon de timonerie .........cccccoooev... 2 2 2
29 506 151 100 Retainer Ring .....cocoooovviiiiiicc, Anneau de retenue.........cccoevevevecennn, 2 2 2
30 390 402 300 Pop RIVET ... RIVEL POP .o 6 6 6
N 31 506 151 492 R.H. Ball Joint.......coovovieiieceea Jointarotule DR ....coovvc T 11
32 506 150 300 Inside Tie-Rod ........coooieiiiiiii Barre d'accouplement intérieure ........... T 1 1
N 33 506 151 495 L.H. Ball Joint ....coovviiceeea Jointarotule GA ....cocovveeeee T 11
34 506 150 400 Half HouSINg .....c.ovoevveeeccececece Demi-logement ..o, 4 4 4
35 506 150 500 Housing Bushing.......ccccocoooiioiiiine, Douille de logement ...........cccoooveeeveennn 4 4 4
36 506 150 600 Stopper Plate ......cco.oovevieiceeee Plaque d'armét ..., 4 4 4
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 .......coevevein. Boulon de carrosserie M8 x 70............... 4 4 4
38 506 151 140 O-RiNG oo Joint tOMqQUE ..o.vceeeeeee 4 4 4
39 506 147 100 Main Tube (Sports, GS) ..o Arbre de direction (Sports, GS)............. 1T 1 1
40 277 000 142 Steering Clamp (Sports, GS)................... Bride de direction (Sports, GS) .............. 1T 1 1
GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 D4
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT S ERCILITET
STEERING SYSTEM/ GRAND TOURING 600
SYSTEME DE DIRECTION GRAND TOURING 500 \)

41 414 491 600 Steering Support (Sport, GS)................. Support de guidon (Sport, GS) ............... 2 2 2
42 506 151 196 Reinforcement (Sport, GS).......c............. Renfort (Sport, GS) ....cc.ooveviceeeieee 2 2 2
43 207 085 544 Hex. Screw M8 x 55 (Sport, GS)............. Vis hex. M8 x 55 (Sport, GS).................. 4 4 4
44 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 (Sport, GS)............ Ecrou d'arrét élastique M8 (Sport, GS). 4 4 4
45 506 151 277 Handlebar (Sport, GS) .....c.ooeveeeee. Guidon (Sport, GS) ...ooveveeeeeeeee T 1 1
46 577 081 900 Handlebar End (Sport, GS)...................... Bout de guidon (Sport, GS) ..................... 2 2 2
47 572 100 500 Handle Grip (Sport, GS) ..o Gaine de poignée (Sport, GS)................. 2 2 2
48 506 151 275 Steering Padding (Sport, GS) ................ Coussinet de sécurité (Sport, GS).......... T 11
49 577 106 200 Keyway (Sport, GS) ...coovooioeiice Mortaise (Sport, GS) ..o 2 2 2
50 208 652 044 Screw M5 x 20 (Sport, GS) ..o Vis M5 x 20 (Sport, GS) ..o 2 2 2
51 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 ...

(Sport, GS) oo (Sport, GS) v 2 2 2
52 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveceeceee GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
53 413711 500 Synthetic Grease .......cccoocevevevevevreen. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeennn. @ @ @
54 415040 700 HOMN e AVEIISSBUN .o 1T - -
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

ADJUSTABLE HANDLE BAR (SE)/

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) U U

GUIDON AJUSTABLE (SE)
N1 506 151 429 Main TUBE ..o Arbre de direction .........cccooveeveveeereienn, -1 -1
2 506 151 147 Mach. Clamp .....ocoovvveiiiieeece, Bride USINEE ......cooooviviiiic -1 =1
3 414 491 600 Steering SUPPOMt ....ovvevceeeceeee, Support de guidon ..o -2 - 2
4 506 151 196 Reinforcement .......coocovvveveeevccicee, RENfOrt ..o, - 2 - 2
5 207 086 044 Hex. Screw M8 X 60 .......coooveveveee. Vis hex. M8 X 60 ........ccoveveveieeeccie - 4 - 4
6 233281 414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovvvveiee Ecrou d'arrét élastique M8 .......ccooovo....... - 4 - 4
7 506 151 156 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooveeeveceeeeece e, -1 =1
8 506 151 152 Rear Arm ... Bras arriere .......cooovovoeeeeeeececeeeeee -1 -1
9 506 151 146 SPACET oo ENtretoiSe ..o, - 4 - 4
10 506 151 153 CUSHION e COUSSINEL ..o, - 8 - 8
11 207 688 044 Hex. Flanged Screw M8 x 80 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 80 ............. - 4 - 4
12 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ......................... Ecrou élastique & épaulement............... - 4 - 4
13 506 151 162 LOCK e, BarrUre ..o, -1 =1
14 506 151 240 PIALE oo PlaqUe ..o -1 -1
15 207 141 044 Hex. Screw M4 X 10 ..o, Vishex. MA X 10 oo, - 2 - 2
16 506 151 219 SPING o, RESSOM ..o, -1 =1
17 414 274 500 GITCHP oo CIFCHP e, - 2 - 2
18 506 151 188 Handle ..o, MaNETLE ..o, -1 =1
19 205 041 284 Socket Head Screw M4 X 12 ................ Vis creuse a 6 pans M4 x 12.................. -1 -1
N 20 506 151 440 Handlebar ..o GUIdON <o, -1 =1
21 572 081 900 Handlebar End .........cococooooviii Bout de guidon ..o -2 - 2
22 572 100 500 Handle Grip ..o Gaine de PoIgNee ...oovoveveeeeeeeeeee -2 - 2
N 23 506 151 444 Steering Padding ........ccooooveiiiieieennnn, Coussinet de sécurité........co.ccooevevennne. -1 =1
24 413 711 500 Synthetic Grease ...........ccccoeveeeveveeenn, Graisse synthétique .........cococoveveveveeeenn. - @ - @
25 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ...oveveeeeeea Loctite 243, 10 Ml ..o, - @ - @
26 517 302 265 Washer ........ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, -2 - 2
27 415040 700 HOMN oo, AVEITISSEUN <.eveeececeee e -1 =1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT A T s
FRONT SUSPENSION AND SKI/ GRAND TOURING 600
SUSPENSION AVANT ET SKI GRAND TOURING 500 \) UU
1 505070 189 SKi LINBT oo Ski de plastique .......cccoooveeeeeeeie 2 2 2
N 505 070 909 Ski Liner (Yellow) (Qlympic) ......ccooveee. Ski de plastique (Jaune) (Olympique).... — — 2
2»3 505 070 055 Bridge ASS'Y ..o PoNt @SS. ..o 2 2 2
2 505 070 000 Bridge .o, PONT e 2 2 2
3 505 070 001 BUSNING ..o DOUIIE ., 4 4 4
4 572101 000 Plastic Handle ..., Poignée de plastique.......c.cccccooovvieenn.n. 2 2 2
N 860 506 400 Ski handle kit (Yellow) (Olympic) ........... Ens. poignée (Jaune) (Olympique) ......... - -1
526 860 501 900 Carbide Runner Kit .............cuuueeee.... Ens. lisse au carbure............................. T 1 1
6 233601416 Elastic Locking Nut M10 ......cococvvvvneee. Ecrou de blocage élastique M10.......... 8 8 8
7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ovovvvevieieee, Vishex. M8 X B0 ....ovovveieeee, 6 6 6
8 230080 044 Hex. Screw M8 x 100 .......c.cooevovievecne Vishex. M8 X 100 .......c.cooovovevccicee 2 2 2
9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccooovvvivcvccc Rondelle plate 8 mm...........cccooooviin 8 8 8
10 505 070 817 Sliding BlOC ..o CoUliSSBAU ... 4 4 4
11 390 911 100 Pop Rivet 1/4 .o Pop MVEL 1/4 .o 4 4 4
12 506 151 233 SKit StOPPEI ... Butée de SKi.....cooooooeeieeeeeeeee 2 2 2
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoiSe ..ooooovoeceeceeeeeeeeeeee, 2 2 2
14 250 000 001 Hex. Screw M10 x 110 ..o, Vis hex. M10 X 110 ..o, 2 2 2
15 732 900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
16 732 610 084 Elastic Flange Stop Nut M10 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M10..... 2 2 2
17 505 070 232 Proactive Control .........ccccccovevvivieieinnnne. Controle proactif ........cocovovvevieeee 2 2 2
18 250 000 015 Socket Head Screw M5 x 25 ................. Vis Allen M5 X 25 ..o, 4 4 4
19 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 4 4 4
20 250 000 016 Phillips Screw #10-14 x 5/8" ................ Vis cruciforme #10-14 x 5/8" ................ 12 12 12
21 234 061 410 Flat Washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 mm...........cccoooovieenn. 4 4 4
22 506 151 234 SKi LBY oo Jambe de sKi ..o 2 2 2
23 505 070 003 CUSNION e COUSSINET ..., 4 4 4
24 505 070 004 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
25 505 070 645 R.H. Swing Arm ....coovevieeece, Bras oscillant DR ..........coooooeiviiicie T 11
505 070 646 LH. Swing Arm oo, Bras oscillant GA ..o, T 1 1
26 371 910 400 CIrCHP o CIrClP oo 2 2 2
27 572 091 300 CaAP oo Bouchon ..o, 2 2 2
28 570 062 200 DAMPET .o Amortisseur de caoutchouc ................... 2 2 2
29 503 146 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
30 506 115 800 CUP e COUPOI o 2 2 2
31 234181 401 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle frein 8 mm ..o 2 2 2
N 32 205 582 544 Socket Head Screw M8 x 25 (Scotch Grip)  Vis Allen M8 x 25 (Scotch Grip)............. 2 2 2
33 572 045 900 CaP e Capuchon ..o 2 2 2
34 505070 139 BUSNING .o DOUINE oo 2 2 2
35 390 402 300 Pop Rivet 3/16 ...covveveeeceeceeea Pop rivet 3/16 ..o 8 8 8
36 505 070 563 Stabilisator .......ccoceveveeeeieceeee e, Stabilisateur .......oeveeeeeeeeeeee e, T 11
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI
N 37 505070 819 Ball Joint......coovooeeeeeceeeeeee
N 38 505 070 847 Front Shock.......ocoovoeveceiceeeeee
39 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovivciee
40 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocoveveee.
41 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........cccccooeviieecin
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........cc.ccoeevvverrnnnee.

42 233 281 414

43 506 151 245 Washer ..o,
4445 505 070 580 Upper Arm ASS’Y ..o
45 505 070 025 BUSHING ..o
46-47 505 070 402 Lower Arm ASS'Y ..o
47 505 070 025 BUShING ..o
48 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovcviie
49 207 605 544 Hex. Flanged Screw M10 x 55................
50 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 .o
51 234 001 410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovvvevcceccnn
52 505070 010 Upper Arm Bracket..........ccccoooeiiiininnn
53 505 070 011 Lower Arm Bracket .........cccccoovevevevrnnnn.
54 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o
55 408 200 700 Grease Fitting ......ocoovvvvvececccce

56 293 550 014
97 413 711 500

Grease, Super Lube #823-28

58 503 183 700 CaM e
59 505 070 686 Painted Spring .......cococoeveveveveeeeen,
60 503 187 500 Spring GUIdE .....cvevcececeeee
61 503 140 600 SPring StOPPEr ..o,

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

Synthetic Grease ...........cccoeoveeevevenenn,

484 400 271

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) U U

...................................................... 2 2 2 2
Amortisseur avant .........ccccccoevevevecennnnn. 2 2 2 2
Vishex. MT10 X 55 oo, 4 4 4 4
Ecrou autofreiné élastique M10........... 1212 12 12
Attache d'amortisseur DR ...................... T 1 1 1
Attache d'amortisseur GA ...................... T 1 11
Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... 8 8 8 8
Rondelle ..o, 4 4 4 4
Barreau supérieur ass. ........................ 2 2 2 2
COUSSINEL ..o, 4 4 4 4
Barreau inférieur ass. .......................... 2 2 2 2
COUSSINEL oo, 4 4 4 4
Vishex. MT10 X 55 ..o, 4 4 4 4
Vis hex. a épaulement M10 x 55 .......... 2 2 2 2
Vishex. MT0 X 95 ..o, 2 2 2 2
Rondelle plate 10 mm ..o 2 2 2 2
Attache de barreau supérieur ................ T 1 11
Attache de barreau inférieur.................. T 1 11
Pop rivet 3/16 ..o 2 2 2 2
GraiSSEUT v, 2 2 2 2
Graisse, Super Lube #823-28 ................. @ @ @ @
Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeene. @ @ @ @
........................................................ 2 2 2 2
Ressort peint ... 2 2 2 2
GUIdE T8SSOM ....ivevceeeeeeece e 2 2 2 72
Butée de ressort ......ocoeveveveccceeeeee 2 2 2 2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

DRIVE AXLE AND TRACK/
ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE

GRAND TOURING 800

1 501 027 400 Drive AXIE ..oeeeceeeee e
2 504151 781 Sprocket 9-Teeth ......cooovvviviciii,
3 504 151 782 Half Sprocket 9-Teeth ........cccccovvvevcnnn
4 504 151 918 Oil Seal ...
5 371910 200 CIrCHP oo
6 504 152 009 Ball Bearing ........cccoevovueveeeeceecee
7 501 017 400 Ball Bearing Protector ..............ccccoco.....

8-9 504 151 935 Track Ass’y (15" x 136" x 0.88")

504 152 028 Track Ass’y (15" x 136" x 1.25")
(800 SE Europe) (Olympic).......cocoveveen.

N 504 152 061 Track Ass’y (15" x 136" x 1)

(600 SE Europe) (500 STD Europe)

9 500 003 400 Guide Cleat ..o
10 504 151 860 Bearing HOUSING ....coovvevvecceecee,
11 408 200 700 Grease Fitting ........cooooveieeecceee
12 501 025 000 FIaNge .o,
13 504 151 836 Flange (Speed Drive Insert) ...................
14 517 290 100 Cable Protector ........cccocovevoiivcvccc
15 413 711 500 Synthetic Grease .........cccooevveieiieicnnn,
16 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovovveiee
N 17 504 152 005 Ball Bearing .......c.ccoooveeieeeee
18 572 010 100 Speedometer Drive Insert ....................

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 271

Arbre d’entrainement
Barbotin 9 dents
Demi-barbotin 9 dents
Joint étanche

Roulement a billes

Agrafe guide

Protecteur de cable
Graisse synthétique

Roulement a billes

GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500\)

............................. T 1 11

..................................... 2 2 2 2

............................ 2 2 2 2

.......................................... T 1 11

....................................................... T 1 1 1

.................................. T 1 11

Protecteur de roulement a billes............ T 1 11

Chenille ass. (15" x 136" x 0.88")........ T 1 11
Chenille ass. (15" x 136" x 1.25")........

(800 SE Europe) (Olympique) ................. - - 11
Chenille ass. (15" x 136" x 17) .............

(600 SE Europe) (500 STD Europe) ........ 11 - -

............................................ 36 36 36 36

Logement de roulement ......................... T 1 11

................................................. T 1 11

.................................................... T 1 1 1

Flasque (prise de I'indicateur de vitesse).. 1 1 1 1

................................ T 1 11

................................ @ @ @ @

Ecrou d'arrét élastique M8 ......cocoovov...... 3 3 3 3

.................................. T 1 1 1

Prise de I'indicateur de vitesse............... T 1 11

D9



d Touring SE 139mr§

26M00205



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE A T s
REAR SUSPENSION/ GRAND TOURING 600
SUSPENSION ARRIERE GRAND TOURING 500 \) UU
1 503 189 415 RUNNET .o, Rail oo, 2 2 2 2
2 503 189 639 Runner Sho€ .....c.ooooovovieeecceee, GlSSIBI oo, 2 2 2 2
3 208 562 560 Countersunk Head Screw M6 x 25........ Vis bombée M6 X 25.......ccccoovivevie, 2 2 2 2
4 232561 414 Elastic Stop Nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 2 2 2 2
5 572 075 400 Runner Protector.........ccccoeevevevevicecce, Protecteur de rail .......ocoovoveveeeeee 2 2 2 2
6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 oo, 2 2 2 2
7 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... 6 6 6 6
8 391 301 600 Flat Washer ... Rondelle plate........coooveeveeeccieee 4 4 4 4
9 570 063 000 Rubber Stopper ..., Butée de caoutchouc .............c..cccoco...... 4 4 4 4
10 572 084 800 Stopper Reinforcement .........cccccvvve... Renfort de butée ..., 4 4 4 4
11 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 ..o, Vis hex. MB X 40 ..o, 4 4 4 4
12 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate ..o 8 8 8 8
13 207 088 044 Hex. Screw M8 X 80 .....o.cvvvevveeieee, Vishex. M8 X 80 ....ovcvveiveveeeee, 2 2 2 2
14»15 503 188 998 Wheel 139 mm Ass’y..........uu...... Roue 139 mm ass. ........ccueeeeeeeeeeeeene 2 2 2 2
15 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccovovivevcecnnn Roulement a billes 6205 ............c........... 2 2 2 2
16 503 173 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4 4
17-18 503 189 375 Wheel 139 mm (Full Moon) B-211 ..... Roue 139 mm (pleine lune) B-211 ...... 4 4 4 -
503 189 507 Cap Wheel 139 mm...............oooeeeuu..... Roue pour enjoliveur 139 mm
(Full Moon) B-211 (SE) ......................... (pleine lune) B-211 (SE)....................... - 4 - 4
18 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccocoovvvevcercnnn Roulement a billes 6205 ..........c.c........... 4 4 4 4
19 503 189 679 SUPPOTT o SUPPOTT oo 6 6 6 6
20 503 183 100 WaSher ..o Rondelle ..o, 6 6 6 6
21 207 088 544 Hex. Screw M8 X 85 ..o, Vishex. M8 X 85 ..o, 4 4 4 4
22 233281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ... 12 12 12 12
23 570 063 600 Wheel Cap ..o, Capuchon de roue ........cccooovoveeeveeen, 8 8 8 8
24 572 089 000 Labyrinth Seal ... Joint de labyrinthe ..o 6 6 6 6
25 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o, 6 6 6 6
26 208 652 060 Phillips Screw M5 X 20 .......cvvevcierenn Vis bombée cruciforme M5 x 20 ............ - 12 - 12
27 208 652 560 Phillips Screw M5 X 25 ..o Vis bombée cruciforme M5 x 25............ - 6 - 6
28 503 189 509 Chrome Cap 139 MM ....cooovvviiiie Enjoliveur chromé 139 mm..................... - 4 - 4
29 503 189 510 Chrome Cap 165 MM .oovveieiceeee Enjoliveur chromé 165 mm.................... -2 - 2
30 232551414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... - 18 - 18
31 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml ..o - @ - @
32 503189 160 Tensioner SPacer .........cccccoceeevevevrennne. Espaceur de tendeur .................ccocon... 2 2 2 2
33 503 155 300 TENSIONET oo TendeUr .o 2 2 2 2
34 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 .....oovovvevieiee. Vishex. MB X 30 ...oovooiieeecee, 4 4 4 4
35 233261414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 4 4 4 4
36 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 ........c.ccevevveene. Vis hex. M10 X 100 .....cocevoveeee. 2 2 2 2
37 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ..o Ecrou autofreiné élastique M10........... 2 2 2 2
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE A T s
REAR SUSPENSION/ GRAND TOURING 600
SUSPENSION ARRIERE GRAND TOURING 500 \) UU
38»39 503 189 578 Wheel 165 mm (Full Moon) B-211 ..... Roue 165 mm (pleine lune) B-211 ...... 2 2 2
503 189 951 Cap Wheel 165 mm............................... Roue pour enjoliveur 165 mm
(Full Moon) B-211 (SE) ... (pleine lune) B-211 (SE)....................... - 2 -
39 405 404 500 Ball Bearing 6205 ..........cccooveevevcenn Roulement a billes 6205 ....................... 2 2 2
40 503 160 700 Rear AXIE .....c.oeveeeeeeeeeeeeee e, ESSIEU aITIBIE ...oovveecee e, T 11
41 250 000 019 Hex. Screw with Nylon ..........cccccooee.... Vis hex. avec nylon .......c..c.ccoevoveeevecnne. 2 2 2
42 503 183 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
N 43 503 189 809 Quter SPaCEr ...c.cevevceeeeeeeeeeeee e, Entretoise extérieure ..........cccoceevevenen.n. 2 2 2
44 503 182 900 Inner Spacer (Short) ..o Entretoise intérieure (courte) ................. T 1 1
N 45+46 503 189 568 Wheel 165 ASS'Y ....eeeeeevereeeererreene Roue 165 @SS. ....ooeeeeeeeeeereerreerrerinnn T 11
46 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........cccccvoviveveceennn Roulement a billes 6205 ..........c............. T 1 1
47 503 183 000 LONG SPACET ..o Entretoise supérieure longue ................ T 11
48 503 180 400 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE S ERCILITET
FRONT ARM/ GRAND TOURING 600
BRAS AVANT GRANDTOURING 500 ] U U
1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, T 11
2 503 189 276 Lock Washer 12 mm ......ccccocovveeverencnn. Rondelle frein 12 mm .......ocoooovieeen 2 2 2
3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2 2
4 503189 313 Shaft oo ATDIE oo T 1 1
5 503189 323 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2 2
7 503 188 938 Shaft oo ATBIE oo T 1 1
8 503189 324 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
9 732900 049 Flat Washer 10 mm ......ccocoovvvevececn Rondelle plate 10 mm ..o 2 2 2
10 503 189 117 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2 2
11 503 189 282 BUSNING ..o DOUIIE ., T 1 1
12 503 189 271 CUSHION (e COUSSINEL oo, T 11
13 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...oovovvviccie Vis hex. MT10 X 50 ..o, 2 2 2
14 233 601 416 Elastic Stop Nut M10 ....cocoooovoviiic Ecrou d'arrét élastique M10 ................ 2 2 2
15 503 189 562 AXIE oo AXE oo T 1 1
16 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) .~ Vis Allen M10 x 35 (Scotch Grip) ........o......... 2 2 2
17 503 189 bH64 Washer 10 mm .......ccooooveeieceeee Rondelle 10 mm ..o, 2 2 2
18 503 189 265 SPACET oo ENtretoiSe ..o, T 1 1
19 503 189 362 StOpPer Strap ..o Courroie d'arét ........cccocoeevoeeeee, 2 2 2
20 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o, 4 4 4
21 224 081 301 Flat Washer ... Rondelle plate........cccoooveeeeecee 8 8 8
22 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......cccoovov...... 4 4 4
23 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .~ Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip)............ 2 2 2
24 503 189 272 Center Shock Shaft .........cccocevvveveienn. Arbre d'amortisseur central ................... T 11
25 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
26 503 189 273 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
27 503 189 274 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2 2
28 503 189 417 ROCKET oo, CUIBULEUN e, T 11
29 503 189 388 Rocker AXIE ... Axe de culbuteur........c..ocoooveeeieee T 1 1
30 503 189 626 CUSHION (e COUSSINEL ..o, T 11
31 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveeeeceee GraiSSBUN .o 2 2 2
32 413 711 500 Synthetic Grease ........ccccocoevvveceiieinnnn, Graisse Synthétique ...........cccooovvevrienne. @ @ @
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE A T s
REAR ARM/ GRAND TOURING 600
BRAS ARRIERE GRAND TOURING 500_] U U
1 503 189 522 R.H. Spring (SE) ..o, Ressort DR (SE) v, -1 -
503 189 681 R.H. Spring (EUrope) .....ccccccoeveveereenc. Ressort DR (EUrope) .......ccoevoveevcvccece 11 -
N 503 189 898 R.H. Spring (GS, STD) ..o, Ressort DR (GS, STD) c.ovvvoeeeee, T 1 1
2 503 189 524 L.H. Spring (SE) ..o, Ressort GA (SE) oo, -1 -
503 189 683 L.H. Spring (EUrope) .......ccccccovveveeerecnnn Ressort GA (EUrope) ......ccoeveceveveceee T 1 1
N 503 189 900 L.H. Spring (GS, STD) ..o Ressort GA (GS, STD) ..o, T 1 1
N 3 503 189 657 Spring SUPPOIt ... Support de ressort ........ccooeeeeeeeeen. 2 2 2
4 503 188 934 Axle-Spring GUIde ........cocooovrveiirieene, Axe de guide de ressort ..o 2 2 2
5 503 188 929 Cushion Retainer .........cccccocovvevevevrnen. Coussinet de retenue ........cc.ccoeveveeveeee. 2 2 2
6 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................ Vis Allen M8 X 45 ..o, 2 2 2
7 233281414 Elastic Flanged Stop NutM8..........c.c.ccc....... Fcrou d'arrét lastique  épaulement M8......... 4 4 4
8 503189 105 Plastic BUshing .........cccocovoveveveievrnnene, Douille de plastique ........ccccovoveeeevevennn 2 2 2
N9 503189 773 L.H. Cam Adjuster ........cccoeoeevevcirercnnn Réglage de came GA ..o T 11
N 10 503 189 774 R.H. Cam Adjuster ..o Réglage de came DR ..., T 11
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12mm .........c.ccooovvenn. 2 2 2
12 293 370 013 CIrClip oo CrCD oo 2 2 2
13 503 189 425 Throttle Rod......c.cooovoiiiiiece, Tige d'accélération ..........c.cccoocoveireinnnn T 11
14 503 189 133 Axle Rod .o Axe de tige .o 2 2 2
15 503 189 625 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2 2
16 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2 2
17 503 189 501 Rear Arm ..o Bras arriere ......cocovoeeeveeeeveceeeeeeeen, T 11
18 503 189 412 UppPer AXIE ..., AXE SUPEBIIBUN ..., T 1 1
19 503 189 288 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
20 503 189 146 AXIE SPriNg ..., Ressort d'aXe ...ococooveveveeeeeeeeeeeee 2 2 2
21 503 189 147 Retainer RiNg ..o Anneau de retenue..........ccccooovvevevennn. 2 2 2
22-23 503 189 187 Wheel 165 ASS'Y ... Roue 165 ass. ......ceeeeeeeeeeeeeeereeerrnnne 2 2 2
23 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........cccccoveveveiecnnn Roulement a billes 6205 ..........c............. 2 2 2
24 206 260 844 Socket Head Set Screw M6 x 8............. Vis de pression creuse 6pans M6 x8... 2 2 2
25 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 .............. Vis creuse 6 pans M12 x 35.......ccoco....... 2 2 2
26 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
27 414 644 300 DAt oo DArd oo 2 2 2
28 503 189 413 Rear Lower AXIE ..o Axe inférieur arriere ........cccccceveveveeennn.. T 11
29 503 189 286 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2 2 2
30 503 189 488 Block GUIdE.......cooevevceecieeeee e, Guide de bloc ..o 2 2 2
31 250 400 005 Dowel Pin4 X8 mm ..o Goupille 4 X 8 MM ..o 2 2 2
32 503189 152 LH. BIOCK ..o BIOC GA .o, T 1 1
33 503189 170 RH. BIOCK ..o, BIOC DR .o, T 1 1
34 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) ... VisAllenM12x35(Scotch Grip) .........cco..e........ 2 2 2
35 503 189 276 Flat Washer 12 mm ......cccccoovveveeeccnn Rondelle plate 12 mm ... 2 2 2
GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 E1
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE S ERCILITET

REAR ARM/ GRAND TOURING 600

BRAS ARRIERE GRANDTOURING 500 ]

N 36 503 189 819 PIvOt ArM e JUMENIE oo T 1 1
37 503 189 156 Pivot Arm AXIE ..o Axe de jumelle ..o T 1 1
38 503 189 157 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
39 732601198 Long Bolt M8 ......coovieeeceea Boulon Long M8 ........oooviiiiie T 1 1
40 233 281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Fcrou d'arrét lastique a épaulement M8......... T 1 1
41 503 189 608 Block Stopper........ccceooveecececieeee, Butée de bloc ..o 4 4 4
42 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ..o, Vishex. MB X 30 ..o, 4 4 4
43 250 200 016 Flat Washer 5mm ..o Rondelle plate 5 mm ..o, 8 8 8
44 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvv...... 4 4 4
45 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveceeceee GraiSSBUN .o 3 3 3
46 413 711 500 Synthetic Grease .........ccccooevevvivieciennnn, Graisse synthétique ..........cccocvvevveieinnnn @ @ @
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SUSPENSION ARRIERE
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE A T s
SHOCKS/ GRAND TOURING 600
AMORTISSEURS GRAND TOURING 500_] UU

1 503 189 554 Center Shock ......covoveevceeceeee Amortisseur central ..........cccooeveevevrnnne. T 11
N 503 189 519 Center Shock (SE, GS) oo, Amortisseur central (SE, GS) ..o - 11
2 503183700 CaAM e CAMEB e, T 11
505 070 150 (8- 11 Came (SE, GS) oo, - 11

N3 503 189 659 SPIING oo RESSOM ..o T 1 1
503 189 325 Spring (SE, GS) oo Ressort (SE, GS) .o, - 11

4 503 188 930 Protector ...oovveevceeeeceeceeeeee e Protecteur ..o, T 11

5 503 187 500 Spring GUIAE ....vveeeece GUide TeSSOMt .....o.oveveiceeieeee e T 11
517 184 300 Spring Guide (SE, GS) ...coovovo Guide ressort (SE, GS) ..ovovvveveeeeee, - 11

6 503 140 600 Spring STOPPEF cv.veceevceeeeeeee e, Butée de ressort ..o, T 11

7 503 189 426 Rear Shock MCG ..o Amortisseur arriere MCG ....................... T 1 1
N 503 189 460 Rear Shock MPS ..o Amortisseur arriere MPS ...........c.co.c....... - 11
N 7-9 860 306 200 HPG Shock Kit (Europe) ....................... Ensemble d'amortisseur HPG (Europe)..... 1T - -
8 516 000 182 HPG Decal (Europe) .....ccocoevovveeceee Décalque HPG (Europe)........cccccevevuenee.. 1 - -

9 414 936 000 Cushion (EUrope).......ccoovooveeieceel Coussinet (EUrope)........cccocovvvoeeici. 2 - -
10 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2 2
11 233281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Fcrou d'arrét lastique  épaulement M8......... 2 2 2
12 414 936 000 CUSHION e COUSSINEL oo, 2 2 2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

AIR SHOCK AND _COMPRESSOR  (SE)/
AMORTISSEUR A AIR ET COMPRESSEUR (SE)

N2
N3
N 4

N6
N 7»19

N 10
NN
12
13
14
N 15
16
N 17
18
N19
N 20
N 2125
22
23
24
N 25
26
27
28
29

390 403 600
503 189 758
503 189 756
503 189 846
503 189 264
503 189 854
503 189 759
415 043 600
503 189 096
503 189 761
503 189 762
414 893 900
503 189 212
415 099 200
503 189 824
515 175 232
503 189 825
504 151 921
515 175 662
503 189 760
503 189 787
570 278 300
414 115 200
408 803 300
503 189 757
293 800 060
207 684 044
233 281 414
414 936 000

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500\)
2 _

Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..o - 2
Pneumatic Ling ......ccocoovieiiiciiiiec Conduit pneumatique .........ccccccovveveeene. -1 -1
Pneumatic Jonction............ccocooooien Raccord pneumatique ..........cccccoceveveee. -1 =1
Junction NUt ..o ECrou raccord .........ooooeooooeeeeeeceeeeereerns -1 -1
Washer ..o, Rondelle ..o, - 2 - 2
Paint Protector .........ccococovovviieeeen. Protecteur paint ..o -1 -1
Compressor ASS'y......ueeeeereverssennnn. Compresseur ass. ..........cooeeeeeeseeeenn. -1 -1
Pressure Sender ..........cccooovvvveeierernnnn. Capteur de pression ...........cccccecovevenen. -1 -1
Air COMPressor ......ooovveveveeeeeeeeeeee, Compresseur @ air .....cocooveveeveeereeenn, -1 -1
Pneumatic Adaptor ..., Adaptateur pneumatique ....................... -1 -1
Pneumatic Adaptor .........ccccooveveverecnnn. Adaptateur pneumatique ....................... -1 -1
Adaptor ..o, Adapteur ..o, -1 -1
ValVe o SOUPAPE oo -1 -1
Pressure Regulator ............cccocoovviiinn. Régulateur de pression .........c.ccccceeveeeee. -1 -1
S01EN0T <o SOIENOTAE .o, -1 =1
Male Terminal ..........cccoovevvviiercecn Terminal Male ..o - @ - @
Resettable FUSE ......ccoovovovccceee Fusible réinitialisable.........ccccccocoveveeenn. -1 =1
PLUG TaPEr oo Bouchon ..o, -1 -1
Male Terminal Housing .........ccccccccoevnn... Logement de raccord male ................... -1 -1
Compressor BoX......cccooovevviecciieicin, Bolte COmMPresseur.......o.o.ocveveveveveccee. -1 -1
Air Shock ASS'Y. ..ueeeeeeeeeeererrerrrrnenn. Amortisseur & air ass.............ccccouu.... -1 =1
Protection Gaing ........cccooeeveveevecereiennn Gaine Protectrice .........ccccooeevevevevecnnn -1 -1
Tie Rap .o, ATTACNE oo -1 -1
Tridon Gear Clamp .....cccocoovovoviii Bride de serrage Tridon..........cccccocoov.. -1 =1
Pneumatic Lin ......o.ocooovovviieeeee Conduit pneumatique ...........cccccocevevnee.. -1 =1
Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml oo - @ - @
Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............ -2 - 2
Elastic Flanged Stop Nut M8 .............. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... - 2 - 2
CUSNION e COUSSINET .., -2 - 2
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

LUGGAGE RACK/
PORTE BAGAGES

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600

N —

0 N OO o b~ W

9
10
11
12
N 13
14
15
16
17
18
N 19
20
21

22
23
24
N 25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

511 000 124
511 000 012
517 300 900
205 061 644
234 062 100
232 561 414
572 038 200
517 257 600
414 821 400
517 290 000
570 063 800
572 088 900
515 175 397
511 000 198
233 251 414
410 504 000
414 513 700
209 632 540
414 516 400
515 175 710
414 988 700
415 050 200
415 050 300
409 210 000
409 204 200
409 209 300
515 175 709
415 050 400
572 089 200
206 580 890
572 089 300
732 601 255
511 000 001
515 175 332
418 001 800
572 110 800
511 000 002
234 081 410
207 182 044
233 281 414

Rack Ass'y ...

RH. Arm (Rack) ..o
L.H. Arm (RAck) «.vovovoeeeeeeeeeeeeee,
Socket Head Screw M6 x 16 .................

Flat Washer 6

MM .

Elastic Stop Nut M6 ...

Lock Lever......
Eye Bolt..........
Pin e,

Outer Spacer .
Spacer Block .

Lamp Housing

Socket............

Phillips Screw

Washer ..........
Heater ............

Reflective Sheet .......cocoeevveveeeeeien,
LH. Grip (370 mm) ...ooovoeii
R.H. Grip (250 mm).....cooviieiieceeee

Male Terminal

Male Terminal Housing (3 Circuits)........
Male Terminal Housing (4 Circuits)........
Heater with Terminal ...........cccoevvvnnnnn.
Grip (Short) (60 mm) ..ol
Switch Housing ......coovvvieeciecc

Screw Set M8

Flat Washer 8

X B oo,

MM

Hex. Screw M8 x 20 ..o
Elastic Flanged Stop Nut M8 .................

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001
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Porte-bagage ass. .......cccocovvvveeenennnn, T 1 11
Bras DR (porte-bagage) ..........cccoevune. T 1 11
Bras GA (porte-bagage) ..........cc.cc.c........ T 1 1 1
Vis Allen MB X 16 ..o, 2 2 2 2
Rondelle plate 6 mm........ccccoooreiinne. 2 2 2 2
Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 4 4 4 4
Levier de blocage .........ccccooeeveveveiienn 4 4 4 4
Visa oeillet ..o 4 4 4 4
THGE e, 4 4 4 4
GUIB e, 2 2 2 2
Espaceur extérieur...........ococveeverevennnn. 2 2 2 2
Bloc eSpaceur .......ococovovvveeeeeeee, 2 2 2 2
Boftier [UMIBre ...c.co.cvvveveeeececee T 1 11
RaCCOrd ..o, T 1 11
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 2 2 2 2
AMPOUIE . T 1 11
LENTIlIE v T 1 11
Vis Cruciforme .....ocovveeveceeveeeeceec 2 2 2 2
Rondelle ..o, 2 2 2 2
Elément chauffant ............cccoooovovveceroeee. T 1 11
Feuille de réflexion .......c.cccoeeevvveverecnnnn 2 2 2 2
Poignée GA (370 mm) ..o T 1 1 1
Poignée DR (250 mm) .......cocovovvvere. T 1 1 1
C0SSE MAIE ..o @ @ @ @
Logement de raccord male (3 circuits) .. 2 2 2 2
Logement de raccord male (4 circuits) .. 1 1 1 1
Elément chauffant avec terminal.......... T 1 1 1
Poignée courte (60 mm) ..o, T 1 1 1
Logement de l'interrupteur ................... T 1 1 1
Vis a pression M8 X 8 ..o, T 1 1 1
Plaque ..o T 1 1 1
VIS e 2 2 2 2
Interrupteur basculant........................... T 1 1 1
GAING oo, @ @ @ @
Décalque de poignée chauffante .......... T 1 11
Bouchon ..o, 2 2 2 2
Protecteur d'interrupteur........................ T 1 11
Rondelle plate 8 mm ..o, 2 2 2 2
Vishex. M8 X 20 ....ccvoviveiieeeeee, 2 2 2 2
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 2 2 2 2
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE A T s
LUGGAGE RACK/ GRAND TOURING 600
PORTE BAGAGES GRAND TOURING 500_] U U
39 210 261 680 Hex. Screw MB X 16 ...o.ovovvveveeeee, VishexX. MB X 16 ...ovovveeieveecee, 6 6 6
40 234 161 601 Lock Washer 6 mm ........ccccocovveereree. Rondelle frein 6 mm .........cccoooovoiienn 6 6 6
41 391 302 100 Flat Washer ... Rondelle plate ..o 4 4 4
42 572 089 400 R.H. Protector .....cocoooevevoeeeceeceee, Protecteur DR .....c.coovoeiececee T 11
572 089 500 L.H. Protector .....coovevececieeeeecee Protecteur GA ..o T 11
43 390 907 700 Pop RIVET ... Pop RIVeT ..o 4 4 4
N 44»59 510 003 966 Backrest ASS'Y ....oweeeeeeeereeeeriereerennnns DOSSIEr @SS. ...ceeeereeerreeeerereerisrsrreneans T 11
45 414 821 200 Backrest Foam ..o Mousse de dOoSSIEr ........ccoeeeveveverrcenn. T 1 1
N 46 510 003 967 Backrest COVEr.......ocooovovevevcceeice, Housse de doSSIer ........ccccvovuevevcuercnnnn, T 11
47 414 820 900 Tiller Handle ........ccooveveveieeeecceceee, Manette basculante..........cccccocoevevenee. T 11
48 415015 500 SHAD oo LANQUETEE ©.oveeeeeeeeeeeee e, T 11
49 414 821 000 CaP e Capuchon ..o T 1 1
50 517 296 400 RHAM e Bras DR ..o T 1 1
51 517 296 500 LHAM e Bras GA ..o, T 11
52 414 813 300 RECHNGT .o, BasSCUIBUT ..., T 11
53 207 182 544 Hex Screw M8 X 25 ....oovvvveviee, VisheX M8 X 25 ..o 2 2 2
54 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccooveviiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2 2 2
55 207 182 044 Hex Screw M8 X 20 ......ocoovveveveeee, Vishex. M8 X 20 ..o 2 2 2
56 234 181 401 Lock Washer 8 mm ........cccocooovveveierennnnn Rondelle frein 8 mm .....oooovveviieeiie, 2 2 2
57 293 800 060 Loctite 243, 10 ml w.oovovv Loctite 243, 10 ml ..o @ @ @
58 224 081 201 Flat Washer .......cccccoevveeeveeeeceeeen Rondelle plate ..o T 1 1
59 517 250 500 CaP e Capuchon ..o T 11
60 517 257 300 GUIE e, GUIAR oo, 2 2 2
61 517 251 300 SPACET oo CalB oo 2 2 2
62 570 027 400 Rubber Shim.......ccccoooieviiecieeccee Cale de caoutchouC.........cccoevvveverennee. 2 2 2
63 414 819 500 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
64 517 250 000 NUE oo, BCTOU e 2 2 2
65 207 182 584 Screw M8 X 25 ... VISMB X 25 ..o 2 2 2
66 234 081 670 Washer 8 mm ..o Rondelle 8 MM ..o 2 2 2
67 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ......coccovoivevien Ecrou d'arrét élastique M8 .......oooovo....... 4 4 4
68 414 819 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
69 409 204 900 Female Terminal Housing (4 Circuits).... Logement de raccord femelle (4 circuits).. 1 1 1
70 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .vovevevevvevreenee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovovvveeeen @ @ @
71 409 205 300 Female Terminal ..........ccccocovveveievrnnne, Cosse femelle .....cooveveeeeveceecccece @ @ @
72 409 204 300 Female Terminal Housing (3 Circuits).... Logement de raccord femelle (3 circuits).. 2 2 2
73 515175724 Female Terminal ..........ccccocovveveverrnnnee, Cosse femelle .....ooveveeevceeeccece @ @ @
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE S ERCILITET
SEAT, ACCESSORIES AND HITCH/ GRAND TOURING 600
SIEGE, ACCESSOIRES ET ATTELAGE GRANDTOURINGSOO\)U
1 517 272 510 Rear Bumper ..o, Pare-chocs arriere ..o, T 1 1
2 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 4 4 4
3 510003 739 SUD-SEat ... SOUS SIBQE .o T 1 1
N 510 003 972 Sub-Seat (SE) oo, Sous siege (SE) ..ol -1 -
4 732 601 221 €T BOIt o Boulon en «T» ..o, 4 4 4
5 510003 751 Rear Trunk ..o, Coffre arriere ..o, T 1 1
572 106 300 Rear Trunk (SE) .oovoeeoo, Coffre arriere (SE) w.oovevooeeeeeeeee, -1 -
6 732610 072 NUE PUSP oo ECrou & pression .........cooooeevveecooeeeeeeres 4 4 4
N7 510003 965 Seat COVEr ..o, Housse de SIege ........cccooeeeveveeiiiee T 11
N 510 003 969 Seat Cover (SE SB) oo, Housse de siege (SE SB) ..o, -1 -
N 510 003 995 Seat Cover (SE) ..o, Housse de siege (SE) ........cccoovevereennee. -1 -
N 510 004 031 Seat Cover (GS Olympic) ..o, Housse de siege (GS Olympique) ........... - =1
8 510 003 741 Seat Foam (Side) ..., Mousse de siége (COté) ..........cocooovrnn... 11
9 510003 752 Seat Foam (Top) ...cccoevoveeeeeeeeeee Mousse de siege (dessus) .........ccc......... 1 1
N 510 003 982 Seat Foam (Top) (SE) ..o, Mousse de siége (dessus) (SE) ............. 1 -
10 510 003 753 Seat Belt ..o Courroie de SIBQE ..ooceevoveveeeeeeeeen 11
11 233 2671 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 ... 4 4
12 520 000 229 Snow Guard (Full Moon) .......coeveeeee. Garde-neige (pleine lune) ...................... T 1 1
520 000 228 Snow Guard (Full Moon) (Europe) .......... Garde-neige (pleine lune) (Europe) ........ 11 -
572 103 804 Snow Guard (Yellow) (Olympic) .............. Garde-neige (Yellow) (Olympique) ......... - =1
13 572 108 200 Reinforcement ... Renfort ..o T 1 1
14 517 225 900 WaSher ..o Rondelle ..o 4 4 4
N 15 293 150 087 Pop Rivet (Black) ........cccoooveveceicee Pop Rivet (NOIr) ....oovoeeeeceeceeceee 4 4 4
16 415073 300 CaP e Capuchon ..o 4 4 4
N 17 861 780 100 RH. Moulding ...o.ooovoveeice Enjoliveur DR ..o T 1 1
572 104 000 LH. Moulding ...ccoovoeeeiiieicecece, Enjoliveur GA ..o, T 11
18 516 000 237 R.H. Reflector ..o Réflecteur DR ..o, T 1 1
516 000 241 R.H. Reflector (Europe) ..., Réflecteur DR (Europe) .....cocoovovevee . 11 1
516 000 238 L.H. Reflector ......coooveeeece Réflecteur GA ..o, T 1 1
516 000 242 L.H. Reflector (Europe) ........ccocovevveveen. Réflecteur GA (Europe) ..o, T 1 1
19 243 141 640 Hex. Flanged SCrew ........cccoovvvevevinnnn, Vis hexagonale a épaulement .............. 6 6 6
20 529 032 900 Wrench-Adjuster ..o, Clé de réglage .....cc.ccoevoeevoeoeeeeee. T 1 1
21 520 000 126 Wrench-Adjuster ..., Clé de réglage ..o T 1 1
22 579 035 596 TOO! Kit e, Trousse d'outilS ...ocoooovvoveeeeeeeee, T 1 1
23 414 728 000 Buckle-Seat .......cccooovvevieiecce Boucle de SIBFE ..o @ @ @
24 517 297 900 Flat Washer (SE) ..o, Rondelle plate (SE) ..o, - 5 -
GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 271 E7
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE A T s

HITCH EUROPE/ GRAND TOURING 600
ATTELAGE EUROPE GRAND TOURING 500_] U U
25236 861 778 700 HiItch ASSY oo Attelage ass. ...........oeeeoveveeveereernn. T 1 -
26 517 199 300 HItCh oo ATEIAgE oo T 1 -
27 517 152 700 Hitch Protector ..o, Protecteur d'attelage.............c.cccoooene... 1T 1 =
28 517 152 800 SPING o, RESSOM ..o, T 1 =
29 114 045 200 Hair Pin ..o Goupille de sOreté ........co.ocoeveeeeeee. T 1 -
30 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ...oooovvveveeeee, Vishex. MB X 30 ....oovovieiceeeee, T 1 -
31 232561 414 Elastic Stop Nut M6 .......ccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........ccoo........ T 1 -
32 390 409 400 Pop RIVET ... POP MHVET .o T 1 -
33 732 804 000 Pin SPring ..o Goupille TeSSOrt ......ooveeeveeeeeeeeee T 1 -
N 34 516 001 243 Security Label ......ocoovvveeieieeeee Etiquette de SECUMItE ..vvveerrvveeeeeenn. T 1 -
35 207 065 044 Hex. Screw MB X 50 .....oooovveviicee. Vis hex. MB X 50 ..o 2 2 -
36 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 2 2 —
37 517191 700 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2 -
38 511 000 030 FIXation ..o FIXation ....oooeeccee e, T 1 -
39 511 000 022 Reinforcement .......coccoovvvevevevcicee, RENTOrt ..o, T 1 -
40 207 162 044 Hex. Screw MB X 18 ..o.ovoviveee, Vishex. MB X 18 ...oovoiieieecee, 2 2 -
41 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulementM6 .. 6 6 -
42 224 061 201 Flat Washer ... Rondelle plate........cccoooveeeeecciee 4 4 -
43 207 762 044 Carriage Bolt M6 X 20 .......cocovoveee. Boulon de carrosserie M6 x 20.............. 4 4 -
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

N 1-34

N 23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

N 33-34
34

N 35
36
37
38

518 323 017
518 323 018
518 323 026
518 304 746
518 322 734
390 402 200
518 320 506
518 320 507
518 322 393
518 322 394
518 321 495
518 322 134
518 322 138
518 201 321
518 321 305
518 321 307
518 321 510
518 322 395
518 322 396
390 909 200
390 909 100
390 402 300
390 402 400
518 322 636
518 319 760
518 322 119
207 152 044
233 251 414
391 301 700
518 316 767
390 910 300
518 321 543
518 322 391
518 321 604
518 322 905
518 321 656
518 322 755
207 663 544
233 261 414
518 202 100

Forming Frame
Footrest Reinforcement
Rear Cap.................
Pop Rivet 3/16"
R.H. Footrest Support
L.H. Footrest Support

R.H. Footrest
L.H. Footrest
Front Bracket

R.H.Rear Bracket
L.H. Rear Bracket
Reinforcement Plate

R.H. Footrest Reinforcement ..................

L.H. Footrest Reinforcement...................

Fuel Tank Bracket
R.H. Frame Reinforcement
L.H. Frame Reinforcement
Rivet AVEX .............
Rivet AVEX ............
Pop Rivet 3/16"
Pop Rivet 3/16
R.H. Bottom Pan Plate
R.H. Bottom Pan Plate
L.H. Reinforcement Plate
Hex. Screw M5 x 20

Elastic Flanged Stop Nut M5 ................

Flat Washer ............

Handle Support

Hex. Flanged Screw M6 x 35 .................

Elastic Flanged Nut M6
Pulley Guard Bracket

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001
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GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600

GRAND TOURING 500\) UU
CRESSIS .o, - - 11
CRESSIS ..o, T 1 - -
TUNNEI ..., T 1 1 1
Renfort de marche-pied ......................... 2 2 2 2
Capuchon arriere .........cccoccevevveeveveinnnn. T 1 11
Pop rivet 3/16" ..o @ @ @ @
Support repose-pied DR......................... T 1 11
Support repose-pied GA........c.cccoevevennn T 1 1 1
Repose-pied DR ..o T 1 11
Repose-pied GA ..., T 1 1 1
Attache avant..........ccococooovoveeereccnn, 2 2 2 2
Attache arriere DR ......cocoovoveieiiee T 1 11
Attache arriere GA .....co.ooeveveeee T 1 11
Plaque de renfort .........c.ccoooveeevereeen. 2 2 2 2
Renfort de repose-pied DR .................... T 1 11
Renfort de repose-pied GA ............... T 1 11
Attache de réservoir a essence ............. T 1 1 1
Renfort de tunnel DR ..........ccccoovvrvvennn T 1 11
Renfort de tunnel GA ........c.ccoevvvivevenn T 1 11
Rivet AVEX ... @ @ @ @
Rivet AVEX ..o @ @ @ @
Pop rivet 3/16" ..o T 1 1 1
Pop rivet 3/16 ..o 4 4 4 4
Plaque de coque DR ........ccoooevieee - = 11
Plaque de coque DR ........c.cooooeeee T 1 - =
Plaque de renfort GA ........ccoooeveieinnn T 1 11
Vishex. MB X 20 ..o, 2 2 2 2
Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 2 2 2 2
Rondelle plate........coooveeeeecccee T 1 1 1
Renfort armiere......ccccooveeveeveceercceece, 2 2 2 2
Rivet Henrob ..o 77 7 7
Protecteur de tunnel ...........c.ccccoveevene 2 2 2 2
Attache double ......ccoovvveveice T 1 1 1
GUIB e, T 1 11
Radiateur arriére. ... T 1 11
Protecteur de radiateur ..........ccccco.c....... 2 2 2 2
Support de guidon ..o T 1 11
Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............ 4 4 4 4
Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 4 4 4 4
Attache de garde-courroie .................... T 1 11
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE S ERCILITET
FRAME AND ACCESSORIES/ GRAND TOURING 600
CHASSIS ET ACCESSOIRES GRAND TOURING 500\)0
39 518 207 500 Reinforcement .......coccooveveveevevcicee, RENfOrt .o, T 1 1 1
40 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" .o @ @ @ @
41 414 859 400 CaAP oo Bouchon ..o, T 1 11
N 42 518 322 635 Muffler Support ..o Support de silencieux.......ccc.cccocoveveeenn. T 1 11
43 518 310 400 Air Intake Support ...........cccoovveirieiecnnnn, Support de silencieux d'admission........ T 1 11
44 518 201 307 Plate Bracket ..o Plaque d'attache ..., T 1 1 1
45 518 322 031 Tool Kit Bracket ........cccccoeveveveviiiec Attache de trousse a outils ................... T 1 11
46 518 321 569 Rope GUIde .....oooveveeceee, Guide de corde ........cooovvviiiiicee T 1 1 1
47 518 321 570 ClID e, PINCE oo, T 1 11
48 390 406 500 Pop RIVET ... RIVEL POP .o T 1 1 1
49 518 319 762 Hose Support .......ccccovveeveveiieccee Support de boyau ........cccccoveeevereieee, T 1 1 1
50 271000 110 TEM oo, MOUIUTE oo, @ @ @ @
51 570 069 700 LAtCh oo, LOQUBT v, T 1 1 1
52 518 321 999 Tool Kit Support ........cccoovveveveeieen Support ensemble d'outils .................... T 1 1 1
53 572088 700 R.H. FoOtrest ..o Repose-pied DR ..o T 1 1 =
520 000 261 R.H. Footrest (SE) ..o, Repose-pied DR (SE).......ccoooviioii. -1 -1
572 088 800 L.H. FOOLrest ..o Repose-pied GA .........cccoovoeeveceeee, T 1 1 1
54 243 141 640 Hex. Tapping Screw M4.8 x 16............... Vis hex. autotaraudeuse M4.8 x 16 ...... 6 6 6 6
55 518 321 954 Fastener Panel ..........ccccccoooovvieeveiennn, Attache de panneau.............cccco....... 2 2 2 2
56 515175 254 Cable SUpPOrt ......coooveieeeieeceeee Support de cablage .......o.ccovevereeeee T 1 1 1
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

GRAND TOURING 800

GRAND TOURING 700
GRAND TOURING 600

COQUE GRAND TOURING 500 UU
N1 502 006 636 Bottom Pan (Full Moon) B-211 .............. Coque (pleine lune) B-211 ..., T 1 1 -
N 502 006 633 Bottom Pan (Black) B-160....................... Coque (noir) B-160 .........cccovveveeereeee 1T 1 11
N 502 006 632 Bottom Pan (Yellow) B-190 ... Coque (jaune) B-190 ..o - -1 -
2 293 150 068 Pop Rivet 3/16 (Full Moon) B-211.......... Rivet pop 3/16 (pleine lune) B-211 ........ 27 27 27 -
390 907 700 Pop Rivet 3/16 (Black) B-160 ................ Rivet pop 3/16 (noir) B-160 .................... 27 27 27 27
390 910 200 Pop Rivet 3/16 (Yellow) B-190 ............... Rivet pop 3/16 (jaune) B-190 ................ - = 27 -
3 502 006 591 Bottom Pan Door (Full Moon) B-211 ...... Porte de coque (pleine lune) B-211 ...... 1T 1 1 -
502 006 506 Bottom Pan Door (Black) B-160.............. Porte de coque (noir) B-160 ................... 1T 1 11
502 006 511 Bottom Pan Door (Yellow) B-190 .......... Porte de coque (jaune) B-190 .............. - -1 =
4 414 036 300 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 2 2 2 2
5 207 161 444 Hex. Screw M6 x 14 ..., Vishex. MB X 14 oo, 4 4 4 4
6 502 006 592 Bumper (Full Moon) B-211 .................... Pare-choc (pleine lune) B-211 ............... 1T 1 1 -
502 006 536 Bumper (Black) B-160 ..........ccocoocovvvie Pare-choc (noir) B-160 .....ooveeeeee, T 1 1 1
502 006 535 Bumper (Yellow) B-190 ..., Pare-choc (jaune) B-190 ..o - -1 =
7 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............... Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ........ 14 14 14 14
8 234161 471 Lock Washer 6 mm ........ccocooovvevevereennnn Rondelle frein 6 mm ......ooooveveveeieieee, 4 4 4 4
9 224061121 Flat Washer ... Rondelle plate.......cccoooiviiciiiiiee, 4 4 4 4
N 10 502 006 645 Weld Bracket .......ccccovvveviieiciccece Attache SOUEE .......coevveeeiceeceas 2 2 2 2
11 502 006 597 L.H. Support ... Support GA ..o T 1 1 1
12 502 006 596 R.H. Support ...co.coooveeeccee e, Support DR ..o T 1 1 1
13 502 006 599 Belt Support .......coooveveecceeeceee Support de Courroie ......covovveeeeeen. T 1 11
14 517 281 905 Bracket ..o, ATEACHE o T 1 1 1
15 390 402 400 Pop Rivet 3/16 .o Rivet pop 3/16 ..o 2 2 2 2
16 414 916 600 NYION Cap ..o Capuchon de nylon ..o 4 4 4 4
17 502 006 558 Bottom Foam ..o Mousse de COQUE ........coooeveererereeeen, T 1 11
18 502 006 593 Bottom Pan Protector ........ccccooeiieinnn Protecteur de COQUE ....coovevveeveeceeee - - 11
19 390 402 200 Pop RIVET ..o RIVEL POP oo - = 11
20 502 006 559 Bottom Pan Door Foam............ccccceveee. Mousse de porte de coque ................... T 1 11
21 391 301 600 Flat Washer ... Rondelle plate........covoveeeeeccccee 2 2 2 2
22 415093 900 Retainer Cable ......ccocevvveeeiciiece, Cable de retenue .......cccccovvvevevevevcee. 2 2 2 2
23  — XXX — Hex. Tapping SCreW .......cccovoveveveeveveenn Vis hex. autotaraudeuse ..................... 2 2 2 2
24 415 043 300 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2 2 2
25 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2 2
26 415 058 300 RING oo, BagUe oo, 2 2 2 2
27 517 262 800 Bracket ..o ATtache ..o 2 2 2 2
28 390 409 600 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 ..o 2 2 2 2
N 29 517 302 631 HINGE oo, Charniere ..o T 1 1 1
30 517302 176 Hinge Side Plate ......ccccocoovvivevciicn Plaque de charniére latérale.................. 2 2 2 2
31 517 302 045 Hinge Center Plate.........cccoooveveveiereinnen Plaque de charniére centrale................. T 1 1 1
32 207 661 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 6 6 6 6
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE S ERCILITET
BOTTOM PAN/ GRAND TOURING 600
COQUE GRAND TOURING 500\) UU
33 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... T 1
34 517302 179 BUSNING ..o DOUIIE ., 2 2 2
35 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 2 2 2
36 517 302 254 R.H. Corner Support......cccccovevvvevcnnnnee, Support de coin DR........cooooviiee 11
37 517 302 255 L.H. Corner Support ......ccccoovvvereiennne. Support de coin GA........cocoovveeiee T 1
38 517 302 256 Hood Clamp ........ccooveveveiceeeeeeceee Bride de capot ..o 2 2 2
39 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............. 2 2 2
40 390 406 500 Pop RIVET ... Rivet POP .o, 4 4 4
N 41 502 006 647 Bottom Pan Reinforcement................... Renfort de coque .........c.coovveeeeeeee 11
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700

CAB, CONSOLE/ GRAND TOURING 600
CAPOT, CONSOLE GRAND TOURING 500\JUU
N1 517302588 Hood (Full Moon) B-211 woeeeee, Capot (Plein lune) B-211 ... T 1 1 -
517 302 683 Hood (Olympic) B-190/ B-228 .................. Capot (Olympique) B-190/ B228 ..............
(Yellow - Orange) ......coocoeveeeeeeeeeeceenn (Jaune - 0range) ......cccooveeeveeeeeeec - -1 -
N 517302527 Hood (Black) B-160 .........covoeeeeee. Capot (noir) B-160 ..ol T 1 1 1
2 570027100 Hood Latch .......oooovoveeeeee Loquet de capot ........ccooveeeeeeeeee 2 2 2 2
3 390907 700 Pop Rivet 3/16 ..., Rivet pop 3/16 ..o, 2 2 2 2
4 517124300 WaShEr ..o Rondelle ..o, 4 4 4 4
5 517302026 Center Grill (BIAck) ......cocoveveeoeiceeen. Grille centre (NOIr) v, T 1 1 1
6 517302028 R.H. Intermediate Grill (Black) ................. Grille intermédiaire DR (n0ir) ....c.cooveev... 1 - - -
N 517302671 R.H. Intermediate Grill (Black) ................. Grille intermédiaire DR (noir) .....cvvvvee... -1 11
517 302 031 L.H. Intermediate Grill (Black)................. Grille intermédiaire GA (n0ir) ...ooveeveee... 1 - - -
N 517302672 L.H. Intermediate Grill (Black)................... Grille intermédiaire GA (nOir) ......cccve..... -1 1 1
7 517302034 R.H. Side Grill (Black) .....cvoveveveeee. Grille-c6té DR (NOIr) vvvovoeoeeeeee . T 1 1 1
517 302 036 L.H. Side Grill (Black) ......covvvvveeeeee. Grille-c6té GA (NI oo, T 1 1 1
8 732601210 Hex. Tapping SCrew ........ccocoovoveviirinnnn, Vis hex. autotaraudeuse .............ccc........ 17 17 17 17
9 517302183 ClID e PINCE ..o 5 5 5 5
N10 517302675 R.H. Side Foam ......ccccooveevieccece Mousse latérale DR ..........cccovoveveveenn, T 1 1 1
N11 517302630 L.H. Side Foam ...........ccoovoiiieeee Mousse latérale GA ...........cocoeveeeree. T 1 11
12 517302158 Headlamp Moulding .........ccccccoovoiiii Enjoliveur de phare ..........cccocovvvvveii T 1 1 1
N 517302648 Headlamp Moulding (Olympic) ............... Enjoliveur de phare (Olympique).............. - -1 -
13 517302003 Windshield Support .........cccccoovevvirienne. Support de pare-brise .........ccccoeveceveennn T 1 1 1
14 517 302560 High Windshield ..o Pare-brise haut ..o, T 1 11
15 570023800 Windshield Latch ..........ccccoovoviveviiie. Loquet de pare-brise...........cccccovevveeenn.n. 8 8 8 8
16 243141640 Hex. Screw M4 X 16......cooovevceccee VisheX. MA X 16 ..o, 4 4 4 4
17 517 302 005 R.H. Console ......coovveeeeceecece Console DR ........oveeceee T 1 1 1
18 517 302 006 L.H. Cons0le ..o Console GA ..o T 1 1 1
N19 517302613 Center Console (STD) ...oveveveececiiieen. Console centre (STD) ..o, 1 1 -
N 517302632 Center Console (SE) .o, Console centre (SE) ....oovovoeeeeeeee . -1 -1
N 517302634 Center Console (GS) ..o, Console centre (GS) .o.ovvvevveeeeeee, -1 1 -
20 391301600 Flat Washer ...........cccooieiiiie Rondelle plate ......c.oceveeveveeeccceeeeee 2 2 2 2
21 732600030 SCIBW oo VIS e 2 2 2 2
22 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ... Rivet pop 3/16 ..o 4 4 4 4
N23 517302578 AirIntake Plate .......cocoooieiiiiii Plaque d'admission d'air..........ccccccvevveee. T 1 1 1
24 517302425 Secondary Foam ... Mousse secondaire ............c..ccccooeveenn.n. T 1 1 1
25 517302024 R.H. Air Intake Grill ........occooveveiic, Grille d'admission d‘air DR ..................... T 1 1 1
26 517302025 L.H. Air Intake Grill ........coooovieieeee Grille d'admission d'air GA .........c............ T 1 1 1
2] 517302151 Air Intake Foam ...........ccoooveveviieice, Mousse-admission d'air ..........ccc.cceveee... 2 2 2 2
28 517302043 Console NU ... Ecrou de conSole ............oovvvvvveceieereeerns T 1 1 1
29 293250029 GaSKEL .. Joint étanche ..o T 1 1 1
30 390409400 Pop Rivet 5/32 ..o Rivet pop 5/32 ..o 2 2 2 2
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE T
CAB, CONSOLE/ GRAND TOURING 600
CAPOT, CONSOLE GRAND TOURING 500 UU
31 517302286 Rubber StOpPer ........cocevvveeveececcee Butée de caoutchouc .........occcooveveenn T 1 1
32 517302129 Rope GUIAE ..o Guide de corde ........ooovvvveveieciee T 1 1
33 572098 604 Indicator Support (STD) ..o, Support d'indicateur (STD) .........cccocco...... T 1 1
572 098 600 Indicator Support (GS) ..o Support d'indicateur (GS) ..........co.co........ - 11
N 517302591 Indicator Support (SE) ........cooevoveeeee. Support d'indicateur (SE) .........ccococene.... -1 -
34 517302420 FOaM (STD) ..o MOoUSSE (STD) v, T 1 1
35 241140060 Flanged Screw K40 X 10 ....cooveveveiveicnn Vis a épaulement K40 X 10 ............o......... 4 4 4
36 414436800 Retainer Cap .......cocoovvvvveieicececeec Capuchon de retenue ............cccccceveevee.e. 2 2 2
37 414436900 Snap Cap (Black) ..o Capuchon a pression (NOir) ...................... 2 2 2
38 234042600 Flat Washer...........cccooveeveeeceecee Rondelle plate ..o 2 2 2
39 517302317 Center Foam (Can./US Only) .....coccoooveeee. Mousse centrale (Can./US seulement)....... 1T 1 1
N40 517302679 RH. MIrror ..o Mirroir DR. ..o, T 11
N 517302681 LH. Mirror ... MIrroir GA. oo, T 11
41 517302539 Retainer Plate ..o Plaque de retenue ........ccocevevevecececeenene 2 2 2
42 517124300 WaSher ... Rondelle ..o, 4 4 4
43 232541414 Elastic Stop Nut M4 ......cocooovviie Ecrou élastique a épaulement M4 ......... 4 4 4
44 234161 471 Lock Washer ..........cccocoeeeeiciceee, Rondelle-frein ..o T 1 1
N45 517302615 Hood GUIde .....o.ovovvereeeeeeeeee e, Capot guIde ......ooveveeeeeeeee 2 2 2
46 390910000 Pop Rivet 3/16 ... Rivet pop 3/16 ..o 4 4 4
N47 517302 621 R.H. Console SupportSupport de console DR............coovoviioiiiiceeceecee T 11
N48 517302624 Rubber StOpper .......cc.oceveveeeceecee Butée de caoutchouc ..o T 1 1
N49 210261280 Hex. Screw MB X 12......ooovvevcceeee Vishex. MB X 12 ..o T 11
50 234610410 Flat Washer ...........ccoooiiiiiice Rondelle plate ........oceeeveveeecceeeee T 1 1
N51 514053428 Reflective Sheet .......ccocovvvevcveeccee Feuille de réflexion ..........cccccovovevevnennee. T 11
N52 514053 450 Reflective Sheet ..o Feuille de réflexion ..........cccccovovevevennne. T 11
N53 514053 391 Reflective Sheet ..o Feuille de réflexion ..o, T 11
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE e
DECAL/ GRAND TOURING 600
DECALCOMANIE GRAND TOURING 500 ] U U
1 516000338 «Ski-Doo» Decal ........cocoooeveeieeiee, Décalque «Ski-Doo» ......cocoovevoveiee T 1 1
516 000 261 «Ski-Doo» Decal (Olympic) ........ccoovvevee. Décalque «Ski-Doo» (olympique) ............. - -1
2 516000983 BOMBARDIER LOGO ..o, Logo BOMBARDIER........ccccoovveeiee T 11
N3 415128281 «ROTAX 500» Decal Kit (Black)................ Ens. Décalque «ROTAX 500 (noir) .......... 1T - -
N 415128282 «ROTAX 500» Decal Kit (Full Moon) ........ Ens. Décalque «ROTAX 500» (pleine lung).. 1 — —
N 415128283 «ROTAX 600» Decal Kit (Black)................. Ens. Décalque «ROTAX 600» (noir) .......... -1 -
N 415128284 «ROTAX 600» Decal Kit (Full Moon) ........ Ens. Décalque «ROTAX 600» (pleine lung).. — 1 -
N 415128285 «ROTAX 700» Decal Kit (Black)................. Ens. Décalque «ROTAX 700» (noir) .......... - =1
N 415128 286 «ROTAX 700» Decal Kit (Full Moon) ........ Ens. Décalque «ROTAX 700» (pleine lune).. — — 1
N 415128298 «ROTAX 600» Decal Kit (SE) ...ccoovrvev. Ens. Décalque «ROTAX 600» (SE) ............... -1 -
N 415128299 «ROTAX 800» Decal Kit (SE) ........co.co....... Ens. Décalque «<ROTAX 800» (SE)............... - - -
N4 415128287 Side Decal Kit (Black) ......ocoovoveveeen Ens. de décalques latéraux (noir) ............ T 1 1
N 415128288 Side Decal Kit (Full Moon) .....ovveveven. Ens. de décalques latéraux (pleine lune) ... 1 1 1
N 415128300 Side Decal Kit (SE) ...oveiiieeen Ens. de décalques latéraux (SE) ............. -1 -
N5 415128289 Lower Side Decal Kit (Black).................... Ens. décalques latéraux inférieurs (noir). 1 1 1
N 415128290 Lower Side Decal Kit ..o, Ens. décalques latéraux inférieurs ..........
(FUITIMIOON) e, (pleine Tune) ..o 1T 1 1
N 415128 301 Lower Side Decal Kit (SE) ......ccccovieinn. Ens. décalques latéraux inférieurs (SE)... — 1 -
N6 415128291 Arm Decal Kit.....c.oooovevceeceeceeee, Ens. de décalquesde bras ...................... T 1 1
N 415128302 Arm Decal Kit (SE) ..o.oovvoeeeeeeeee, Ens. de décalques de bras (SE).............. -1 -
7 516000 227 Heat Thumb Decal .........c.ccooooeviireien. Décalque pouce chauffant...................... T 1 1
N 516001 255 Heat Thumb Decal (GS, SE) ...cvevvveee. Décalque pouce chauffant (GS, SE)......... - 11
8 516001225 DESS DECal ..., Décalque DESS ..o T 1 1
9 516000224 Reflector Decal (Yellow) .......coeveveeennn. Décalque réflecteur (jaune) ................... 2 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe)................. Décalque réflecteur (rouge) (Europe)....... 2 2 2
10 415064 400 R.H. Reflector (YEllOW) .....c.ovveveiie Réflecteur DR (jaune) ..o T 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) .....c.coovvvvveveveene. Réflecteur GA (jaune) ......cccocoeveveceveennnn T 1 1
11 415127 656 Reflector Kit ......oovevieeceeceecee Ens. réflecteur ..., T 11
12 516001 276 Olympic Games Decal .........cccccocoeveveen. Décalque jeux olympiques ...........c........... T 1 1
516 001 296 Europe Decal ..o Décalque EUrope .......ccocoveveeveeececcee T 1 -
N13 516001 229 Warning Label ..o Etiquette d'avertissement ...........oo....... T 11
14 516 000 961 DPM Decal (BIack) .....oovoveveeoeeeeee. Décalque DPM (NOir) ....ocovovoeee . 2 2 2
N 516001168 DPM Decal (Full Moon) ..o Décalque DPM (pleine lung) .................. 2 2 2
15 415127659 Bumper Decal Kit .......coooeveviecee Ensemble de décalque de pare-choc....... T 1 1
N16 415128294 Upper Side Decal Kit (Black) ................... Ens. de décalques latéraux sup. (nair)....... 1T 1 1
N 415128295 Upper Side Decal Kit.......cccoooovoveiiiiiinn, Ens. de décalques latéraux supérieur ...
(FUITIMIOON) e, (pleine Tune) ..o.o.oveeeeeeeceeeeeee 1T 1 1
N 415128304 Upper Side Decal Kit (SE) ... Ens. de décalques latéraux supérieur (SE) — 1 -
N 415128221 Upper Side Decal Kit...........cccocoooeveeen. Ens. de décalques latéraux supérieur .....
(OIYMPIC) oo, (OlYMPIQUE) ... - =1
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FRAME AND BODY/

GRAND TOURING 800

CHASSIS ET CARROSSERIE SRAND TOURING 700
DECAL/ GRAND TOURING 600
DECALCOMANIE GRAND TOURING 500\)
N17 415128296 Hood Decal Kit (not shown) (BLack)............. Ens. de décalque capot (non montré) (noir) ...
(Incl. Item 1,4,5,9,11,14,16,19,22) ........... (Incl. ltem 1,4,5,9,11,14,16,19,22) ........... @ @ @ @
N 415128297 Hood Decal Kit(not shown) (Full Moon) ..... Ens. de décalque capot (non montré) (pleine lune)
(Incl. ltem 1,4,5,9,11,14,16,19,22) ........... (Incl. ltem 1,4,5,9,11,14,16,19,22) ........... @ @ @ -
N 415128305 Hood Decal Kit (not shown) (SE) .............. Ens. de décalque capot (non montré) (SE) .......
(Incl. ltem 1,4,5,9,11,14,16,19,22,23) ...... (Incl. Item 1,4,5,9,11,14,16,19,22,23) ...... - @ - @
N 415128305 Hood Decal Kit (not shown) (Olympic) ........ Ens. de décalque capot (non montré) (olympique)
(Incl. Item 1,9,11,13,16,19,25,26,28) ....... (Incl. Item 1,9,11,13,16,19,25,26,28) ....... - - @ -
18 415037900 White Reflector (Europe) ......cc.cccoeveee.... Réflecteur blanc (Europe) .......ccc.ccco........ T 1 1 1
N19 516001182 GT DECAl ..veveeeeeeeeeeeee Décalque GT ..o, T 1 1 1
20 4180071401 Dash Decal .......cccoovvveveveecceeee Décalque tableau de bord .........c.c........... -1 =1
N21 510001 228 Air Shock Decal (SE) ...oovviiiii. Décalque amortisseur a air (SE) .............. -1 =1
N22 415128292 Front Decal Kit (Black) ......oovoveveeeen. Ens. de décalques avants (noir) .............. T 1 1 -
N 415128293 Front Decal Kit (Full Moon) ........cocoove..... Ens. de décalques avants (plein lune) ..... 11 1 -
N 415128303 Front Decal Kit (SE) ..o, Ens. de décalques avants (SE) ................ -1 =1
N23 516001183 Center Decal (SE) ..o Décalque central (SE) ..o, -1 -1
N24 516001297 Security Label (Europe) ..o Etiquette de sécurité (EUrope) ................ 1T 1 -1
N25 415128218 Side Decal Kit (Qlympic) ......ccooveevrrenn. Ens. de décalques latéraux (olympique).. — — 1 —
N26 415128219 Lower Side Decal Kit (Qlympic) ............... Ens. décalques latéraux inf. (olympique) ... - — 1 -
N27 516001273 Windshield Decal (Olympic)..................... Décalque pare-brise (olympique)............. - -1 -
N28 415128220 Upper Side Decal Kit (Olympic)................ Ens. décalques latéraux sup. (olympique)... — — 1 -
N29 516001 311 Pin Stripe (Olympic) ......ccovoveveeecee Bande décorative (olympique) ................. - - 2 -
N30 516001312 Corner Stripe (Olympic) .......cccovveveveennn Bande décorative de coin (olympique) ... - — 1 -
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
CAB ELECTRICAL SYSTEM/ GRAND TOURING 600
SYSTEME ELECTRIQUE CAPOT GRAND TOURING 500\) d
1 515175335 Speedometer (KMH) ... Indicateur de vitesse (KMH) ......ococoovo..0. T 1 1 1
515175 336 Speedometer (MPH) ........cccocovoieveee Indicateur de vitesse (MPH) ................... @ @ @ @
2 409210000 Male Terminal..........ccoooveeieereeece, Terminal Male ..o @ @ @ @
3 409204500 Male Terminal Housing (2 circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits)... 1 1 1 1
N4 515175621 Tachometer ..o ComPLe-tours .....o.vveeeeceeeeecee T 1 1 1
5 414807100 O-RiNG oo JoINttOriqQUE ..o 2 2 2 2
6 517258500 WaSher ... Rondelle .....oocvececeeceeeee e, 2 2 2 2
7 414806 500 Case Holder .........cooovvvvveieecceec Support de botier ..o, 2 2 2 2
8 391301700 Flat Washer...........cccoooeeeveeeceece Rondelle plate .......ccoooveveveeeeieeee 4 4 4 4
9 414806700 Lock Washer .........cccoeveevoceececeen Rondelle frein ..o, 4 4 4 4
10 414806 900 NUE e FCTOU oo 4 4 4 4
11 515175400 Drive ANgle ..o Correcteur de ViteSSe .......ococvveveveveeeennn T 1 11
12 415101500 Speedometer Cable ... Cable de I'indicateur de vitesse .............. T 1 1 1
13 572010100 Speedometer Drive InSert.........ccccocc....... Prise de I'indicateur de vitesse ............... T 1 11
14 —XXX— Hex. Tapping Screw #12 x V2" ...o.oocveee.. Vis hex. autotaraudeuse #12 x 2" .......... 3 3 3 3
15 414176 000 Clip (Cable) ... Pince (Cable) ..o, 3 3 3 3
N16+19 515175517 Halogen Headlamp .................................. Phare halogéne.................cueeeeeeunc. T 1 11
17 410504 401 Halogen Bulb 60/55 W ..o Ampoule halogene 60/55 W ................... 2 2 2 2
18 410608 300 Bulb Holder ........ccooovevieeeceea Porte-ampoule .......cccocoeviveeeeieeee 2 2 2 2
19 410607 100 Protector Cap .....cooovovevevieeceeeees Capuchon protecteur ...........ccccoceveveenee. 2 2 2 2
20 517289300 Headlamp Support RH. ....coovvevi Support de phare avant DR ..................... T 1 1 1
517 289 400 Headlamp Support LH. ..o Support de phare avant GA .................... T 1 1 1
21 413707500 Grease Tube LMZ, 400 Q .....ccooovvvvvrennn Tube de graisse LMZ, 400 Q ......c.co........ @ @ @ @
22 732601315 Headlamp SCrew .........ccoooveeveeecce Visde phare ..o, 4 4 4 4
23 517295800 Adjuster Rod ......oooovveveeeeeceeeee, Tige d'ajustement .........cococovoveveveeen. T 1 11
24 415100800 GrommMEt ..o Passe-filS ..o, T 1 1 1
25 732610072 PUSh NUL ... Ecrou de blocage ....ovvveeeeeeeeeree. T 1 1 1
26 515175548 Handle .....ooovoeeeceeeeeeeceeee MaNEHE ..o, T 1 1 1
27 224060 251 WaSher ..., RONEIIE ..o T 1 11
28 232561414 Elastic Stop NUt M6 ........ooovvice Ecrou d'arrét élastique M6 ..........cco......... T 1 1 1
29 415100600 SPING oo RESSOM ..o, T 1 1 1
30 234061410 Flat Washer 6 mm .........cccooooiiiinein Rondelle plate 6mm ........c.coooovevie T 1 11
31 415043500 Pressure Gauge .........co.oceveveeeveveeeee Indicateur de pression .........ccccccevevevenenn. -1 -1
32 415122900 Case Holder ..o Support de boitier ..o -1 =1
N33 515175728 Pilot Lamp (Qil Level / Brake)................... Lampe témoin (niveau d'huile / frein) ..... 1T 1 11
N34 515175726 Pilot Lamp (Headlamp) .......ccooovovvvo. Lampe témoin (feu de route) ................... T 1 1 1
N35 515175729 Pilot Lamp (Temperature) (Sport)............ Lampe témoin (température) (Sport) ....... 1T 1 1 -
N36 410113300 Pilot Lamp (DESS) ..o Lampe témoin (DESS) ..o T 1 1 1
37 409209 300 Male Terminal Housing (4 circuits) ......... Logement de terminal male (4 circuits)... 1 1 1 1
38 233241414 Elastic NUt M4 ..o Ecrou élastique M4 .......oovvcooveveeeeee. -1 =1
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE T U
CAB ELECTRICAL SYSTEM/ GRAND TOURING 600
SYSTEME ELECTRIQUE CAPOT GRAND TOURING 500 \) d U
39 409901800 TUDING v GAING oo @ @ @ @
40 415079900 TUDING GAINE oo, @ @ @ @
N41 515175641 Hood Harness.............oeeeeeeeeeeeeereeresnenn. Cablagecapot ....................cccccocevveee... T 1 11
N42 515175639 Frame Harness (Not Shown) .................... Cablage chéssis (non illustré)................... T 1 11
43 7293550 004 Dielectric Grease, 150 g.....c.ccvvveveicinnnn Graisse diélectrique, 150 g .....ccovvvvenrn @ @ @ @
44 293750001 TieRap 94 mm ..o, Attache 94 mm ..., @ @ @ @
293 750 002 TieRap 130 mm ..o, Attache 130 MM ..o, @ @ @ @
293 750 009 Tie Rap 160 MM ..o, Attache 160 mm ..o @ @ @ @
293 750 008 TieRap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o @ @ @ @
414115 200 TieRap 180 mm ..o, Attache 180 mm ..., @ @ @ @
515175220 TIERAD (oo, AtaChe ... @ @ @ @
45 515175324 Spring (EUrOPe) ... Ressort (EUrope) ..o, 1T 1 1
46 409202 700 Female Terminal Housing (3 circuits) ......... Logement de terminal femelle (3 circuits) .. 2 2 2 2
47 515175342 Temperature Gauge ..........ccccocvveveverannn Cadran indicateur de température .......... -1 11
48 515175343 Fuel GaUge .....c.ovveeveeeeeeceeeee e, Cadran indicateur niveau d'essence ....... -1 11
49 515175320 Female Terminal ........cc.ccooevevevcccn, Terminal femelle ......ccccovovveveveicieee. @ @ @ @
50 409204 200 Male Terminal Housing (3 Circuits) ......... Logement de terminal méle (3 circuits)... — 2 2 2
51 414807 200 O-RiNG oo JoINttOriqUe ..o -2 2 2
52 517258600 Formed Washer .........cccoovevvceccece Rondelle formée.........cccoovvveveceevccenn -2 2 2
53 415099 800 Case Holder ..........ccoovvirecieecs Support de boitier ..o -2 2 2
54 391301700 WaSher ... Rondelle ....c..ovveeeeeececeece e, - 4 4 4
55 414833700 Lock Washer .........ccccoveevoceececea Rondelle frein.......ocooocevceeececcee, - 4 4 4
56 414833600 NUE e FCTOU oo - 4 4 4
57 409204900 Female Terminal Housing (4 circuits) ......... Logement de terminal femelle (4 circuits) .. 1 1 1 1
58 409 204 300 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits) .. — 2 2 2
59 515175352 Male Terminal Housing (13 circuits)............ Logement de terminal male (13 circuits) ... 1 1 1 1
60 515175232 Male Terminal .........cccccoovvveieeecece, Terminal Male .........cccovovevveveeceeee @ @ @ @
61 515175273 Male Terminal .........ccc.ccoovevveveeicece, Terminal Male .........cccovovveveveececee @ @ @ @
62 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits) .. 1 1 1 1
63 409010400 Female HousSiNg ........ccoevevvevevccccea Logement femelle ..o, @ @ @ @
64 409010100 Female Terminal ........cc.ccooovevevecccenn, Terminal femelle ......ccccovovveveveiciiee. @ @ @ @
65 409009300 Male Terminal ..........ccooeveveveeeececee Terminal male ........c.ooovvevevicceeeeeee @@ @ @
66 409009 200 Male Terminal .........cccccovvveveeiiece, Terminal Male ........cccovoveeveveeceeees @ @ @ @
67 409005300 Female Terminal ..........cccovoeveveevevceee, Terminal femelle ..........cccooveveiiciee. @ @ @ @
68 515175241 Resistance (50 0hmMS) .....oovovvvveeveciiean. Résistance (50 0hmS) .....covvieieeeeieee. T 1 1 1
69 415060 900 HOMN oo, AVEMISSBUT ... T 1 1 1
70 414805101 Plastic NUT........c.ooeveeeeeeeceeee Ecrou de plastique .......oovveeeeeveeeeeee. T 1 1 1
N71 515175688 Painted NUt ..o Plaque peinte ..o, T 1 1 1
72 390402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2 2
73 293800 086 Silicone Seal, Loctite 29647, 300 ml.......... Enduit de silicone, Loctite 29647, 300ml.. @ @ @ @
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

CONSOLE ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE CONSOLE

W 0O N O & WON -

—_ .
N — O

1314
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

410107 300
515175 281
410111500
515175 281
515175724
515175273
415101 200
515175161
572 103 300
503 175 800
278 000 508
515 166 900
515175145
515175232
409 204 900
515175283
293550 004
515175352
515175 231
515175235
515175350
515175234
515175282
278 001 676
278 001 675
293 750 001
515175 231
— XXX —
— XXX —
409010400
409010100
710000 024
409 204 300
409 204 200
409 205 300
409 203 900
515175494
515175495
515175662
515175543

Switch (Heated Grips/Throttle Handlg) .........

Switch Cover .

Switch (Compressor) ..o,

Switch Cover.

Female Terminal ........cooooevveceeeeeeeeeeeen

Male terminal

Safety Switch

NUE e,

DESS Cap ASS'Y .o

DESS Switch .
Male terminal

Female Terminal Housing (4 circuits) .........
Housing SUPPOrt .....cccoovoveveeeeeeeen.
Dielectric Grease, 150 g.....o.cvvevveveiciannn

Male Terminal

Housing (13 circuits)............

Female Terminal ......ococoovveeevieeeeeeeen,
Female Terminal ......ccoovveveeeeieeeee,
Female Terminal Housing (13 circuits).........

Male Terminal

Female Terminal ........ccoooooeoioiicieen,
Female Terminal Housing (12 circuits).........

Male Terminal

Housing (12 circuits)............

TieRap 94 mm ..o
Female Terminal .......cooooveveeeeeeeeeeeee,

Ring Terminal
Visor Plug ......

Female Terminal Housing (1 circuit) ...........
Female Terminal ...

DC Outlet (GS,

SE)

Female Terminal Housing (3 circuits) .........

Male Terminal

Housing (3 circuits) .............

Female Terminal ........cooooeeeeceeeeeeeeeeeen

Male Terminal
Male Terminal

Housing (3 circuits) .............

Female Terminal Housing (3 circuits) .........

Male Terminal

Housing (6 circuits).............

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 271

Interrupteur (poignée/manette chauffante) ... 2

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700

GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500\)
2 2

Couvre INtErrupteUr ......cccovveveeveieceeen 2 2
Interrupteur de compresseur ................... - -
Couvre iNterrupteur ......cccocoeveveveveeeen - -
Terminal femelle ......cccocovovevieieee @
Terminal Male ....c.oeveeeieeeccece @
Bouton de renverse ............ccccovvveveeeee, 1
Rallonge de prise de ViSiere ................... 1
Capuchon ....ooooeeeeeeeeeeee 1
Rondelle ..o, 1

ECIOU SECUMTE ... 1
Capuchon DESS @SS, ...coovovevvicceee 1
Interrupteur DESS ..., 1
Terminal Male ..o, @
Logement de terminal femelle (4 circuits) .. 1
Support de logement ..........cccococoeveveenn. 2
Graisse diélectrique, 150 g .....cccovvvveennn @
Logement de terminal male (13 circuits) ... 1
Terminal femelle ......ccocovovveveveeieee. @
Terminal femelle ......c.coovovoveeeeee. @
Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1
Terminal male

Terminal femelle ..o @

Logement de terminal femelle (12 circuits) 1
Logement de terminal male (12 circuits) ... 1

Tierap 94 mm oo @
Terminal femelle .........ccoovoveveeeciee. @
COSSE @ ANNEAU.........vcvreeeeceeceas 1

Prise de VISIBre .......ccovoveveeeeececeee 1

Logement de terminal femelle (1 circuit) ... @
Terminal femelle .........cocoovoveeeeciee, @
Prise accessoire 12 volt (GS,SE) ................ -
Logement de terminal femelle (3 circuits) ....... 3
Logement de terminal male (3 circuits) ...... 1

Terminal femelle .......cccocooovevieieee @

Terminal male

Logement de terminal male (3 circuits) ......
Logement de terminal femelle (3 circuits) .. —
Logement de terminal male (6 circuits) ......
Logement de terminal femelle (6 circuits) ..

@0~ «©- 00 --00 - - 00 - 00 - O@N-0~-—-—---~--00
N e e I T - I S R S S S I S B S N S B e e R R
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ELECTRIC SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

CONSOLE ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE CONSOLE

GRAND TOURING 800
GRAND TOURING 700

N41 515175639 Frame Harness (Not shown)
N42 515175640 Console Harness
N43 515175645 Compressor Harness (SE)

GRAND TOURING 500/600/700/800 — 10/2001

GRAND TOURING 600
GRAND TOURING 500
T 1

...................... Cablage chassis (non illustré) .................. 11
Cablage console .........ccccvvveveieiciinn, T 1 1 1
Cablage compresseur (SE) ..o, -1 =1

484 400 271 F8
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE T
STEERING/ GRAND TOURING 600
GUIDON GRAND TOURING 500\JUU
N1 512059481 Throttle Handle Ass'y 38 mm ................ Manette d'accélérateur ass. 38 mm ....... -1 =1
512059 107 Throttle Handle Ass'y 28 mm ................. Manette d'accélérateur ass. 28 mm ....... 11 =
2 515175410 Kill Switch (GS, Sport) ..o Interrupteur d’urgence (GS, Sport) .......... 1T 1 1 -
N 515059 482 Kill SWitch (SE) oo, Interrupteur d'urgence (SE).................... -1 -1
N3 515175657 Heating Element (GS, Sport) ................... Elément chauffant (GS, Sport) .. 2 2 2 -
N 515175687 Heating Element (SE) ... Elément chauffant (SE) .o...ovoooooo - 2 - 2
4 515175314 Low Temperature Tubing 5/8" (GS, Sport)  Gaine basse température 5/8" (GS, Sport) @ @ @ -
5 515175332 Low Temperature Tubing 1/4” (GS, Sport) ~ Gaine basse température 1/4” (GS, Sport) @ @ @ -
6 293750002 Tie Rap 130 MM ..o, Attache 130 MM ..., @ @ @ @
7 414115200 Tie Rap 180 mm (GS, Sport).................... Attache 180 mm (GS, Sport) .........c........ @ @ @ -
8 515175352 Male Terminal Housing (13 circuits) ....... Logement de terminal male (13 circuits) ... 1 1 1 1
9 515175494 Male Terminal Housing (3 circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits)... 1 1 1 1
10 293550004 Dielectric Grease, 150 g c.c.ovvveveveevercenn Graisse diélectrique, 150 G ..ocovevvvene. @ @ @ @
11 515175232 Male Terminal .........cccooovovoviceieeee Terminal Male ...oooov v 13 13 13 13
12 515175273 Male Terminal ........c.c.cccoveviereieeieea Terminal Male ....c..ceveeeeeeeccee 3 3 3 3
N13 515175696 Brake HOUSING ......coovvcecceccc Logement de frein ... T 1 11
14 414 440800 SEESCrBW ... Vis de pression ......covoeeeeeieiiceciee T 1 1 1
15 515175563 Light Switch (GS, Sport)........ccocovooivie Commutateur de lumiére (GS, Sport) ...... T 1 1 -
N 515175686 Light Switch (SE) ..o Commutateur de lumiére (SE) ................ -1 -1
16 250000 022 Phillips SCrEW ......ooovviiieiececee ViS CruCiforme .......cooeveveveeecceeeeeeen, T 1 1 1
17 415025500 Switch Decal ... Décalque d'interrupteur...........cccocooove.... T 1 1 1
18 515175350 Femelle Terminal Housing (13 circuits) ...  Logement de terminal femelle (13 circuits) ..... T 1 1 1
19 515175231 Female Terminal (16-20 Gauge) .............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............. 10 10 10 10
20 515175282 Female Terminal (14-20 Gauge) .............. Terminal femelle (calibre 14-20) ............. 3 3 3 3
21 515175495 Femelle Terminal Housing (3 circuits) ..... Logement de terminal femelle (3 circuits) .. 1 1 1 1
22 515175231 Female Terminal (16-20 Gauge) .............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............. 33 3 3
N23 507032334 MICTOSWITCH ..o MiCro-contact .......cceveveeveveeercceece, T 1 1 1
24 515175506 Tubing (SE) oo, GaiNE (SE) oo, - @ - @
25 515175507 Clp (SE) o PINCE (SE) oo, -2 - 2
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE e
BATTERY AND STARTER/ GRAND TOURING 600
BATTERIE ET DEMARREUR GRAND TOURING 500\) d
N1+5 515175661 Voltage Regulator .................ccoeeeuenn... Régulateur de tension ............................. T 1 1 1
2 409207900 Male Terminal Housing (3 Circuits) ......... Logement de terminal male (3 circuits) ...... T 1 1 1
3 409011100 Male Terminal..........cccooveeiererereece, Terminal Male ..o @ @ @ @
4 409208500 SBAl oo JOINE o T 1 11
N5 278001674 Male Terminal Housing (2 Circuits) ......... Logement de terminal male (2 circuits)... 1 1 1 1
6 210261680 Hex. Screw MB X 16.......c.cvovveviceeee, Vishex. MB X 16 ..o 2 2 2 2
7 293750001 TieRap 94 mm ..o Attache 94 mm ..., @ @ @ @
293 750 009 Tie Rap 160 MM ..o, Attache 160 mm ..o @ @ @ @
414115 200 TieRap 180 mm ..o Attache 180 mm .........c.coooooeiiiiee, @ @ @ @
293 750 008 TieRap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o @ @ @ @
515175220 TIERAD oo, AtaChe ... @ @ @ @
8 278000 344 Fuse (5 AmpPeres) ..o, Fusible (5 amperes) ..o, T 1 1 1
9 293550006 Dielectric Grease ..........ccoeevevevveevrennnn, Graisse Dielectrique .......ccoceveveveveeenn @ @ @ @
10 409014 200 Backward Clip .....ccooovoviieccecee, PINCE AITIEIE ... 4 4 4 4
11 409003 900 Fuse (20 Amperes) ..., Fusible (20 amperes) ..........cccovvevceeeenn.. 2 2 2 2
12 293730018 Dart Mount .......ocoovoveeeeeeeeeeeee Ancrage d'attache ..o, T 1 1 1
13 207583 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 (Scotch Grip) ... Vis hex. a épaulement M8 x 20 (Scotch Grip) 2 2 2 2
14 250200008 Flat Washer 8mm ..., Rondelle plate 8mm ..o 3 3 3 3
N15 515175562 SEAMET oo DEMAITEUS ..o, T 1 1 1
N16 515175625 Battery Support ........cocoooeeveiiecieie Support de batterie ..........ccocooveiriieinnn T 1 11
17 503175800 Flat Washer..........cooooveoeeee, Rondelle plate ........ccoooeoveeeeeeeee 2 2 2 2
18 207 151 444 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex MBX 14 ..o 4 4 4 4
19 233251414 Flanged Elastic Nut M5 ..o Ecrou élastique & épaulement M5 ............ 4 4 4 4
20 —XXX— Ground Wirg ......o.ovcueveeeeeeceeceecee Fil B MASSE ..o, 2 2 2 2
21 250200000 Lock Washer Serrated ..........ccccccovvevennn Rondelle frein chevauchante ................... 3 3 3 3
22 207161644 Hex. Screw MB X 16.......ccovovveeccee Vishex. MB X 16 ..o T 1 11
23 7233261414 Elastic Flanged NUt M6 .........ccoccvevnen Ecrou élastique a épaulement M6 ......... T 1 11
24— XXX — Battery Wire ..o Fil de batterie ........ocoooeveveeeeeeeeeee @ @ @ @
25 409901700 TUDING o GAINE oo, @ @ @ @
2630 515175489 Battery Fuse Wire ...........coeveeererereeeennnn Fil de fusible de batterie....................... T 1 1 1
27 409012600 Ring Terminal ..o (0SS aanNNeaU ......ccveveeeveeeeeeeeee, T 1 1 1
28 409004 000 Fuse Holder ... Porte fusible ......coooveveeeeeeeee e 4 4 4 4
29 410917200 Fuse (30 Amperes) ..., Fusible (30 AMperes) ..o, T 1 1 1
30 570151000 Protection Cap ....cccoooeveveveveeeeceec Capuchon protecteur ..........ccccooceevevevnn. T 1 1 1
31 207 361644 Hex. Screw (Scotch Grip) M6 x 16 ........... Vis hex. (Scotch grip) M6 x 16 ................. 1 1 1
32 234181401 Flat Washer 6 mm .........c.cccoovvveviercn Rondelle plate 6mm ..o T 1 1 1
N33-35 515175642 Battery (18 Amperes)...............uuuu..... Batterie (18 Ampéres)..............u...... T 1 1 1
34 207 151 260 Hex. Screw MB X 12 ..o, VisheX. MBX12 ..o 2 2 2 2
35 234061410 Flat Washer 6 mm ...........cccoovvvevcerecnn Rondelle plate 6mm ..o 2 2 2 2
N36 515175643 DEflECTOr ..o DEFIECTRUN ..o, T 1 1 1
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE T

BATTERY AND STARTER/ GRAND TOURING 600

BATTERIE ET DEMARREUR GRAND TOURING 500 \) d
37 515175475 Battery Strap ..o Sangle de batterie ........cccocoveveveeeeiee T 1 1 1

N38 278001672 Male LOCK ... Verroumale .......c.ovveeeeeeeeeceeeeeecee T 1 1 1
39 515175568 MaleTerminal .......c.cccovevieevieieceec Terminal Male ...coovevceeceeecceee @ @ @ @

N40 278001671 Female LOCK ........ccoeveveeeieceecece Verrou femelle .......coocevvvieveecce T 1 1 1
41 515175670 Female Terminal Housing (2 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits) .. 11 1 1

N42 278001673 Female Terminal Housing (2 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits) .. 1 1 1 1

N43 515175567 Female terminal ..........c.cccovoveveicieic, Terminal femelle ......cocovovveveveiceee. @ @ @ @

N44 515175738 Housing SUpPOrt .......cccooveveiieeiee Support de logement ........c..cccoevereeeennn. T 1 1 1
45 270000 141 ClID e ClID e 2 2 2 2
46 271000110 Trim Protector .......ccocovveeveveecieeecee, Protecteur de moulure ........ccc.cceveveeeeee. @ @ @ @
47 207 587 544 Hex. Flanged Screw (Scotch Grip) M8 x 75.  Vis hex. a épaulement (scotch grip)M8x75 1 1 1 1
48 278001 641 Starter Relay .....c.ovceveeeeeeceeceece Selenoide ... T 1 1 1
49 232561414 Elastic Stop NUt M6 ......coooovvvivcie Ecrou hex. élastique M6 ........ooveovovvvvee.... 2 2 2 2
50 234061410 Flat Washer.........ccoooooiiiiie Ecrou hex. élastique M6 ...........cccoooeee..... 2 2 2 2

N51 515175695 Fuse Holder .....oovoveeeevceeeeecce Support de fusible ... T 1 1 1
52 271000110 Trim Protector .......ccocovveeveveeiiceeceee, Moulure de protection ..........cccccccooveve.n. @ @ @ @
53 232561414 Hex. NUt M6 ... Ecrou hex. MB ..o T 1 1 1
54 234061410 Flat Washer MB ...........cocooevvieveiccc Rondelle plate M6 ..........cccoooeviviee T 1 1 1
b5 278000020 CaAP ceeeeeee e Capuchon ..o T 1 1 1
56 570064 200 Protection Cap ......ccccoovveveeeceeece, Capuchon protecteur ..........cccocevviennnnn 2 2 2 2
57 410113200 REIAY v REIAIS .o, 2 2 2 2
58 409 205 300 Female terminal ..........ccccovovevevcieien, Terminal femelle .......ccooovvvevececce. @ @ @ @
59 409203 300 Female terminal ..........c.ccooooeveveveicc Terminal femelle ......cocoovevevecceeee, @ @ @ @
60 515175675 Female LocK ......coveveeeevececcece Verrou femelle .......coooovevoveeieeiccec T 1 1 1
61 278000632 Female terminal ..........c.cccovovevevciein, Terminal femelle .......ccooovvveveccce. @ @ @ @

N62 515175665 Male Terminal Housing (2 Circuits) ............ Logement de terminal male (2 circuits) ...... T 1 1 1
63 278000631 MaleTerminal .......cc.ocoveviveviiieceec Terminal Male ...cooovevceeieecceee @ @ @ @
64 409207 500 Male LOCK ..o VErroU MAIE ... T 1 1 1
65 278001113 Female Terminal Housing (2 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (2 circuits) .. 11 1 1
66 278001114 Female terminal ..........cccoevovevevcecice, Terminal femelle ........ccooovvvevececce. @ @ @ @
67 409 209 900 Female Terminal Housing (5 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (5 circuits) .. 2 2 2 2
68 233251414 Elastic Flanged NUt.........cocooooiiiiiin Ecrou élastique a épaulement.................. 2 2 2 2
69 208 651 241 SCIBW oo VIS oo 2 2 2 2
70 293740005 Vinyl Tape 3/4" ..o, Ruban de vinyl 3/4" ... @ @ @ @
71 278001680 Ground Cable Battery (no. 6) (Meter) ...... C3ble de masse (n° 6) (métre) ................. @ @ @ @

278001 681 Ground Cable Battery (no. 4) (Meter) ...... Céble de masse (n° 4) (métre) ................. @ @ @ @
72 278001690 Red Cable Battery (no. 6) (Meter............ Cable rouge batterie (n° 6) (métre).......... @ @ @ @
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ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE T
BATTERY AND STARTER/ GRAND TOURING 600
BATTERIE ET DEMARREUR GRAND TOURING 500 \) d
73 278001682 Flat Terminal (Small Holg) ........cccccoovevi Cosse plate (petit trou) ..o, @ @ @ @
278 001 683 Terminal 45° (Small Hole) .......cccceecnnnn Cosse 45° (petit trou) ........ccooovveveceee @ @ @ @
278 001 684 Terminal 90° (Small Hole) ....ovovoveiee Cosse 90° (petit trou) ..o @ @ @ @
278 001 685 Flat Terminal (Big Hole) ..o, Cosse plate (gros trou) .........cccccovevveeein. @ @ @ @
278 001 686 Terminal 45° (Big Hole).........ccccoooevenne.. Cosse 45° (gros trou) ......coeveceeevecereennnn @ @ @ @
278 001 687 Terminal 90° (Big Hole) ... Cosse 90° (gros trou) ........cocovevevecceee @ @ @ @
278 001 688 Flat Terminal ..o Cosse plate ..o @ @ @ @
74 278001692 Heat Shrink ..., Gaine thermorétractable ......................... @ @ @ @
75 529035730 Crimp PHEr .o Pince a Sertissage ........coooeeeveveeeeenn @@ @ @
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480500002 Sac Grand Touring HY NOIF ......ocvvivieiiieeicecceeeens Bag GT, high volume X X X
480500001 Sac Grand Touring HV «Spring Break» ..........ccccoovvviiieiiiviinnn, Bag GT, high volume «Spring break» ............cccoevvvveieiiiiiriinnas X X X
4470800090  SAC AB UOSSIEN w..viviviviirevireicree et Bag, DACKIEST ... X X X
4471050090  Sac réservoir double en simili cuir (1ogo Touring) .........cccc.c...... bag, double simili leather tank bag with Touring 10go ............... X X X
4470930090  Sac deréservoir double ........cccveveviiiiriieieee e, bag, double tank bag ...........cccvveeviiiiiiiiicieeee e X X X
4471000090  Sac Grand Touring €N ISSU ....cvevvvvviviriereciirece e Bag, Grand Touring bag (Canvas) ..........cccocecerevvvrerieinireerenan, X X X
4470970090  Sac Grand Touring en Simili CUIr ......ocovveveviviirieiireieieieas Bag, Grand Touring similileatherbag ..........c.ccocoevvvvveviinnnnn. X X X
861000600 Sac Grand Touring lateraux noir ...........cccevevevevereeeeiieeeenns Bag, GTlateral Dags .........ccovvrvvvieriiieiieee e X X X
861000700 Sac Grand Touring latéraux «Spring Break» ...........cccococevvivenne, Bag, GT lateral bags «spring break» ...........c.ocoeevvvveeviiviriinnnas X X X
4471390090  Sac de porte-hagages «......coeoveeeieieeeieie e Bag, LUQQage raCK ........cccovoviiiiiiieeee s X X X
4470940090  Sac de réservoir double, 10go RACING ....ccvevvvvveviiiiriii, Bag, Racing logo double tank bag ............cccocevvevevviviiiiiicnnn, X X X
4470950090  Sac de réservair, [0g0 RaCING ......cvovvvvvvrieieiiicriececee Bag,Racing l0go tank bag .........ccccceerriinniiiiiee X X X
4471430090  Sac de selle pour Siege double ..........coeveveveeiiirieiiiieieienne, Bag,Saddle bag for 2-Up Seat..........ccevvvviveiveireieiieeena X X X
518321982 Pare-chocs chrome (AITIEre ) ....ocvcvceceicieiiieicieccccee, Bumper Chrome (REar) ......ccoevvevieviiiiiiiccieeeee, X X X
502006535 Pare-chocs avant (ZX), Jaune ..........ccccoeeevvvviiciiinicininan, Bumper front (ZX), YEOW ....c.cooovvviviiiiieiiccecceee X X X
860702000 Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ..........ccovvvrirrnnn. Checkered windshield graphics (Red) ... X X X
860702100 Décalque damier pour pare-brise, Jaune .............cccevevvvinans Checkered windshield graphics (YEOW) .......ccevevevvvrvivennen, X X X
861775900 Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ............... Checkeredwindshield graphics carbon Fiber ..............cccccvnaias X X X
861776200 Garde-courroie Chrome (ZX) ......c.ccveveveveeiiireiiieeeeireeenas Chrome belt guard (ZX) ........ccveveveiiveeeiieeeiceeceeeena X X X
504151953 Couvercle carter de chaine chrome (ZX) ..........ccocevvvvvvnennnnn. Chrome chaincase cover (ZX) X X X
861775800 Décalque damier pour pare-brise, Chrome ...........ccccevevevenen. Chrome Checkered windshield graphiCs ...........ccccovevvvvveverinnn, X X X
449044090 Toile COMPACTABVOYAFE ......vvevveieiiiccceeeee e COmMPACtIraVvel COVET .......cvivirririiciccee s X X X
415098900 BOUSSOIE ... COMPASS ...t X X X
861778300 Ens. console ZX, rouge écarlate ..o, Consol Kit, SCAMEL TEY ......vvevevivcicee e X X X
861778400 ENs. conS0IE ZX, JAUNE .....vovvviriiciiicecc e CONSOIKIL, YEIIOW ..o X X X
480600008 TOile GT ZX2UD w.vveviivcieeeee e Cover, canevas, GT ZX 2up ... X X X
480600000 TOIE GT ZX2UD oo Cover, nYIoN, GT ZX 2UD w..voveveivcicieieecceeeeeee e X X X
480600016 TOile GT ZX 2UD v Cover, SUPEr, GT ZX 2UD .o X X X
480600036 Toile ZX, 2up UH/W ..o Cover, ultra, ZX 2 up UH/W ....oviiieeeees X X X
417300152 Courroie d'entrainemMeNt ..........cccooveviiiieeeeseeeeene s DriVEBEIE ... X X X
861203400 Ensemble chauffe-moteur ..........ccovevvevvivciieiccccceeen Engineheaterkit ............ccooveveviiiiicee e X X X
861505300 Indicateur de carburant ( électrique ), Blanc...........c.c.cccoo...... Gauge, fuel, electric, White facia X
861505900 Indicateur de température ( électrique ), Blanc...................... Gauge, temperature, electric, White facia X
860704700 Ensemble de grilles (ZX), MaUVE .......ccccceviriiviiriririinnas Grill kit (ZX), PUIPIE ..ooveiiveiiccc e X X X
860705200 Ensemble de grilles (ZX), Jaune ........ccccoovrviiieriiniiiiinnas Grill kit (ZX), YEHOW .voviviveiicicccceeeeee s X X X
860705400 Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate ............cccocevvvnnan. Grill Kit SCArlet 1ed ..o X X X
860601500 GaiNe de POIGNEE, TOUGE ....v.vevevereveeerevee e GriP, CUSTOMTEA ..o, X X X
860601600 Gaine de poignée, jaune Grip, custom yellow X X X
517302638 Contour de phare, imitation carbon .............ccccoevvevveviiicinnnn, Headlightmolding carbondecal .............cccooveevviviiiiiiiininns X X X
517 302 582  Enjoliveur de phare Noir (B-160) .......ccccoovvveiieiriiiiiccean, Headlight moulding Black (B-160) ..........ccccovviiriiicriiinan, X X X
517 302 649  Enjoliveur de phare Rouge (B-215) ..o Headlight moulding Red (B-215) ..o, X X X
517 302 648  Enjoliveur de phare Jaune (B-190) .....ccoooiiiiiiii Headlight moulding Yellow (B-190) .....ccooiiiiiiiiciee X X X
861778700 Attelage, type CroChet .........ccoovevvviiiiiieccceccee HItCh, NOOKTYPE ..o X X X
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861773000 Attelage, type languette HItCh, tONQUEYPE ©vovviveiivceccec e

861773900 Ensemble de loquets de capot (style Racing) .........cccovvvevinnnas Hood latches kit for side attachment (Racer Style) ...................

861748200 COMPLBUTNOTAINE ©..v.vvevivivccceeece e HOUMMEBLET ..

861801000 Ensemble enjoliveur gauche JauneB-190 .........c.cccovvviviinnnas L. H. Moulding kit Yellow B-190 ........cccovvveiiiiriiieiieiinas

4471580090  Recouvre poignée contre I froid ........c.ccovvveeviiviiciniriicnnan, Muffs for Randlebars .........cccovvveveviiiiiiiice e

861765200 Ens. plaques antidérapantes, NoirB-160..............cccccovvevee. Nonskid strip kit, Black B-160 ............cccccovvvviviiieiiiiiiinnas

861775200 Ens. plaques antidérapantes, Chrome ............ccocecevvvviviiennas Nonskid strip Kit, Chrome ...........ccovveiviviiieiieececen

860704900 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ........ Nonskid strip Kit, PUIPIE ..o

860703400 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune......... Nonskid strip Kit, YEHOW ......ccccvovvvivviiiiiiicccecccee,

860703300 Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ........ Nonskid strip Kit, REd .......ccoviiiiiiiicieii e

518319405 Ens. plaques antidérapantes, aluminium ..............ccooeveererneninn, Nonskid strip Kit, aluminum ...........ccocovviiviviiiiiieecnn

861801400 Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate .................cc.o...... Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ........c.cccccoviieiiiiinas

860504400 Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate ............c.cccccvvvvnenn Plastic handle skiscarlet red...........ccocevivviveviieeiiiccin,

860501700 Ensemble de poignée ski, ROUGE .......cccocevrvrvrvrririciinnn, Plastic handle SKi, Red ..o,

860501600 Ensemble de poignée ski, Jaune .........c..cccevvveevvvveiicininnnns Plastic handle Ski, YEIOW ........cccvveviviviiiiiiireeccieieea

861801100 Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 ...........cccveeviviiviinnas R. H. Moulding kit Yellow B-190.........ccccoeiviiiviiriiiiiine,

4470850090  Sacdeguidon amovibIE ..........ccoveveviiiiiieriie e Removable handlebarbag ..........c.ccceevveivviiiiiiiiice,

512059503 Poignée de démarreur, rouge écarlate ..., Rewind handle scarletred ............ccooeverevereeicciceeee

572111208 Poignée de démarreur, ROUQE .....cccvoveveevvcvieiiiviecciceea Rewind handle, Red...........ccovveiiivviiiiieiecceeeceeea

572111209 Poignée de démarreur, Jaune Rewind handle, YElOW ......c.ccooveiiiiieeeeeeeeeeeeeee,

860305300 Amortisseur pneumatique (SUSP. arrfiere) .......ccocveveveverervenenen, Shock ( Pneumatic leveler Shock ) ( rear suspension) .............

860306200 Amortisseur HPG ( SUSPENSION @ITIETE ) .....cvvvveveiriiceieiens Shock gas HPG ( rear SUSPENSION ) ......ccccovovevvvriiiiiiinennn.

861778000 Ensemble de protege amortisseur, rouge B-212 ..................... Shock protector kit red B-212 .......ccovvveiviiiiieccciecvens

861775600 Ensemble de protege amortisseur NOIr ...........cocovovvrriicninnns Shock Protector Kit, BIACK ...

861778000 Ens. de protege amortisseur, rouge écarlate ..............c.c.ov...... Shock protector kit, scarlet red ............ccoovveevivveiiciiicicns

861775500 Ensemble de protege amortisseur Jaune Shock Protector Kit, yellow

505 070 242 Skiplastique ( Flex ), Améthyste M-530 .......ccovevvvvviveviennnn. Ski plastic ( Flex ), Amethyst M-530 .........ccocvvvviiiviiiiiinnas

505 070 243 Ski plastique (Flex ), BleuB-182.......ccccooveiiviiiiiiicn, Ski plastic (Flex), Blue B-182 .......cccovvvviiiiiiiiiiccec

505 070 244 Skiplastique (Flex ), Rouge B-176 .......cccoveveevviriiiniririennn, Ski plastic (Flex ), Viper Red B - 176 .....c.ccoovvvvveiieiiiviiinnn

505 070 245  Skiplastique (Flex), Jaune B-190 ... Ski plastic (Flex ), Yellow B - 190 ...

505 070 727 Ski plastique ( Precision), Noir B-160.........cccccceeveveririnenaan. Ski plastic ( Precision ), Black B - 160 ...........ccoovvvviviiine.

505 070 831 Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccocccevvviiviiinnas

505 070 832  Ski plastique ( Precision ), Red B-212........ccccceevevivviirrennan Ski plastic ( Precision ), Red B-212 ..o,

860 504 700  Ski PRECISION (Ensemble de fixation).........ccccccoeervrviviennan. Ski PRESISION ( Bridge & fasteners Kit) ........ccocccceevvvviiinnnas

505 069 300  LISSE (FIBX ) t.veveveriiiieiiiiieiese s SKirunner (FIEX) vvvvevierieeciceecceee s

860 504 300  Lisse carbures 10" (tige 1/2) ski plastique (FIEX) ........c.ccccee... Ski runner ( Carbides 10" ) plastic ski ( Flex) ......cccccoveeae

860 503 600  Lisse carbures 6" (tige 1/2) ski plastique (FIeX) .......ccovaee. Ski runner ( Carbides 6" ) plastic ski ( FIEX) ..o,

860 503 100  Lisse carbures 8" (tige 1/2) ski plastique (Flex) ... Ski runner ( Carbides 8" ) plastic ski ( Flex) .......ccoovviviiene.

861770300 Ens. de fixation de plague protectrice (RiVet) ...........cccooeevne. Skid plate fasteners Kit (RIVE ) ........coovvveeiiiii,

861773600 Ens. de fixation amovible pour plague protectrice .................... Skid plate fasteners kit (removable) ...........ccoevveviiiiiiiiiiinnas

502006654 Plaque protectrice allongé ZX, NOIr .......ccovevvvvveiieviiriinnas Skid plate full body, black ...........ccccoevvviiveiiiicicce

502006656 Plaque protectrice allongé ZX, bleu .......c.ccooovvivviiinirinnnn, Skid plate full body, BIUE ........ccoovviiiiii

502006655 Plaque protectrice allongé ZX, roUge ........ccecvvvvveveivviveirnnnas Skid plate full Dody, red ........cccveeviiriiieirceeccee e

<X X X X X X X X X X X X X X X X
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502006657 Plaque protectrice allongé ZX, jaune ..........cccevvevevviveiiinnns Skid plate full body, yellow .... X X X
502006653 Plaque protectrice ZX, rouge écarlate ............ccccovviiiierene. Skid plate ZX SCarlet red..........ccovvveiinirciiiicceece i X X X
572111210 Plaque protectrice ZX, NOII ..o Skid plate ZX, BIACK ... X X X
502006554 Plaque protectrice ZX, MauVve ........c.ccccoovvveeieiiiiieiiiiinnas Skid plate ZX, PUIPIE .....cvcveiiiiciccsecee s X X X
572111211 Plaque protectrice ZX, Jaune ..........cccccevevveevviriiiiinccin, Skid plate ZX, YEHOW .....cvoveiviiiiiicicicseceeee e X X X
502006630 Plaque protectrice ZX, red .......c.ccovvvvvviviieiiiiiiceieccnn SKId plate ZX, TEA ....vivevcvceiiicicse e X X X
503 189 869  Glissiére SC-10 (136" ), Jaune (B-190) .cccovvvrviririirinnn, Slider shoe SC-10 (136"), VYellow (B-190) ........... Type3 X X X
503 189 909  Glissiere SC-10 (136" a 144"), Bleu (B-182) ..cccccovvvevrnnn. Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Blue (B-182).....Type3 X X X
503 189 908  Glissiére SC-10 (136" A 144", Rouge (B-176) ....cco......... Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Red (B-176) ... Type3 X X X
505070482 Bras oscillant gauche Chrome .........cccoceeviiviiiiinciiiccce Swing Arm L. H. CRrome ......c.c.coovvvviiiiiieiccecee X X X
505070481 Bras oscillant droit ChrOmMe .....c.cvccvvvvviviiiiiciccice Swing Arm R. H. CRrome .......coovvviviiiiciieiccccee X X X
4470920090  Sac de réServoir COMDO .........vvvvverrrririinieriereesieeeeien e Tankbag combo ........ccooiiiiiii e, X X X
861771000 Ensemble accroche-piedajustable .............cccccevevveiiviiciienns Toe hold adjustable Kit ............ccovviiiiiiiiicecc X X X
4471640090  Porte-CarteSenVINYIE ......cccvvveveiiiriiiece e VinyImap holder ..o X X X
860 306 800  Ensemble roue pour SUSPENSION AITIEIE .......covevvverveveierrerennn Wheel for rear sSuspension Kit ............ccoeveeveveveiieiieieinnas X X X
4470900090  Sac de pare-brise ZX .....ccccovoveiiiiiiiiiieeeeeee e Windshield bag for ZX ... X X X
517302002 Pare-brise ZX (Bas ) ..ocovevererieciieese s Windshield ZX (LOW ) oo X X X
517302022 Pare-brise ZX (MOYEN ) ...cvcvviviiiiciiicecee e Windshield ZX (Medium ) ......cccoivviviiiicieiicceeeca X X X
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080 044 200 Page D1

114 045 200 Page E8

205 041 284 Page D6

205 061 644 Page E5

205 062 044 Page A10, A12, B2

205 062 544 Page B1

205 063 044 Page A4, B3

205 082 544 Page A12

205 083 544 Page D4

205 084 544 Page E1

205 482 546 Page D1

205 503 544 Page D12

205 523 544 Page D12, E1

206 260 844 Page E1

206 580 890 Page E5

207 005 044 Page D12

207 005 544 Page D4, D8

207 008 086 Page D4

207 009 544 Page D8

207 053 044 Page E2

207 054 044 Page D10

207 063 044 Page D10, E8

207 065 044 Page E8

207 085 044 Page D7

207 085 544 Page Db

207 086 044 Page D6

207 087 544 Page D2

207 088 044 Page D10

207 088 544 Page D10

207 102 544 Page B7, C10

207 103 544 Page D3

207 108 044 Page C9

207 141 044 Page D6

207 151 244 Page B8

207 151 260 Page F10

207 151 444 Page F10

207 152 044 Page E9

207 152 544 Page D10

207 161 444 Page E11

207 161 644 Page F10

207 162 044 Page E8

207 162 244 Page D1

207 162 544 Page D1

207 182 044 Page A11, B3, B7,
E5, E6

207 182 544 Page D10, D12, E6

207 182 584 Page E6

207 205 544 Page D12

207 226 044 Page D12

207 361 644 Page F10

207 583 044 Page F10

207 587 544 Page F11

207 605 544 Page D8

207 661 684 Page E11

207 662 544
207 663 544
207 682 044
207 684 044
207 688 044
207 762 044
207 787 044
208 562 560
208 651 241
208 651 641
208 652 044
208 652 060
208 652 560
209 632 540
210 261 680
210 263 080
210 361 280
210 361 890
216 141 260
224 002 251
224 060 257
224 061 121
224 061 201
224 081 201
224 081 301
230 080 044
230 100 044
232 006 414
232210 414
232 501 416
232 541 414
232 551 414
232 561 414

232 581 414

233 061 414
233 081 416
233 201 414
233 241 414
233 251 414

233 261 414

233 281 414

233601 416

234001 410
234 021 410
234 042 600
234 061 410
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Page E12 234 062 100
Page E9, E12 234081 410
Page E7 234 081 670
Page D4, E1, E3 234 082 410
Page D6 234100 602
Page E8 234161 471
Page D4

Page D10 234161 601
Page F11 234181 401
Page B12

Page D5 234610 410
Page D10 236 281 684
Page D10 241 140 060
Page E5 243 141 640
Page E6, F10 250 000 001
Page C10 250 000 005
Page C2 250 000 012
Page C11 250 000 015
Page D3 250 000 016
Page D4 250 000 019
Page F5 250 000 022
Page E11 250 000 038
Page E8 250 100 016
Page E6 250 200 000
Page D12 250 200 006
Page D7 250 200 008
Page D10 250 200 016
Page Ab, B7 250 400 005
Page C10 270 000 141
Page D4 270 500 095
Page F2 270 600 000
Page C1, D10, E2 271000 110
Page C11, D10, E5, 277 000 142
E8, F5, F11 278 000 020
Page B7, C2, D1, D5, 278 000 060
D9, D12, E6 278 000 344
Page C12 278 000 508
Page B8 278 000 631
Page C9 278 000 632
Page F5 278 000 695
Page B8, B12, D5, 278 000 696
D7, E5, E9, F10, F11 278 000 739
Page B12, D10, E7, 278 000 998
E8, E9, E11, F10 278 000 999
Page D4, D6, D8, 278 001 105
D10, E1, E2, E3,E4, 278001 113
E5 278 001 114
Page B7, D4, D7, D8, 278 001 641
D10, D12 278 001 661
Page Ab, B7, C9, D8 278 001 675
Page E1 278 001 676
Page F2 278 001 680
Page D7, F5, F10, 278 001 681
F11 278 001 682
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Page E5

Page B7, D1, D7, E5
Page E6

Page C2

Page A5, B7, C10
Page A11, B2, E11,
F2

Page E6

Page A11, D7, ES,
F10

Page F2

Page C12

Page Cb, F2
Page E7, E10, F1
Page D7

Page B4

Page C10

Page D7

Page D7

Page D11

Page F9

Page C11

Page D4

Page B12, E12, F10
Page C12

Page F10

Page E2

Page E1

Page F11

Page C8

Page Cb

Page E10, F11
Page D4

Page F11

Page Bb

Page F10

Page F7

Page B4, F11
Page B3, B4, C4, F11
Page Bb

Page Bb

Page B3

Page C4

Page C4

Page Bb

Page F11

Page F11

Page F11

Page B4

Page F7

Page F7

Page F11

Page F11

Page F12

278 001 683
278 001 684
278 001 685
278 001 686
278 001 687
278 001 688
278 001 690
278 001 692
290 239 048
290 260 723
290 632 010
290 831 952
290 838 083
290 911 555
290 931 410
290 950 320
293 000 052
293 150 068
293 200 003
293 250 029
293 300 026
293 370 013
293 550 004

293 550 006
293 550 014
293 550 021
293 650 053
293 650 090
293 700 020
293 710 082
293730 018
293 740 005
293 750 001
293 750 002
293 750 008

293 750 009
293 800 005
293 800 018
293 800 038
293 800 060

293 800 070
293 800 086
293 800 090
371 006 300
371 801 300
371901 700
371910 000
371910 200
371910 400
371911 000

[N

Page F12

Page F12

Page F12

Page F12

Page F12

Page F12

Page F11

Page F12

Page A10, BT
Page A10

Page A4

Page A6

Page B1

Page B1

Page B1

Page A11

Page B4, C4
Page E11

Page B9, B10
Page F1

Page A11

Page E1

Page B4, C1, E6, F,
F7,F9

Page F10

Page D8

Page A7, A9
Page B10

Page B8

Page B10

Page B9, B11
Page F10

Page F11

Page B3, 6, F7, F10
Page B9, F6, F9
Page B9, B10, F6,
F10

Page C1, F6, F10
Page C9, C12
Page B9, B10
Page A12, B2
Page A4, AB, A8,

A12, B3, C9, D2, D3,

D6, D10, E6

Page A7, A8, C9, D1
Page F6

Page A12, B2, B8
Page C10

Page C10

Page C9

Page D1

Page D9

Page D7

Page D1
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371911 200 Page D1 404 161 909 Page C6 409 010 400 Page 6, F7
390 402 200 Page B7, BY, B10, 404 161 910 Page C6 409011 100 Page B3, F10
D3, D8, E9, E10, E11, 404 161 911 Page C6 409 011 900 Page B3
F6 404 161 912 Page C7 409 012 600 Page F10
390 402 300 Page D4, D7, E9 404 161 913 Page C7 409 014 200 Page F10
390 402 400 Page E9, E11 404 161 914 Page C6 409 202 700 Page F6
390 403 600 Page E4 404 161 915 Page C6 409 203 300 Page F11
390 406 500 Page B8, C2, E10, 404 161 916 Page C7 409 203 900 Page C1, F7
E12, F1 404 161 917 Page C7 409 204 200 Page E5, F6, F7
390 409 400 Page E8, F1 404 161 918 Page C7 409 204 300 Page E6, F6, F7
390 409 600 Page E11 404 161 919 Page C7 409 204 500 Page C1, F5
390 907 700 Page E6, E11, F1 404 161 920 Page C7 409 204 600 Page C1, F6
390 909 100 Page E9 404 161 921 Page C7 409 204 900 Page E6, F6, F7
390 909 200 Page E9 404 161 922 Page C7 409 205 300 Page C1, E6, F7, F11
390 910 000 Page B7, F2 404 161 923 Page C6 409 207 100 Page B4
390 910 200 Page E11 404 161 924 Page C6 409 207 200 Page B3, B4
390 910 300 Page E9 404 161 925 Page C6 409 207 300 Page B4
390911 100 Page D7 404 161 926 Page C6 409 207 400 Page B3, B4
391 301 600 Page B10, D10, E11, 404 161 927 Page C7 409 207 500 Page F11
F1 404 161 928 Page C6 409 207 600 Page B4
391 301 700 Page D10, E9, F5, F6 404 161 929 Page C7 409 207 900 Page B3, F10
391 302 100 Page EG 404 161 930 Page C7 409 208 200 Page B3
394 103 300 Page C1 404 161 932 Page C7 409 208 500 Page B3, F10
403 901 808 Page C2 404 161 933 Page C7 409 209 300 Page E5, F5
404 103 500 Page (6 404 161 935 Page C7 409 209 900 Page F11
404 108 200 Page C6 404 161 936 Page C6 409 210 000 Page E5, F5
404 108 600 Page C6 404 161 937 Page C6 409 901 300 Page B4
404 112 000 Page C8 404 161 938 Page C7 409 901 700 Page C5, F10
404 136 100 Page C7 404 161 939 Page C6 409 901 800 Page F6
404 136 900 Page C7 404 161 940 Page C6 409 902 200 Page B9, B10
404 137 500 Page C7 404 161 944 Page C6 410 107 300 Page F7
404 137 600 Page C7 404 161 945 Page C6 410 111 500 Page F7
404 138 300 Page C7 404 161 950 Page C7 410 112 400 Page C1
404 138 800 Page C7 404 161 953 Page C7 410 113 200 Page F11
404 140 000 Page C7 404 161 955 Page C6 410 204 500 Page B5
404 152 200 Page C7 404 161 956 Page B9, B11, C6 410 207 700 Page B5
404 153 400 Page (8 404 161 957 Page B9, B11, C6 410 212 100 Page B5
404 154 900 Page (8 404 161 958 Page C6 410 213 104 Page B5
404 161 825 Page C4 404 161 960 Page C7 410 504 000 Page E5
404 161 892 Page (6 404 161 961 Page C7 410 504 401 Page F5
404 161 894 Page (6 404 161 962 Page C7 410 607 100 Page F5
404 161 895 Page C7 405 403 000 Page C9 410 608 300 Page F5
404 161 896 Page C7 405404 500 Page D10, D11, E1 410 914 600 Page B4
404 161 897 Page C7 408 200 700 Page D5, D8, DS, 410 917 200 Page F10
404 161 898 Page C7 D12, E2 412 500 100 Page B6
404 161 899 Page C7 408 800 400 Page B9, B10 413703 100 Page C11, D2
404 161 901 Page (6 408 803 300 Page E4 413707 000 Page A4
404 161 902 Page C7 409 003 900 Page F10 413707 500 Page F5
404 161 903 Page C7 409 004 000 Page F10 413710 500 Page B12
404 161 904 Page C5, C7 409 005 300 Page F6 413710 700 Page B12
404 161 905 Page (6 409 009 200 Page F6 413711 000 Page B12
404 161 906 Page C7 409 009 300 Page F6 413711 400 Page A5, A7, A8
404 161 907 Page C7 409010 100 Page FG6, F7 413711500 Page C9, D5, D6, D8,
404 161 908 Page C7 409 010 300 Page B9, B10, B12 D9, D12, E2

413 802 900

413 803 000
413 803 100
413 803 200
413 803 300
414 036 300
414115 200

414176 000
414 774 500
414 413 800
414 415 200
414 420 700
414 436 800
414 436 900
414 440 800
414 484 400
414 491 600
414513 700
414516 400
414 531 300
414 536 500
414 554 800
414 575 600
414 580 600
414580 700
414 619 900
414 644 300
414 655 700
414 681 800
414 681 900
414 684 700
414 689 500
414728 000
414728 700
414 753 300
414 753 500
414784 800
414 805 101
414 806 500
414806 700
414 806 900
414807 100
414 807 200
414 813 300
414 814100
414 817 900
414 818 200
414 819 500
414 819 600
414 820 900
414 821 000
414 821 200

Page A5, A6, A8,
B12
Page B
Page B
Page B
Page C
Page E
Page B
F10
Page F5
Page C1, D6
Page A4
Page B12, C2
Page B12, C2
Page F2
Page F2
Page C1, F9
Page C9
Page D5, D6
Page E5
Page E5
Page C9
Page B12
Page B12
Page C10
Page C3, C5
Page B12
Page B10
Page E1

Page B9, B11
Page B12
Page B12
Page B9, B10
Page C11
Page E7
Page B10
Page C1
Page C1
Page D1
Page F6
Page F5
Page F5
Page F5
Page F5
Page F6
Page E6
Page C1
Page C11
Page C1
Page E6
Page E6
Page E6
Page E6
Page E6

12
12
12
10
"

10,

E4, F6, F9,
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414 821 400 Page E5
414 833 600 Page F6
414 833 700 Page F6
414 859 400 Page E10
414 860 700 Page C12
414 872 100 Page C1
414 872 700 Page C1
414 876 700 Page C9
414 893 900 Page E4
414 913 700 Page B7
414 916 600 Page E11
414 920 500 Page D3
414 920 600 Page D3
414 936 000 Page E3, E4
414 949 500 Page C11
414 961 100 Page B4
414 969 400 Page C10
414 978 100 Page D1
414 978 300 Page D1
414 988 700 Page E5
414 989 700 Page D3

5073 300 Page E7 417 300 001 Page D3 420 832 600 Page A8
5079 800 Page C2 417 300 054 Page D2 420 832 601 Page A8
5079900 Page C2, F6 417 300 055 Page D1 420 832 635 Page A8
5080 000 Page B10 417 300 057 Page C12 420 834 350 Page A6
5080 100 Page C1 417 300 127 Page C12 420 834 355 Page A8
5080 200 Page B12, C3 418 001 401 Page F4 420 837 421 Page A4
5080 700 Page B12 418 001 800 Page E5 420 838 083 Page A10
5084 600 Page D3 420 222 505 Page A4 420 838 253 Page A10, B1
5084 700 Page B9, B10 420 227 945 Page A4 420 840 401 Page A4
5093 900 Page E11 420 230 195 Page A4 420 840 511 Page A4
5099 200 Page E4 420 230 400 Page A4 420 841 306 Page A11
5099 800 Page F6 420 232 100 Page A4 420 841 520 Page B3
5100 600 Page F5 420 239 941 Page B1 420 841 555 Page A10
5100800 Page F5 420 239 944 Page A10 420 842 230 Page A6, A8
5101200 Page F7 420 239 948 Page A10 420 845 106 Page A6, A8
5101500 Page F5 420 240 031 Page A4 420 845 560 Page B6
5107 100 Page B8 420 240 480 Page A11, B1 420 847 925 Page B6
5110000 Page B9, B10 420 241 221 Page A10, B1 420 850 338 Page A11, B1
5122 900 Page F5 420 241 236 Page B6 420 850 552 Page A12
5127 656 Page F3 420 245 370 Page C11 420 851 440 Page A11, B1
5127 659 Page F3 420 246 015 Page A6, A8 420 852 070 Page B6

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41
414 989 800 Page D3 417 000 900 Page C10 420 250 239 Page A10 420 852 285 Page B6
414 989 900 Page D3 417 003 900 Page C11 420 250 400 Page B6 420 852 297 Page B6
414 990 600 Page D3 417 004 201 Page C11 420 260 729 Page B1 420 852 303 Page B6
414990 700 Page D3 417 004 302 Page C11 420297 906 Page A5, A12, B2 420 852 419 Page B3
415005 700 Page C1 417 004 305 Page C11 420 427 684 Page A6 420 852 520 Page B6
415005 800 Page D1 417 004 308 Page C11 420 430 110 Page A10, B1 420 854 265 Page A10
415005 900 Page D1 417 004 501 Page C11 420 430 782 Page A11 420 854 266 Page A10
415015 300 Page C11 417 004 800 Page C11 420 640 311 Page A4 420 854 332 Page A10
415015 500 Page EG 417 005 500 Page C11 420 640 321 Page B3 420 854 370 Page A10
415018 200 Page C2 417 005 600 Page C11 420 640 431 Page A4 420 854 449 Page A10, B1
415025 500 Page F9 417 005 700 Page C12 420 640 524 Page A10, B1 420 854 450 Page B1
415029 800 Page D3 417 005 800 Page C12 420 640 534 Page A10, B1 420 854 465 Page B1
415029 900 Page D3 417 006 100 Page C12 420 640 836 Page A4 420 854 490 Page A10
415030 000 Page D3 417 120 000 Page C12 420 640 951 Page A10 420 860 965 Page A4
415034 500 Page D3 417 126 318 Page D1 420 650 370 Page A4 420 867 817 Page A11, B1
415037 900 Page F4 417 126 322 Page D1 420 810 865 Page B6 420 887 445 Page B6
415040 700 Page D5, D6 417 126 373 Page D1 420 811 400 Page B6 420 888 288 Page A8
415043 300 Page E11 417 126 374 Page D1 420 815 043 Page A6 420 888 289 Page A8
415043 500 Page F5 417 126 375 Page D1 420 815 044 Page A6 420 888 298 Page A8
415043 600 Page E4 417 126 381 Page D1 420 818 664 Page A6 420 888 463 Page A6
415 046 400 Page C10 417 126 385 Page D1 420 818 693 Page A6 420 888 464 Page A6
415 049 300 Page C9 417 222 027 Page C11 420 818 708 Page A8 420 888 608 Page A12
415050 200 Page E5 417 222 028 Page C11 420 818 738 Page A8 420 888 721 Page A1
415050 300 Page E5 417 222 044 Page C11 420819 030 Page A8 420 888 726 Page A12
415 050 400 Page E5 417 222 081 Page C11 420819 061 Page A8 420 888 740 Page B1
415 052 400 Page B10 417 222 176 Page C12 420 827 050 Page A6 420 888 745 Page B1
415053 600 Page D3 417 222 241 Page C11 420 827 445 Page A6 420 888 753 Page A6
415058 300 Page E11 417 222 272 Page C11 420 827 760 Page A6 420 888 754 Page A6
415060 900 Page F6 417 222 304 Page C11 420 831792 Page A11 420889 170 Page A6
415061 600 Page C4 417 222 362 Page C12 420 832 320 Page A6 420 899 271 Page A5, A7, A9
415 064 300 Page C10 417 222 372 Page C11 420 832 425 Page A6, A8 420 899 763 Page B6
415064 400 Page F3 417 222 376 Page C11 420 832 575 Page A6, A8 420 911 552 Page A10
415064 401 Page F3 417 222 383 Page C11 420832 590 Page A6 420916 186 Page A6
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420 916 370 Page A8 420 941 451 Page A1 503 189 096 Page E4
420 916 410 Page A6 420 941 621 Page A11, B1 503 189 105 Page E1
420 922 025 Page A11, B1 420 941 644 Page A4 503 189 117 Page D12
420 922 062 Page A11, B1 420 941 925 Page A4, A11, B1 503 189 133 Page E1
420 922 515 Page A11 420 945735 Page A6 503 189 146 Page E1
420 922 516 Page B1 420 945 752 Page B3 503 189 147 Page E1
420 922 630 Page A4 420 945 759 Page A6, A8 503 189 148 Page C9
420 923 452 Page A11 420 950 730 Page A10 503 189 152 Page E1
420 923 457 Page A11 420 950 890 Page A4 503 189 156 Page E2
420 923 460 Page A11 420 956 510 Page A4 503 189 157 Page E2
420 923 693 Page A10 420 960 770 Page A4 503 189 160 Page D10
420 923 822 Page B1 420 973 591 Page A12 503 189 170 Page E1
420 924 519 Page A11 420 973 650 Page A12 503 189 187 Page E1
420 924 532 Page A11 420 973 710 Page B2 503 189 212 Page E4
420 924 539 Page A11 420 979 543 Page A12 503 189 264 Page E4
420 924 680 Page A11, B1 500 003 400 Page D9 503 189 265 Page D12
420 924 695 Page A11, B1 501 017 400 Page D9 503 189 271 Page D12
420 926 190 Page A8 501 021 800 Page C10 503 189 272 Page D12
420 927 710 Page A6 501 022 400 Page C10 503 189 273 Page D12
420 931 270 Page A11, B1 501 025 000 Page D1, D9 503 189 274 Page D12
420 931 280 Page A8 501 026 300 Page D1 503 189 276 Page D12,
420 931 285 Page A8 501 027 400 Page D9 503 189 282 Page D12
420 931 455 Page A6, A8 502 006 506 Page E11 503 189 286 Page E1
420 931 542 Page B1 502 006 511 Page E11 503 189 288 Page E1
420 931 581 Page A10 502 006 535 Page E11 503 189 292 Page D12
420 931 582 Page A10 502 006 536 Page E11 503 189 313 Page D12
420 931 583 Page A10 502 006 558 Page E11 503 189 323 Page D12
420 931 584 Page A10 502 006 559 Page E11 503 189 324 Page D12
420 931 587 Page A10 502 006 591 Page E11 503 189 325 Page E3
420 931 588 Page A10 502 006 592 Page E11 503 189 362 Page D12
420 931 589 Page A10 502 006 593 Page E11 503 189 375 Page D10
420 931 590 Page A10, B1 502 006 596 Page E11 503 189 388 Page D12
420 931 610 Page A12 502 006 597 Page E11 503 189 412 Page E1
420 931 615 Page A12 502 006 599 Page E11 503 189 413 Page E1
420 931 790 Page A6 503 125 900 Page C10 503 189 415 Page D10
420 931 810 Page A4 503 140 600 Page D8, E3 503 189 417 Page D12
420 931 837 Page B1 503 146 700 Page D7 503 189 425 Page E1
420 931 838 Page B1 503 155300 Page D10 503 189 426 Page E3
420 931 839 Page B1 503 160 700 Page D11 503 189 460 Page E3
420 931 840 Page A11 503 173 700 Page D10 503 189 488 Page E1
420 931 850 Page B2 503 175800 Page D4, F7, F10 503 189 501 Page E1
420 931 892 Page A10 503 180 400 Page D11 503 189 507 Page D10
420 931 893 Page A10 503 182 900 Page D11 503 189 509 Page D10
420 931 894 Page A10 503 183 000 Page D11 503 189 510 Page D10
420 931 895 Page A10 503 183 100 Page D10 503 189 522 Page E1
420 931 910 Page A8 503 183 300 Page D11 503 189 524 Page E1
420 931 940 Page A6 503 183 700 Page D8, E3 503 189 554 Page E3
420 931 960 Page A10 503 183 800 Page C9 503 189 562 Page D12
420 931 962 Page A10 503 187 500 Page D8, E3 503 189 564 Page D12
420 931 964 Page B1 503 188 929 Page E1 503 189 578 Page D11
420 939 115 Page B6 503 188 930 Page E3 503 189 608 Page E2
420 941 215 Page A11, B1 503 188 934 Page E1 503 189 625 Page E1
420 941 250 Page A11, B1 503 188 938 Page D12 503 189 626 Page D12
420 941 256 Page B6 503 188 998 Page D10 503 189 639 Page D10

503 189 679
503 189 681
503 189 683
503 189 951
504 056 000
504 073 700
504 080 200
504 080 300
504 083 800
504 091 000
504 091 100
504 091 200
504 099 600
504 112 300
504 139 700
504 147 200
504 148 500
504 148 600
504 149100
504 151 703
504 151 781
504 151 782
504 151 830
504 151 836
504 151 857
504 151 858
504 151 859
504 151 860
504 151 918
504 151 921
504 151 927
504 151 935
504 151 940
504 151 945
504 151 946
504 151 951
504 151 954
504 152 005
504 152 006
504 152 008
504 152 009
504 152 027
504 152 028
504 152 030
504 152 049
505 070 000
505 070 001
505 070 003
505 070 004
505 070 010
505 070 011
505 070 025
505 070 055
505070 139

Page D10
Page E1
Page E1
Page D11
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page D1
Page D1
Page C9
Page C9
Page C10
Page C10
Page D1
Page C10
Page D9
Page D9
Page C10
Page D9
Page C10
Page D1
Page C10
Page D9
Page C10, D9
Page C10, E4
Page C9
Page D9
Page C9
Page C10
Page C9
Page C9
Page C9
Page C10
Page C9
Page D1
Page D9
Page C10
Page D9
Page C9
Page C10
Page D7
Page D7
Page D7
Page D7
Page D8
Page D8
Page D8
Page D7
Page D7
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505 070 150 Page E3 508 000 162 Page C3, C4 514 052 735 Page B8 515 175 548 Page F5
505 070 189 Page D7 509 000 003 Page B9, B10 514 052 844 Page B7 515175 563 Page F9
505 070 232 Page D7 509 000 004 Page B9 514 052 859 Page B8 515 175 568 Page F11
505 070 402 Page D8 509 000 045 Page B9, B10 514 052 861 Page B8 515175 588 Page C4
505 070 563 Page D7 509 000 046 Page B9 514 052 902 Page B8 515175662 Page F7
505 070 580 Page D8 509 000 093 Page B9, B10 514 052 924 Page B8 515175 666 Page B4
505 070 645 Page D7 509 000 112 Page B9 514 052 962 Page B8 515175670 Page F11
505 070 646 Page D7 510 003 739 Page E7 514 053 064 Page B7 515175 673 Page C4
505 070 686 Page D8 510 003 741 Page E7 514 053 074 Page B8 515175675 Page F11
505 070 817 Page D7 510 003 751 Page E7 514 053 160 Page B7 515175678 Page C4
506 115800 Page D7 510 003 752 Page E7 514 053 167 Page B8 515175708 Page B3
506 133 300 Page D7 510 003 753 Page E7 514 053 180 Page B8 515175724 Page E6, F7
506 145800 Page D4 511 000 001 Page E5 514 053 192 Page B8 516 000 182 Page E3
506 145900 Page D4 511 000 002 Page E5 514 053 193 Page B8 516 000 224 Page F3
506 147 000 Page D4 511 000 012 Page E5 514 053 196 Page B8 516 000 225 Page F3
506 147 100 Page D4 511 000 022 Page E8 514 053 197 Page B8 516 000 227 Page F3
506 147 300 Page D4 511 000 030 Page E8 514 053 224 Page B8 516 000 237 Page E7
506 149 900 Page D4 511 000 124 Page E5 514 053 436 Page B8 516 000 238 Page E7
506 150 000 Page D4 512 047 000 Page B9, B10 515166 900 Page F7 516 000 241 Page E7
506 150 100 Page D4 512 050 900 Page B7 515175 145 Page F7 516 000 242 Page E7
506 150 200 Page D4 512 056 700 Page B7 515175161 Page F7 516 000 245 Page B4
506 150 300 Page D4 512 058 500 Page B7 515175170 Page C1 516 000 261 Page F3
506 150 400 Page D4 512 058 800 Page B7 515175220 Page F6, F10 516 000 338 Page F3
506 150 500 Page D4 512 058 919 Page C5 515175231 Page F7, F9 516 000 953 Page D3
506 150 600 Page D4 512 058 921 Page C4 515175232 Page E4, F6, F7,F9 516 000 954 Page D3
506 151 100 Page D4 512 058 925 Page C4 515175234 Page F7 516 000 961 Page F3
506 151 140 Page D4 512 058 949 Page C4 515175235 Page F7 516 000 983 Page F3
506 151 146 Page D6 512 058 950 Page C4 515175 241 Page F6 516 000 986 Page B4
506 151 147 Page D6 512 058 982 Page C4 515175 254 Page E10 516 001 225 Page F3
506 151 152 Page D6 512 059 056 Page B7 515175273 Page F6, F7, F9 516 001 276 Page F3
506 151 153 Page D6 512 059 057 Page B7 515175281 Page F7 516 001 296 Page F3
506 151 156 Page D6 512 059 094 Page C1 515175282 Page F7, F9 517 124 300 Page E11, F1, F2
506 151 162 Page D6 512 059 107 Page C1, F9 515175283 Page F7 517 152 700 Page E8
506 151 188 Page D6 512 059 109 Page C1 515175 297 Page B9, B10 517 152 800 Page E8
506 151 196 Page D5, D6 512 059 110 Page C1 515175 314 Page F9 517 184 300 Page E3
506 151 219 Page D6 512 059 173 Page B7 515175320 Page F6 517 191 700 Page E8
506 151 233 Page D7 512 059 305 Page C3, C4 515175 324 Page F6 517 199 300 Page E8
506 151 234 Page D7 512 059 324 Page B9, B10 515175332 Page C4, E5, F9 517 225 900 Page E7
506 151 240 Page D6 512 059 372 Page C3, C4 515175335 Page F5 517 250 000 Page E6
506 151 245 Page D8 512 059 467 Page B4 515175336 Page F5 517 250 500 Page E6
506 151 251 Page D4 513 032 901 Page C1 515175 342 Page F6 517 251 300 Page E6
506 151 252 Page D4 513 032 903 Page C2 515175 343 Page F6 517 257 300 Page E6
506 151 275 Page Db 513 032 908 Page C1, C3, C4 515175350 Page F7, F9 517 257 600 Page E5
506 151 277 Page Db 513 032 923 Page C1 515175352 Page 6, F7, F9 517 258 500 Page F5
507 021 300 Page D1 513 032 979 Page C2 515175 397 Page E5 517 258 600 Page F6
507 031 300 Page D3 513 032 986 Page C2 515175400 Page F5 517 262 800 Page E11
507 031 500 Page C9 513 032 987 Page C1 515175410 Page C1, F9 517 272 510 Page E7
507 032 203 Page D3 513 032 988 Page C1 515175 475 Page F11 517 281 905 Page E11
507 032 237 Page D3 513 033 010 Page C1 515175 489 Page F10 517 289 300 Page F5
507 032 268 Page D3 514 052 704 Page B8 515175494 Page F7, F9 517 289 400 Page F5
508 000 004 Page C3, C4 514 052 716 Page B8 515175495 Page F7, F9 517 290 000 Page E5
508 000 092 Page C3, C4 514 052 718 Page B8 515175506 Page F9 517290 100 Page D9
508 000 099 Page C3, C4 514 052 733 Page B7 515175 507 Page F9 517 295 800 Page F5
508 000 154 Page C3, C4 514 052 734 Page B7 515175 543 Page F7 517 296 400 Page E6
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517 296 500 Page E6 518 321 656 Page B9, B10, E9 572 089 400 Page E6
517 297 100 Page B9 518 321 954 Page E10 572 089 500 Page E6
517 297 900 Page E7 518 321 999 Page E10 572091 300 Page D7
517 300 900 Page E5 518 322 031 Page E10 572 098 600 Page F2
517 302 003 Page F1 518 322 119 Page E9 572 098 604 Page F2
517 302 005 Page F1 518 322 134 Page E9 572 100 500 Page D5, D6
517 302 006 Page F1 518 322 138 Page E9 572 100 901 Page C1
517 302 024 Page F1 518 322 391 Page E9 572 101 000 Page D7
517 302 025 Page F1 518 322 393 Page E9 572 103 300 Page F7
517 302 026 Page F1 518 322 394 Page E9 572 103 804 Page E7
517 302 028 Page F1 518 322 395 Page E9 572 104 000 Page E7
517 302 031 Page F1 518 322 396 Page E9 572 106 200 Page D5
517 302 034 Page F1 520 000 126 Page E7 572 106 300 Page E7
517 302 036 Page F1 520 000 228 Page E7 572 108 200 Page E7
517 302 043 Page F1 520 000 229 Page E7 572 110 800 Page E5
517 302 045 Page E11 520 000 261 Page E10 710 000 024 Page F7
517 302 129 Page F2 529 022 400 Page C12 711297 433 Page A12
517 302 151 Page F1 529 032 900 Page E7 732 401 030 Page C12
517 302 158 Page F1 529 035 596 Page E7 732 600 030 Page F1
517 302 176 Page E11 529 035 730 Page F12 732 601 143 Page C1
517 302 179 Page E12 570 023 000 Page B12 732 601 144 Page C9
517 302 183 Page F1 570 023 800 Page F1 732601 198 Page E2
517 302 254 Page E12 570 027 100 Page F1 732 601 210 Page F1
517 302 255 Page E12 570 027 400 Page E6 732601 221 Page E7
517 302 256 Page E12 570 039 000 Page B7 732601 255 Page E5
517 302 265 Page D6 570 044 100 Page B8 732601 314 Page C9
517 302 286 Page F2 570 062 200 Page D7 732601 315 Page F5
517 302 317 Page F2 570 063 000 Page D10 732610010 Page D4
517 302 322 Page D2 570 063 600 Page D10 732610 019 Page B7
517 302 420 Page F2 570 063 800 Page E5 732610 072 Page E7, F5
517 302 425 Page F1 570 064 200 Page F11 732610 084 Page D4, D7
517 302 539 Page F2 570 065 500 Page C4 732 804 000 Page E8
517 302 560 Page F1 570 069 700 Page E10 732 804 009 Page C11
518 201 307 Page E10 570 070 500 Page D4 732900 049 Page D7, D12
518 201 321 Page E9 570 128 700 Page B7 732 958 001 Page C11
518 202 100 Page E9 570 135 100 Page B12 860 501 900 Page D7
518 207 500 Page E10 570 151 000 Page F10 861778 700 Page E8
518 304 746 Page E9 570 273 900 Page C1
518 310 400 Page E10 570 278 300 Page E4
518 316 767 Page E9 572010 100 Page D9, F5
518 317 518 Page D8 572 038 200 Page E5
518 317 519 Page D8 572 039 600 Page C1
518 319 760 Page E9 572 045 500 Page C3
518 319 762 Page E10 572 045900 Page D7
518 320 506 Page E9 572 075400 Page D10
518 320 507 Page E9 572 081 900 Page D5, D6
518 321 305 Page E9 572 084 400 Page B6
518 321 307 Page E9 572 084 800 Page D10
518 321 495 Page E9 572 088 700 Page E10
518 321 510 Page E9 572 088 800 Page E10
518 321 543 Page E9 572 088 900 Page E5
518 321 569 Page E10 572 089 000 Page D10
518 321 570 Page E10 572 089 200 Page E5
518 321 604 Page E9 572 089 300 Page E5
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New Parts for 2002 N 415128 301 Page F3 N 503 189 568 Page D11
Nouvelles pieces pour 2002 N 415 128 302 Page F3 N 503 189 657 Page E1
N 205 582 544 Page D7 N 415128 303 Page F4 N 503 189 659 Page E3
N 207 684 044 Page E4 N 415128 304 Page F3 N 503 189 756 Page E4
N 210 252 040 Page B10 N 415128 305 Page F4 N 503 189 758 Page E4
N 210 261 280 Page B12, F2 N 417 126 445 Page D1 N 503 189 759 Page F4
N 278 001 671 Page F11 N 417 126 527 Page D1 N 503 189 760 Page E4
N 278 001 672 Page F11 N 417 126 577 Page D1 N 503 189 761 Page F4
N 278 001 673 Page F11 N 417 222 407 Page C11 N 503 189 762 Page F4
N 278 001 674 Page F10 N 417 222 411 Page C11 N 503 189 773 Page E1
N 293 150 087 Page E7 N 417 222 474 Page C11 N 503 189 774 Page E1
N 293 650 128 Page B9, B10 N 417 222 478 Page C11 N 503 189 787 Page E4
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N 404 161 981 Page C6 N 420 815 226 Page A8 N 504 152 061 Page D9
N 404 161 983 Page C6 N 420 852 532 Page B3 N 504 152 062 Page C9
N 404 161 984 Page C6 N 420 866 756 Page B3 N 504 152 064 Page C9
N 410 113 300 Page F5 N 420 867 873 Page A11, B1 N 505 070 819 Page D8
N 410 922 940 Page B3 N 420 867 882 Page A11 N 505 070 847 Page D8
N 410 922 941 Page B3 N 420 888 286 Page A8 N 505 070 909 Page D7
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